



REFORM HUKUK BÜROSU

BORSA İSTANBUL A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e maddeleri uyarınca **Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim Anonim Şirketi** (Şirket) nezdinde bağımsız hukukçu raporunu hazırlayan Reform Hukuk Bürosu olarak;

- Halihazırda halka arz sürecine veya Borsada işlem görme başvurusuna yönelik olarak verdiğimiz hukuki danışmanlık hizmeti dışında, ortaklığın/ihraççının diğer faaliyetleri ile ilgili olarak, ortaklık/ihraççı ve ortakları ile bunların ilişkili taraflarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık, müşavirlik, hukuki mütalâa vb. hizmetimizin bulunmadığını, ortak/ihraççı, ortaklığın/ihraççının ortakları ve ilişkili tarafları ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimizin bulunmadığını,
- İzahnamenin bir parçası olan bu raporda yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.
- Kotasyon Yönergesi'nin 6 ncı maddesinin 4 üncü fıkrası kapsamında, iş bu raporda yer alan yanlışlıklardan veya noksanlıklardan dolayı sorumlu olduğumuzu,
- Raporun sermaye piyasası aracına ilişkin izahnamenin bir parçası olarak yayımlanacağını bildiğimizi

Kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Av. Özgür YANAR
28 Haziran 2021

Av. Özgür YANAR
Baro Sicil No: 37020
Kuştepe Ma. 11001/1. Kat No: 4 İzmit Sit.
B1/100 Şişli - İSTANBUL
Kağıthane V.D. 251 8992 2424



KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ
Levent Mahallesi Cömert Sokak Yapı kredi Plaza Sitesi B Blok No:1b İç Kapı No:20 Beşiktaş
İstanbul/TÜRKİYE

İLGİ : Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi uyarınca 7'nci maddesinin 5'inci fıkrası ile 8'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (e) bendi kapsamında talep edilen hukukçu raporudur.

HUKUKÇU RAPORU

T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") VII-128.1 Pay Tebliği'nin ("Pay Tebliği") ilgili hükümleri uyarınca, Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'nin 5.000.000TL'si ortak satışı ve 10.000.000,00TL nominal değerli (B) grubu hisselerinin sermaye artışı olmak üzere toplam 15.000.000TL nominal değerli payların halka arzı ve Borsa İstanbul A.Ş.'de ("BİAŞ" veya "Borsa İstanbul") işlem görmeye başlaması kapsamında işbu hukukçu raporu tarafınıza, BİAŞ'a ve talep edilmesi halinde SPK'ya sunulmak üzere arz edilmektedir.

İşbu hukukçu raporu, 14.07.2015 tarihinde SPK tarafından onaylanan ve 13.11.2015'te yürürlüğe giren ve 11.02.2021 tarihinde revize edilen "*Kotasyon Yönergesinin*", "*Payların Kotasyon Şartları*" başlıklı ikinci bölümünde yer alan, "*Yıldız Pazar ve Ana Pazar kotasyon şartları*" başlıklı 8. maddesinin (1) numaralı fıkrasının (e) bendi ile düzenlenen "*Üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunmaması ve bu hususla birlikte, ortaklığın kuruluş ve faaliyet bakımından hukuki durumu ile payların hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğunun; ortaklık ile doğrudan ya da dolaylı ilişkisi olmayan bir hukukçu tarafından düzenlenen hukukçu raporu ile belgelenmesi*" hükümleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

Hukukçu raporumuz yalnızca imza tarihi itibarıyla mevcut durumu yansıtmaktadır. Şirket tarafından halka arz kapsamında hazırlanacak izahnamenin bir parçası olarak kullanılması durumunda, yatırımcılar yatırım kararlarını söz konusu izahname ve tüm eklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda vermelidirler.

Tarafımızca ileriye yönelik olarak herhangi bir güncelleme taahhüdünde bulunulmamaktadır. Avukatlık büromuz, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu çerçevesinde Türk hukuku konularında mütalaa verebilmekte olup, işbu Hukukçu Raporu bu çerçevede Şirket'in Türkiye sınırlarında bulunan ve Türk mevzuatı kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve hukuki durumu kapsamında hazırlanmıştır.

Şirket ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunmayan bağımsız hukukçu sıfatıyla işbu hukukçu raporunu verebilmek için yapmış olduğumuz hukuki inceleme çalışmalarında Ek 1'de listesi verilen belgeler tarafımızca incelenmiştir.

Yukarıda bahsedilen belgelerin incelenmesi neticesinde bu hukukçu raporu tarihi itibarıyla aşağıda belirtilen sonuçlara varılmıştır.

1.ŞİRKET BİLGİLERİ:

1.1. Kuruluş ve Unvan:

Şirket ilk olarak; 26.12.2014 tarihinde "H15 Solar Enerji ve Üretim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" unvanı ve "Akatlar mahallesi, Ebulula Mardin caddesi, Maya Meridien İş Merkezi No:16 Kat:5 Beşiktaş/İSTANBUL" merkez adresi ile tek pay sahipli anonim şirket olarak kurulmuştur. Şirketin kuruluş sermayesi her biri 50,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış 50.000,00 Türk Lirası olup bunun; 1000 paya karşılık olan 50.000,00 Türk Lirası Orhun KARTAL tarafından tamamen nakden



taahhüt edilen esas sermaye paylarının itibari değerlerinin ¼'ü şirketin tescilinden önce ödenmiş olup, geri kalan ¾'ü ise şirketin tescilini izleyen yirmidört ay içinde ödenmesi kararlaştırılmıştır. İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğüne 953645 sicil numarası ile tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin (TTSG) 2 Ocak 2015 tarih ve 8728 sayılı nüshasının 810. Sayfasında yayımlanarak ilan olunmuştur.

Şirket 02.01.2016 günlü 2016/01 Karar nolu yönetim kurulu kararıyla merkez adresini taşıma kararı almış ve faaliyet adresini "Akatlar mahallesi, Ebulula Mardin caddesi, Maya Meridien İş Merkezi, D Blok No:16, Kat:10, D:26-27 Beşiktaş/İSTANBUL" olarak değiştirmiştir. Bu değişiklik 28.01.2016 tarihinde tescil edilmiş, 03 Şubat 2016 tarih ve 9003 sayılı TTSG'nin 597. Sayfasında yayımlanarak ilan olunmuştur.

Daha sonra, Şirket 13.06.2016 günlü genel kurul kararıyla merkez adresini İstanbul'dan İzmir'e taşıma kararı almış ve faaliyet adresini "Adalet mahallesi, Manas Blv, No:47 A Blok Kat:27 Daire:1 Bayraklı/İZMİR" olarak değiştirmiştir. Bu değişiklik 14.07.2016 tarihinde tescil edilmiş ve 29 Temmuz 2016 tarih ve 9126 sayılı TTSG'nin 476. Sayfasında yayımlanarak ilan olunmuştur. Bu adres değişikliği ile birlikte Şirket'in kayıtlı olduğu Ticaret Sicili de 189707 sicil numarası ile İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü olarak tescil ve ilan edilmiştir. Ardından 10.08.2016 tarihinde tescil edilip, 16 Ağustos 2016 tarih ve 9138 sayılı TTSG'nin 460. Sayfasında yayımlanarak Şirket'in kaydı, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nden silinmiştir.

Şirket 05.03.2021 günlü genel kurul kararıyla merkez adresini tekrar İzmir'den İstanbul'a taşıma kararı almış ve faaliyet adresini bugün de faaliyette bulunduğu güncel adresi olan "Levent mahallesi, Cömert sokak, Yapı kredi Plaza Sitesi, B Blok No:1b İç Kapı No: 20, Beşiktaş/İSTANBUL" olarak değiştirmiştir. Bu değişiklik 09.03.2021 tarihinde tescil edilmiş ve 10 Mart 2021 tarih ve 10284 sayılı TTSG'nin 261. Sayfasında yayımlanarak ilan olunmuştur. Bu son adres değişikliği ile birlikte Şirket'in kayıtlı olduğu Ticaret Sicili de 298884-5 sicil numarası ile İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü olarak tescil ve ilan edilmiştir. Ardından 10.03.2021 tarihinde tescil edilip, 15 Mart 2021 tarih ve 10287 sayılı TTSG'nin 298. Sayfasında yayımlanarak Şirket'in kaydı, İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğü'nden silinmiştir.

Daha sonra, Şirket unvanı, bugünkü güncel unvanı olan, 24.03.2021 tarih ve 10294 sayılı TTSG'nin 611. Sayfasında tescil ve ilan edilen "Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim Anonim Şirketi" unvanı ile güncel haline değiştirilmiştir.

1.2. Faaliyet Konusu:

Şirket esas sözleşmesinin ("Esas Sözleşme") "Amaç ve Konu" başlıklı 3'üncü maddesine göre Şirketin amacı ve başlıca faaliyet konuları, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("Türk Ticaret Kanunu") ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("Sermaye Piyasası Kanunu") ve ilgili mevzuata uymak kaydıyla, şunlardır;

Şirket, sermaye piyasası mevzuatına ve diğer ilgili mevzuata aykırı olmamak ve gerekli hallerde yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel haller kapsamında Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili mevzuat uyarınca aranacak gerekli açıklamaları yapmak kaydıyla Şirket gayelerinin oluşmasını sağlamak için aşağıda yazılı amaç ve konularda faaliyette bulunabilir.

Şirket yurtiçi ve yurtdışında elektrik üretim tesisi kurulması, işletmeye alınması, kiralanması, elektrik enerjisi üretimi, üretilen elektrik enerjisini ve/veya kapasitenin müşterilere satışı ile iştigal eder.

Şirket bu amacını gerçekleştirmek üzere elektrik piyasası mevzuatına uygun olarak aşağıdaki konularda faaliyette bulunacaktır.



- 1) Elektrik enerjisi üretmek ve pazarlamak amacıyla her türlü tesisi kurmak, inşaatını yapmak, işletmeye almak, devralmak, satın almak, kiralamak, kiraya vermek.
- 2) Üretilen elektrik enerjisi ve/veya kapasiteyi toptan satış lisansı sahibi tüzel kişilere, perakende lisansı sahibi tüzel kişilere ve serbest tüketicilere ikili anlaşmalar yoluyla satmak.
- 3) Kontrol oluşturmaksızın kurulmuş veya kurulacak dağıtım şirketleri ile iştirak ilişkisine girmek.
- 4) Kurulmuş veya kurulacak elektrik enerjisi üretim şirketleri ile iştirak ilişkisine girmek.
- 5) Jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sularla ilgili her türlü faaliyeti yapmak.

Şirket amaç ve konusu ile ilgili, hususları gerçekleştirmek için Şirket faaliyetleri ile sınırlı olmak kaydıyla aşağıdaki hususlar ile de iştirak edebilir.

- a) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, acenteler, mümessillikler, şubeler açabilir ve pazarlamacılık faaliyetinde bulunabilir.
- b) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, yurtiçi ve yurtdışından makine ve ekipman kiralayabilir, satın alabilir ve satabilir.
- c) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, tesisleri kiralayabilir, satın alabilir, satabilir ve işletebilir.
- d) Faaliyet konuları ile ilgili olarak her türlü gayrimenkul, mal ve araç edinebilir, bunları işletebilir, satın alabilir, satabilir, ipotek, rehin ve kefalet alabilir, gayrimenkule müteallik tevhid, ifraz, terk, irtifak hakkı tesisi ve benzeri tüm işlemleri yapabilir, Şirket'in lehine aynı haklar tesis edebilir.
- e) Kendisi ile iştirak ve bağlı ortaklıklarının ihtiyacı için para temini amacıyla yerli ve yabancı şirket ve bankalardan uzun, orta ve kısa vadeli krediler alabilir.
- f) Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uymak kaydıyla, Şirket'in kendisi, iştirakleri ve bağlı ortaklıkları adına veya üçüncü kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat verebilir veya ipotek dahil rehin hakkı tesis edebilir, kredi veren yerli ve yabancı kuruluşlar ile bankalara borçlanabilir, kredi sözleşmeleri yapabilir, borçlarına karşılık olarak alacaklarını temlik edebilir.
- g) Faaliyet konuları ile ilgili olarak, yerli ve/veya yabancı şirketlerle anlaşmalar yapıp, yurt içi ve yurt dışında ihalelere girebilir ve taahhütte bulunabilir.
- h) Kurucu olarak katıldığı ve iştirak ettiği mevcut veya kurulacak şirketlerin idare ve teknik organizasyonlarını sağlayabilir.
- i) Yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı tutulmak kaydıyla, yurt içi ve yurt dışında şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir, devralabilir, devredebilir, kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, paylarını, kamu kesimi ve özel sektör borçlanma araçlarını ve diğer menkul kıymetlerini satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarrufta bulunabilir.
- j) Faaliyet konularına giren sınai ve ticari yatırımlarda bulunabilir.
- k) Amacı ile ilgili olarak marka, ihtira beratı, ustalık, (know how) ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap edebilir, devir ve ferah edebilir ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapabilir.
- l) Şirket, yukarıda gösterilen konulardan başka ileride Şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek, Şirket konusunu doğrudan ya da dolaylı olarak destekleyen başka işlere girişmek istediği takdirde, Yönetim Kurulu kararıyla bu işleri de yapabilecektir.

Şirket amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde Ticaret Bakanlığı ve Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gerekli izinlerin alınması gerekmektedir.

1.3. Esas Sözleşme:

Şirket Esas Sözleşmesinin SPK düzenlemelerine ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi için ve Pay Tebliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde gerekli olan



Esas Sözleşme değişiklikleri, SPK'nın Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı'nın 27 Mayıs 2021 tarih ve 27/799 sayılı kurul kararı uyarınca verilen izin çerçevesinde, 04/06/2021 tarihinde gerçekleştirilen 2021 yılı Olağanüstü Genel Kurul toplantısında kabul edilmiştir. Söz konusu Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan kararlar, 08/06/2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenmektedir.

1.4. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

a) Şirketin Kuruluş Sermayesi

Şirketin kuruluş sermayesi her biri 50,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış 50.000,00 Türk Lirası olup, bunun; 1000 paya karşılık olan 50.000,00 Türk Lirası Orhun KARTAL tarafından tamamen taahhüt edilmiştir. Şirket, tamamı nakden taahhüt edilen sermaye ile İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğüne 953645 sicil numarası ile tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş Türkiye Ticaret sicili Gazetesi'nin (TTSG) 2 Ocak 2015 tarih ve 8728 sayılı nüshasının 810. Sayfasında yayımlanarak ilan olunmuştur.

b) Sermaye Değişiklikleri;

Şirketin kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye artırımları ve indirimlerine ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır:

Tescil Tarihi	TTSG Tarih ve Sayısı	Eski Sermaye (TL)	Yeni Sermaye (TL)	Sermaye Artırımının Kaynakları
26.12.2014	2 Ocak 2015- 8728	KURULUŞ	50.000,00 TL	Şirket sermayesinin tamamı tek pay sahibi kurucu tarafından taahhüt edilip, 1/4'ü Şirketin tescilinden önce ödenmiş olup, geri kalan 3/4'ü ise genel kurulun alacağı karara göre şirketin tescilini izleyen yirmi dört ay içinde ödenecektir.
28.12.2020	28 Aralık 2020- 10233	50.000,00	45.000.000,00	50.000TL tutarındaki Eski sermayesinin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan 44.950.000,00 TL'nin tamamı Orhun KARTAL'ın şirketten alacaklarından karşılanmış olup, bu alacaklar SMMM'ler odasına 8801 sicil numarası ile kayıtlı SMMM Serap Uysal KÖFÜNCÜ 22.12.2020 tarihli 2020-0009 sayılı rapor ile tespit edilmiştir.

c) Güncel Sermaye;

İşbu hukukçu raporunun tarihi itibarıyla Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27 Mayıs 2021 tarih ve 27/799 sayılı sayılı izni ile kayıt sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000,00 TL (İki Yüz Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL itibari değerinde 200.000.000(ikiyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021/2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan



5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapılamaz.

d) Pay Sahipliği Yapısı, Pay Grupları ve İmtiyazlar;

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000,00 TL (Kırk beş Milyon Türk Lirası) olup, bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerinde 11.000.000 (Onbirmilyon) adet (A) Grubu nama yazılı, 34.000.000 (Otuzdört Milyon) adet (B) Grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır.

Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiş olup, bu hususun tespiti SMMM Serap UYSAL KÖFÜNCÜ tarafından hazırlanan 23.03.2021 tarih ve 2021/0002 sayılı Sermayenin Ödenip Ödenmediği, Karşılıksız Kalıp Kalmadığının, Özvarlık Tespitine İlişkin SMMM Raporu ile tespit olunmuştur.

Sermayeyi temsil eden payların dağılımı aşağıdaki gibidir:

Ortak İsmi	Grubu	Türü	Pay Sayısı	Pay Tutarı
Orhun KARTAL	A	Nama	11.000.000	11.000.000,00 TL
Yonca KARTAL	B	Hamiline	50	50,00 TL
Orhun KARTAL	B	Hamiline	33.999.950	33.999.950,00 TL

Şirket Esas Sözleşmesinin **Yönetim Kurulu ve Süresi** başlıklı 7. Maddesi uyarınca; yönetim kurulu üyeleri beş üyeden oluşacak olup, (A) grubu pay sahiplerine yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı tanınmıştır. Buna göre, Yönetim Kurulu'nun 2 üyesi (A) grubu pay sahiplerinin çoğunluğu tarafından belirlenecek adaylar arasından Genel Kurul tarafından seçilir. (A) Grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilecek üyelerin tamamı bağımsız üyeler dışındaki üyelerden oluşur.

Şirket Esas Sözleşmesinin **Genel Kurul** başlıklı 10. Maddesi uyarınca; beheri 1,00 TL değerinde (A) Grubu 11.000.000 adet paya oy imtiyazı tanınmıştır. Buna göre, olağan ve olağanüstü Şirket Genel Kurul toplantılarında; (A) Grubu her bir payın beş oy hakkı, (B) Grubu her bir payın bir oy hakkı vardır. Oy kullanılırken Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyulur. Vekaleten temsil konusunda Sermaye Piyasası Mevzuatı'nın ilgili hükümleri uygulanır.

e) Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş;

Şirket, 6103 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkındaki Kanun'un 20'nci maddesinin 3'üncü fıkrası ve 19.10.2012 tarih ve 28446 sayılı Halka Açık Olmayan Şirketlerin Kayıtlı Sermaye Sistemine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ hükümlerine göre ve ilgili diğer mevzuat kapsamında kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiştir.

Şirket Esas Sözleşmesinin SPK düzenlemelerine ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi için ve Pay Tebliği'nde yer alan hükümler çerçevesinde gerekli olan Esas Sözleşme değişiklikleri, SPK'nın Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı'nın 27 Mayıs 2021 tarih ve 27/799 sayılı kurul kararı uyarınca verilen izin çerçevesinde, 04/06/2021 tarihinde gerçekleştirilen 2021 Yılı Olağanüstü Genel Kurul toplantısında kabul edilmiştir. Söz konusu Olağanüstü Genel Kurul toplantısında alınan kararlar, 08/06/2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenmektedir.

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek



üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapılamaz.

Sermaye artırımlarında, arttırılan sermayeyi temsil etmek üzere, (A) Grubu paylar karşılığında (A) Grubu pay, (B) Grubu paylar karşılığında (B) Grubu pay ihraç edilecektir. Yeni pay alma haklarının kısıtlanması durumunda ihraç edilecek paylar (B) Grubu paylar olacaktır.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılmasına ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma haklarını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılmayan paylar iptal edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz. Bedelsiz sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut pay sahiplerine, A Grubu paylar karşılığı A Grubu, B Grubu karşılığı ise B Grubu olmak üzere sahip oldukları payları oranında dağıtılır.

Şirket'in güncel sermayesi 45.000.000 TL'dir, kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000 TL'dir.

f) Halka arz işlemi;

Şirket ödenmiş sermayesini 45.000.000 TL'den 55.000.000 TL'ye çıkartarak artırmayı ve 5.000.000TL'si ortak satışı ve 10.000.000,00TL nominal değerli (B) grubu hisselerinin sermaye artışı olmak üzere toplam 15.000.000TL nominal değerli payların halka arzını planlamaktadır. Halka arzda mevcut ortakların sermaye artışına katılımı kısıtlanacak ve halka arz gelirinin tamamı Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. bünyesinde kalacaktır. Sermaye artışı yoluyla yapılacak halka arzda (B) grubu hamiline hisse senedi ihracı ile satış yapılacaktır.

g) Paylar Üzerinde Takyidat;

Şirketin, Beşiktaş 25. Noterliğinin 29 Aralık 2014 gün ve 47329 yevmiye numarasıyla tasdikli Pay Defterinin I numaralı sayfası Orhun KARTAL adına açılmış ve bugüne kadar olan sermaye yapısındaki değişikliklerin işlendiği görülmüştür. Ancak, Şirketin pay defterinde paylar üzerinde, haciz, rehin, ipotek veya benzeri bir takyidatın olduğuna rastlanılmamıştır.

Ayrıca, Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında da Şirket payları üzerine haciz, rehin veya ipotek konulmasına ilişkin herhangi bir karar alınmadığı görülmüştür.

Bu konuda İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden alınan 16.04.2021 tarih ve 2021-GD-38032 sayılı elektronik imzalı yazıda da şirket üzerinde herhangi bir kısıtlama olmadığı açıkça belirtilmiştir (EK-3).

h) Payların Devir ve Tedavülü;

Tüm paylar Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri doğrultusunda serbestçe devredilebilir.

2.ŞİRKETİN YÖNETİM YAPISI:

2.1. Yönetim Kurulu:



a) Yönetim Kurulunun Oluşumu ve Üyeleri:

Şirket Ana Sözleşmesinin 7. maddesine göre yönetim kurulu en çok üç yıl süreyle görev yapacak TTK ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen şartlara haiz 5 (beş) üyeden oluşmaktadır.

Aşağıda Şirketin 04.06.2021 tarihli genel kurul ve yönetim kurulu toplantısında iki yıl süre ile görev yapmak üzere seçilen yönetim kurulu üyesine ve aynı genel kurul toplantısında belirlenen görevlerine ilişkin tablo verilmektedir. Şirketin yönetim kurulu üyelerinin seçilmesine ilişkin 04.06.2021 tarihli genel kurul toplantısı kararı, 08/06/2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenmektedir.:

Adı Soyadı	Görevi	Toplam Görev Süresi	Kalan Görev Süresi
Orhun KARTAL	Yönetim Kurulu Başkanı	2 Yıl	2 Yıl 0 Ay
Ece SOLMAZ SAKA	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl 0 Ay
Burhan KARADEMİR	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl 0 Ay
Hasan Recai ANBARCI	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl 0 Ay
Özgür MÜNGAN	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl	2 Yıl 0 Ay

Şirketin işleri ve idaresi, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri çerçevesinde seçilecek 5 (beş) üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından yürütülür.

Yönetim Kurulu üyelerinden **Orhun KARTAL**, Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği mezunudur. 1991 yılında çalışma hayatına başlamıştır. 1991-2012 yıllarında Kayı İnşaat A.Ş.'de Başkan ve Kurucu Ortak olarak görev yapmıştır. 2013 yılında yenilenebilir enerji sektöründe faaliyetlerde bulunmak amacıyla Hun Şirketler Grubu'nu kurmuş ve günümüze değin faaliyetlerine devam etmekte olup, Orhun Kartal Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucu olarak görev yapmaktadır. Aynı zamanda 2017 yılında Koray İnşaat ve Gayrimenkul Grubunu satın almış olup, Yönetim Kurulu Başkanı ve Hakim Hissedar olarak görev yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

Yönetim Kurulu üyelerinden **Hasan Recai ANBARCI**, 1968 doğumludur. Boğaziçi Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği ve Sabancı Üniversitesi Executive M.B.A. Yönetim Bilimleri bölümü mezunudur. 1993 yılında iş hayatına başlamıştır. Garanti Bankası'nda Kurumsal Ticari Pazarlama Uzmanı, İnterbank A.Ş.'de Kurumsal Pazarlama Yönetmeni, Halkbank Taş'da Kurumsal Pazarlama Müdürü olarak çalışmalarının ardından Akbank Taş'da Kurumsal Şube Müdürü olarak çalışmaya başlamış ve çeşitli kademelerden sonra 2017-2018'de Akbank Taş'ta Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. Aynı zamanda Ak Finansal Kiralama A.Ş., Akbank AG ve Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Kredi Komitesi Başkanlığı görevlerini yürütmüştür.

Yönetim Kurulu üyelerinden **Özgür MÜNGAN**, 1967 doğumludur. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme mezunudur. 1989 yılında çalışma hayatına başlamıştır. T.Emlak Bankası'nda Müfettiş Yardımcısı olarak çalışmaya başlamış ve çeşitli kademelerde çalışmaya devam etmiştir. 2004-2006 yıllarında T.M.S.F. Tahsilat Dairesi Başkanlığı'nda Tahsilat ve Alacak Satıştan Sorumlu Daire Başkan Yardımcısı olarak çalışmıştır. Aynı zamanda Entil Endüstri Yatırımları Tic. A.Ş., Emzet Akaryakıt Dağıtım ve Otomotiv A.Ş., Kümaş - Kütahya Magnezit İşletmeleri A.Ş. , Zeytinoğlu Holding A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak ve Pamuk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmıştır. Etson Yapı A.Ş.- Etson İnşaat A.Ş. ve Ekspo Faktoring A.Ş.'de Genel Müdür olarak, Neptün Turizm İşletmeleri A.Ş. ve Eksen Group'da CEO olarak çalışmıştır.

Yönetim Kurulu üyelerinden **Ece SOLMAZ SAKA**, 1986 doğumludur. London Southbank Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olup, 2012 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden Türk Hukuku



denkliği almıştır. Çalışma hayatına 2011 yılında başlamış olup, Naipoğlu Hukuk Bürosu ve Göksu Safi Işık Avukatlık Ortaklığı'ndaki çalışmalarının ardından 2015 yılında İstanbul Barosuna kaydolmasını takiben İnal Hukuk Bürosu'nda avukat olarak görev yapmıştır. Ardından 2017 yılında Hun Holding bünyesinde Hukuki Danışmanlık görevine başlamış ve son olarak 2021 yılında Hun Holding Baş Hukuk Müşavirliği görevine halen devam etmektedir.

1979 yılında İstanbul'da doğan **Burhan KARADEMİR**, Ferit İnal Lisesi'nden mezun olmuş, daha sonra lisans eğitimini 2002 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme bölümünde tamamlamıştır. Karademir, Marmara Üniversitesi'nde 2011-2013 yılları arasında Muhasebe ve Finans (İngilizce) alanında yüksek lisansını tamamlamıştır. 2017 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde Muhasebe ve Denetim alanında başlamış olduğu doktora eğitimini tamamlamak üzeredir. Çalışma hayatına, 2003-2010 yılları arasında Yıldız Holding A.Ş. bünyesinde iç denetçi olarak başlamış ve daha sonra kıdemli denetçi olarak çalışan Karademir, bu süreçte grup şirketlerinin iç denetimlerini yürütmüştür. 2011-2013 yılları arasında Gözde GSYO A.Ş.'de önce İç Denetim Müdür Yardımcısı görevine başlayan Karademir, 2012 yılında ise İç Denetim Müdürü olarak çalışmaya başlamıştır. Gözde şirketlerinin iç denetim faaliyetleri ile birlikte, özellikle gruba yeni katılan şirketlerin iç kontrol sistemlerinin kurulması ve takibinden de sorumlu olmuştur. 2013-2018 yılları arasında Azmüsebat Çelik A.Ş.'de (Gözde GSYO A.Ş.'nin grup şirketi) İç Denetim Direktörü görevine başlayan Burhan Karademir, Aralık 2015 tarihine kadar bu görevini sürdürmüştür. Ocak 2016 yılında ise Üretim ve Lojistik Direktörü olarak görevine başlayan Karademir, 2017 yıl sonuna kadar bu görevi sürdürmüştür. 2018 Yılında Hun Holding bünyesinde iç denetim direktörü olarak görevine başlayan Karademir, 2019 yılında ise Mali İşler Direktörü görevine getirilmiş olup, holding ve bağlı iştiraklerinin tüm mali işlemlerinin koordinasyonu ve yönetilmesi, vergi planlamalarının yapılması ve mali işler ekibinin yönetilmesi görevini sürdürmektedir.

Yönetim Kurulu Başkanı olarak belirlenen Orhun KARTAL 04.06.2023 tarihine kadar münferiden ve Yönetim Kurulu Üyesi Ece SOLMAZ SAKA ve Yönetim Kurulu Üyesi Burhan KARADEMİR de 04.06.2023 tarihine kadar müşterek olarak Şirketi temsile yetkilidir.

Tüzel kişiler Yönetim Kurulu'na üye seçilebilir. Bir tüzel kişi Yönetim Kurulu üyesi olarak seçildiği takdirde bu tüzel kişi ile birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından belirlenen, sadece bir gerçek kişi de tescil ve ilan olunur. Ayrıca tescil ve ilanın yapılmış olduğu Şirket'in internet sitesinde hemen açıklanır. Tüzel kişi Yönetim Kurulu üyesi adına sadece bu tescil edilmiş gerçek kişi toplantılara katılıp oy kullanabilir. Yönetim Kurulu üyesi olan tüzel kişi kendi adına tescil edilmiş bulunan kişiyi her zaman değiştirebilir.

Yönetim Kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır. Bu kural yönetim kurulunun elektronik ortamda yapılması halinde de uygulanır.

Yönetim Kurulu, Şirket işleri ve muamelelerine göre gerekli olan sıklıkta toplantı yapar.

Şirketin yönetim Kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket esas sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca, Yönetim Kurulu üyelerinden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve işbu esas sözleşmede öngörülen yeterli sayıda Yönetim Kurulu üyesinin, Yönetim Kurulu üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı karar şeklinde yazılmış önerisine yazılı onayının alınması kaydıyla Yönetim Kurulu karar alabilir. Aynı önerinin tüm Yönetim Kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır. Onayların aynı kağıtta bulunması şart değildir; ancak onay imzalarının



bulunduğu kağıtların tümünün Yönetim Kurulu karar defterine yapıştırılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülüp karar defterine geçirilmesi kararın geçerliliği için gereklidir.

Yönetim Kurulu'nun 2 (iki) üyesi (A) Grubu pay sahiplerinin çoğunluğu tarafından belirlenecek adaylar arasından Genel Kurul tarafından seçilir. (A) Grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilecek üyelerin tamamı bağımsız üyeler dışındaki üyelerden oluşur. Diğer Yönetim Kurulu üyeleri ise Genel Kurul tarafından genel hükümlere göre belirlenir.

Yönetim Kurulu üyeleri aralarından bir başkan ve bulunmadığı zamanlarda başkana vekalet etmek üzere en az bir başkan vekili seçilir.

Yönetim Kurulu üyelerine verilecek ücret ve diğer mali haklar, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümleri ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim İlkeleri dikkate alınarak Genel Kurul'ca belirlenir.

Yönetim Kurulu üyeleri en çok üç yıl için seçilebilir. Görev süresi sona eren Yönetim Kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Yönetim Kurulu üyeliklerinden birinin herhangi bir sebeple boşalması veya bağımsız yönetim kurulu üyesinin bağımsızlığını kaybetmesi halinde Türk Ticaret Kanunu hükümleri ile Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak Yönetim Kurulu tarafından geçici olarak atama yapılır ve müteakip ilk Genel Kurulun onayına sunulur. Genel Kurul tarafından seçimi onaylanan üye, yerine seçildiği üyenin kalan görev süresini tamamlar.

Yönetim Kurulu üyeleri, esas sözleşmeyle atanmış olsalar dahi, gündemde ilgili bir maddenin bulunması veya madde bulunmasa bile haklı bir sebebin varlığı halinde, Genel Kurul kararıyla her zaman görevden alınabilir.

b) Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri:

Şirket Ana Sözleşmesi'nin 7. maddesine göre, Yönetim Kurulu'nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim İlkeleri ile düzenlemelerine göre tespit edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından hazırlanarak 03.01.2014 tarih ve 28871 sayılı Resmi Gazete'de yürürlüğe giren II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde bağımsız yönetim kurulu üyelerinin sahip olması gereken kriterler aşağıda yer almaktadır:

- Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sihrî hısımları arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5'inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmaması olması,
- Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmaması,
- Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olması,



- Bağlı oldukları mevzuata uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olması,
- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na (G.V.K.) göre Türkiye'de yerleşmiş sayılması,
- Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olması,
- Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olması,
- Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış olması,
- Aynı kişinin, şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olması.

Şirketin 08/06/2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili tarafından tescil edilmiş olup, raporumuzun yazıldığı zaman içerisinde Ticaret Sicili Gazetesinde ilan olması beklenen 04/06/2021 tarihli genel kurul toplantısında, **Özgür MÜNGAN** ve **Hasan Recai ANBARCI** bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak seçilmişlerdir.

Seçilen bu kişilerden Yönetim Kurulu üyelerinden **Hasan Recai ANBARCI**, 1968 doğumludur. Boğaziçi Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği ve Sabancı Üniversitesi Executive M.B.A. Yönetim Bilimleri bölümü mezunudur. 1993 yılında iş hayatına başlamıştır. Garanti Bankası'nda Kurumsal Ticari Pazarlama Uzmanı, İnterbank A.Ş.' de Kurumsal Pazarlama Yönetmeni, Halkbank Taş'da Kurumsal Pazarlama Müdürü olarak çalışmalarının ardından Akbank Taş'da Kurumsal Şube Müdürü olarak çalışmaya başlamış ve çeşitli kademelerden sonra 2017-2018'de Akbank Taş'ta Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. Aynı zamanda Ak Finansal Kiralama A.Ş., Akbank AG ve Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Kredi Komitesi Başkanlığı görevlerini yürütmüştür.

Yönetim Kurulu üyelerinden **Özgür MÜNGAN**, 1967 doğumludur. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme mezunudur. 1989 yılında çalışma hayatına başlamıştır. T.Emlak Bankası'nda Müfettiş Yardımcısı olarak çalışmaya başlamış ve çeşitli kademelerde çalışmaya devam etmiştir. 2004-2006 yıllarında T.M.S.F. Tahsilat Dairesi Başkanlığı'nda Tahsilat ve Alacak Satışın Sorumlu Daire Başkan Yardımcısı olarak çalışmıştır. Aynı zamanda Entil Endüstri Yatırımları Tic. A.Ş., Emzet Akaryakıt Dağıtım ve Otomotiv A.Ş., Kümaş - Kütahya Magnezit İşletmeleri A.Ş. , Zeytinoğlu Holding A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak ve Pamuk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmıştır. Etson Yapı A.Ş.- Etson İnşaat A.Ş. ve Ekspo Faktoring A.Ş.'de Genel Müdür olarak, Neptün Turizm İşletmeleri A.Ş. ve Eksen Group'da CEO olarak çalışmıştır.

2.2. Yetki Devri, Temsil ve İlzam

Şirket Esas Sözleşmesinin 8. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu, Genel Kurul'un görev ve yetkileri dışında kalan ve Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Şirket esas sözleşmesi ve ilgili diğer mevzuatla ve Genel Kurulca kendisine verilen işlerin yürütülmesinde ve Şirket'in idaresinde görevli ve yetkilidir.



Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu'nun 367 nci maddesi hükümlerine uygun olarak düzenleyeceği bir iç yönergeye göre yönetim yetkisini kısmen veya tamamen bir veya birkaç Yönetim Kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Ancak, henüz yönetim kurulu iç yönergesi düzenlendiği veya tescil edildiği bilgisi bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu'nun alacağı karar üzerine, Türk Ticaret Kanunu'nun 375. maddesinde yer alan devredilemez görev ve yetkileri saklı kalmak üzere, Türk Ticaret Kanunu'nun 370. maddesi hükümleri uyarınca, Şirket'in temsil yetkisi tek imza ile Yönetim Kurulu'nun bir veya birden fazla üyesine ya da bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredilebilir. En az bir Yönetim Kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir kararın noterce onaylanmış sureti ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgülediğine veya birlikte kullanılmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir. Türk Ticaret Kanunu'nun 371'inci, 374'üncü ve 375'inci maddesi hükümleri saklıdır.

Yönetim Kurulu üyelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 392 nci maddesi ile ilgili diğer mevzuat ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde, Şirket'in tüm iş ve işlemleri hakkında bilgi isteme, soru sorma ve inceleme yapma hakkı bulunmaktadır. Yönetim Kurulu üyelerinin bilgi isteme, soru sorma ve inceleme hakkı kısıtlanamaz.

Yönetim Kurulu üyelerinin, Şirket'in işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapması, aynı tür ticari işlemlerle uğraşan bir şirkete sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girebilmesi için genel kuruldan izin alması zorunludur. Bu konuda Türk Ticaret Kanunu'nun 396 ncı maddesi ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır.

Türk Borçlar Kanunu'nun Ticari temsilciye ilişkin 547 madde ve devamı hükümleri dikkate alındığında, işbu raporun tanzim tarihi itibarıyla ticari mümessil olarak kimseyi atamadığı görülmüştür.

2.3. Yönetim Kurulu Komiteleri

Esas Sözleşmenin 8. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu işlerin yürütülmesi için komite ve komisyonlar kurabilir.

Yönetim Kurulu'nun Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin düzenlemeleri ile Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında kurmakla yükümlü olduğu komitelerin oluşumu, görev ve çalışma esasları ile Yönetim Kurulu ile ilişkileri hakkında, ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Yönetim Kurulu tarafından görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirilmesini teminen Yönetim Kurulu bünyesinde Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetim Komitesi, Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi dahil olmak üzere kanunen kurulması gereken veya Yönetim Kurulunca kurulması uygun görülen diğer komiteler oluşturulur. Ancak Yönetim Kurulu yapılanması gereği ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulamaması durumunda, Kurumsal Yönetim Komitesi bu komitelerin görevlerini de yerine getirir. Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluşacağı Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır. Denetimden Sorumlu Komite üyelerinin tamamının, diğer komitelerin ise başkanlarının, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilmesi gerekmektedir.

(a) Denetim Komitesi

İlgili sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde denetim komitesi, Şirketin muhasebe sisteminin, finansal bilgilerin denetimi ile kamuya açıklanmasının ve iç kontrol sisteminin İşleyişinin ve etkinliğinin gözetimini sağlamak amacıyla yönetim kuruluna destek verir. Denetim komitesi en az iki üyeden oluşmaktadır. Denetim komitesinde görev yapacak üyelerden en az biri muhasebe, finans, denetim konusunda yeterli iş tecrübesine sahip uzman kişilerden seçilmektedir.



Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında; Şirket, denetim komitesi üyesi seçmemiştir.

(b) Riskin Erken Saptanması Komitesi

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren sebeplerin erken teşhisi, bunun için gerekli Önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla uzman bir komite kurmak, sistemi çalıştırmak ve geliştirmekle ilgili olarak yönetim kuruluna destek verecektir. Riskin erken saptanması komitesi iki üyeden oluşur.

Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında; Şirket, riskin erken saptanması komitesi üyesi seçmemiştir.

(c) Kurumsal Yönetim Komitesi

İlgili sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde kurumsal yönetim komitesi, Şirketin Kurumsal Yönetim ilkelerine uyumu, ücret, Ödül ve performans değerlemesi, kariyer planlaması, yatırımcı ilişkileri ve kamuyu aydınlatma konularında çalışmalar yapmak suretiyle yönetim kuruluna destek verir. Kurumsal yönetim komitesi yönetim kurulu tarafından seçilen en az 2 üyeden oluşmaktadır. İki üyeden oluşması halinde her ikisinin, ikiden fazla üyeden oluşması halinde Üyelerin çoğunluğunun, icrada görevli olmayan yönetim kurulu üyelerinden oluşacaktır. Kurumsal Yönetim Komitesinde icrada görevli icra Başkanı ve/veya Şirket Genel Müdürü görev alamaz.

Şirket tarafından gönderilen belgelerden 2015 yılından bugüne alınan yönetim kurulu kararlarına bakıldığında; Şirket, kurumsal yönetim komitesi üyesi seçmemiştir.

2.4. Kotasyon Yönergesi'nin 7'nci Maddesinin 5'inci Fıkrası Kapsamında Yapılan Açıklamalar

Kotasyon Yönergesi'nin 7'nci maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında tarafımıza sunulan belgeler ve beyanlar çerçevesinde yapılan inceleme sonuçları neticesinde, Şirketin Yönetim Kurulu üyeleri ile genel müdürü hakkında sermaye piyasası mevzuatında ve 19.10.2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, 26.09.2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş olması şartını, ayrıca Türk Ceza Kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmış olmadığı görülmüştür.

Bu incelememiz Şirket'in yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü ve üst yönetimde bulunan kişilerin arşivli adli sicil kayıtları ile bu kişilerin iletmiş olduğu beyanlar çerçevesinde yapılmaktadır (EK-7).

2.5. Genel Kurul

Şirket Ana Sözleşmesi'nin 10. Maddesine göre, genel kurul olağan ve olağanüstü toplanırlar. Genel Kurul toplantıya, Şirket'in internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanan ilanla çağrılır. Bu çağrı, ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere toplantı tarihinden en az üç hafta önce yapılır. Şirket'in internet sitesinde, Genel Kurul toplantı ilanı ile birlikte, Şirket'in ilgili mevzuat gereği yapması gereken bildirim ve açıklamaların yanı sıra, Sermaye Piyasası Kurulu'nun kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin düzenlemeleri ile belirlenen hususlar dikkat çekecek şekilde pay sahiplerine duyurulur.



Olağan Genel Kurul toplantıları, Şirket'in ilgili hesap dönemi sonundan itibaren üç ay içinde ve yılda en az bir defa yapılır. Olağanüstü Genel Kurullar ise, Şirket'in işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel Kurul, Şirket'in merkez adresinde veya toplantıya ilişkin çağrıda belirtilmek kaydıyla, Şirket'in merkez adresinin bulunduğu şehrin elverişli diğer bir yerinde toplanır. Şirketin 20.12.2017 tarihli genel kurul toplantısında kabul edilen ve 26.12.2017 tarih ve 9481 sayılı TTSG nüshasında yayımlanan Genel Kurulun Çalışma Usul ve Esasları Hakkında İç Yönergesi uyarınca; toplantı yerine yönetim kurulu tarafından düzenlenen hazır bulunanlar listesine kayıtlı pay sahipleri veya bunların temsilcileri, yönetim kurulu üyeleri, var ise denetçi, görevlendirilmiş ise bakanlık temsilcisi ve toplantı başkanlığına seçilecek veya görevlendirilecek kişiler girebilir. Şirketin diğer yöneticileri, çalışanları, misafirler, ses ve görüntü alma teknisyenleri, basın mensupları ve herhangi bir pay sahibi tarafından toplantı ile ilgisi olduğu gösterilen bilirkişi, menfaat sahibi, uzman, danışman, tercüman gibi kişiler de toplantıya alınabilir.

Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarında, (A) Grubu her bir payın beş oy hakkı, (B) Grubu her bir payın ise bir oy hakkı vardır. Oy kullanılırken Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyulur. Vekaleten temsil konusunda Sermaye Piyasası Mevzuatı'nın ilgili hükümleri uygulanır.

Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Vekaleten temsil konusunda Sermaye Piyasası Mevzuatı'nın ilgili hükümleri uygulanır. Şirket Genel Kurul Toplantılarında Türk Ticaret Kanunu'nun 409. Maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır.

Sermaye Piyasası Kanunu'nun 29. maddesinin dördüncü fıkrası hükmü gereği Sermaye Piyasası Kurulu'nun Genel Kurul toplantısında gündeme bağlılık ilkesine uyulmaksızın görüşülmesini veya ortaklara duyurulmasını İsteddiği hususların Genel Kurul gündemine alınması zorunludur.

Genel Kurul toplantılarında aranacak toplantı ve karar yeter sayıları hakkında Sermaye Piyasası Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili düzenlemeleri uygulanır.

Şirket'in Genel Kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu'nun 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilirler. Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin Genel Kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkân tanıyacak elektronik Genel Kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak tüm Genel Kurul toplantılarında esas sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır. Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatın konuya ilişkin düzenlemeleri saklıdır.

Şirket Genel Kuruluna elektronik ortamda katılım, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. tarafından sağlanan elektronik ortam üzerinden gerçekleştirilir.

Şirkete ait son üç yılda yapılan olağan ve olağanüstü genel kurul toplantı tutanakları incelenmiş ve burada aktarılanlar dışında aktarılması gereken başkaca bir hususa rastlanmamıştır.

2.6. Bağımsız Dış Denetim

Şirketin halka arz izahnamesinde yer alması plânlanan 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarının bağımsız denetimini gerçekleştiren kuruluş BM Bağımsız Denetim A.Ş. olup, 31 Aralık 2020, 31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihli finansal tablolarından YMM



sorumlu denetçi Doç. Dr. Mehmet KOÇ'tur. Bağımsız denetim kuruluşunun görevden alınması, görevden çekilmesi ya da değişmesi söz konusu olmamıştır.

3. RUHSATLAR VE İZİNLER

3.1. Şirket'in Tabi Olduğu Mevzuat

Şirket'in faaliyetleri aşağıdakiler de dâhil çeşitli Türk kanun, yönetmelik ve sair mevzuat hükümlerine tabidir:

- i. Şirket, müşterileri ve kendisi adına yenilenebilir enerji santralleri yapan ve işleten enerji şirkettir. Bu faaliyetleri kapsamında öncelikle Resmi Gazete'nin 30.03.2013 tarih ve 28603 sayılı nüshasında yayımlanan 6446 **Elektrik Piyasası Kanunu** hükümleri dairesinde lisanslı veya lisanssız elektrik enerjisi üretim, iletimi, dağıtımı ve satışı kurallarına uymak zorundadır.
- ii. Şirket, elektrik üretim faaliyetlerini yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı gerçekleştirmesi ve Yenilenebilir Enerji Destekleme Mekanizması (YEKDEM) kapsamında ürettiği Elektrik Enerjisini 10 yıl süresince devlete satış hakları yönünden, Resmi Gazete'nin 18.05.2005 tarih ve 25819 sayılı nüshasında yayımlanan 5346 sayılı **Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanun (YEK Kanunu)** hükümlerine uymak zorundadır.
- iii. Şirket faaliyetlerine yönelik olarak yukarıda sayılı her iki kanunun uygulama yönetmeliği mahiyetindeki, Resmi Gazete'nin 12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı nüshasında yayımlanan **Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği** hükümlerine riayet etme zorunluluğu vardır.
- iv. Şirketin aynı zamanda Elektrik Piyasası Kanunu'na dayanak olarak hazırlanan, elektrik piyasasında faaliyette bulunabilmesi için önlisans ve lisanslara ilişkin temel hükümler ile önlisans ve lisans sahibi tüzel kişilerin hak ve yükümlülüklerini düzenleyen, Resmi Gazete'nin 02.11.2013 tarih ve 28809 sayılı nüshasında yayınlanan **Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği** hükümlerine uymak zorunluluğu vardır.
- v. Şirketin aynı zamanda, faaliyet alanına ilişkin olarak 5346 Sayılı Kanunun uygulama yönetmeliği mahiyetindeki 1/10/2013 tarihli ve 28782 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan **Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmeliğin** hükümlerine riayet etme zorunluluğu vardır.
- vi. Şirket, elektrik üretim tesislerinin çevreye olumlu/olumsuz etkilerinin olup olmadığına, bu anlamda Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporu alıp almayacağına ilişkin olarak, 2872 Sayılı **Çevre Kanunu** ve bu Kanunun 10. Maddesi uyarınca Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca düzenlenip Resmi Gazete'nin 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı nüshasında yayımlanan **Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği (ÇED Yönetmeliği)** hükümlerine uymak zorunluluğu vardır.
- vii. Şirket Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nda (6698 Sayılı Kanun) ("Kişisel Verilerin Korunması Kanunu") yer alan ilgili hükümler uyarınca kişisel verileri toplamak, işlemek, kaydetmek ve yok etmek zorundadır;
- viii. Şirket, yabancı ülkelerden ürün ithal ediyor olduğu sürece, Resmi Gazete'nin 04.11.1999 tarih ve 23866 sayılı nüshasında yayımlanan Gümrük Kanunu (4458 Sayılı Kanun) ("**Gümrük Kanunu**") tahtında öngörülen çeşitli **yükümlülükler** ve prosedürlere tabi bulunmaktadır.

3.2. Çevresel Etki Değerlendirmeleri

Bilindiği üzere, Resmi Gazete'nin 25.11.2014 gün ve 29186 sayılı nüshasında yayınlanan **Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliğinin** (Bundan böyle kısaca **ÇED Yönetmeliği** olarak anılacaktır) **Çevresel Etki Değerlendirmesi Başvuru Dosyası, Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu Veya Proje Tanıtım Dosyası Hazırlama Yükümlülüğü** başlıklı 6. Maddesinin (1) numaralı fıkrasında; "*(1) Bu Yönetmelik kapsamındaki bir projeyi gerçekleştirmeyi planlayan gerçek veya tüzel kişiler; Çevresel Etki Değerlendirmesine tabi projeleri için; ÇED Başvuru Dosyasını, ÇED Raporunu, Seçme Eleme Kriterleri uygulanacak projeler için ise Proje Tanıtım Dosyasını, Bakanlıkça yeterlik verilmiş kurum/kuruluşlara hazırlatmak, ilgili makama sunulmasını sağlamak ve proje kapsamında verdikleri taahhütlere uymakla yükümlüdürler.*" hükmü düzenlenmiştir.



Ayrıca aynı yönetmeliğin, **Çevresel Etki Değerlendirmesine Tabi Projeler** başlıklı 7. Maddesinde;
“(1) Bu Yönetmeliğin;

- Ek-1 listesinde yer alan projelere,
 - “ÇED Gereklidir” kararı verilen projelere,
 - Kapsam dışı değerlendirilen projelere ilişkin kapasite artırımı ve/veya genişletilmesinin planlanması halinde, mevcut proje kapasitesi ve kapasite artışları toplamı ile birlikte projenin yeni kapasitesi ek-1 listesinde belirtilen eşik değer veya üzerinde olan projelere,
- ÇED Raporu hazırlanması zorunludur.”** Düzenlemesi bulunmaktadır.

Yönetmeliğin EK-1 listesi tarandığında, listenin 45. Satırında güneş enerjisi ile elektrik üretim santralleri ile ilgili bir belirlemenin olduğu görülmüş ve
“45- Proje alanı 20 hektar ve üzerinde veya kurulu gücü 10 MWe ve üzerinde olan güneş enerji santralleri”nin ÇED zorunluluğu kapsamında olduğu, dolayısıyla bu ölçülerden küçük santrallerin ÇED raporu hazırlanması zorunluluğunun olmadığı anlaşılmıştır.

Şirketin, faaliyetleri Lisanssız Elektrik üretimi kapsamında olmakla, Şirketin tesislerinin üretim gücünün 1Mw ve altında olması ve Şirket taşınmazlarına ilişkin listede taşınmaz yüzölçümlerinin 20 hektarın çok altında olduğu görülmekle, **ÇED Yönetmeliği kapsamında olmadığı anlaşılmıştır.**

Şirketin zorunluluk olmamasına rağmen, bağlı ortaklıkları üzerinden faaliyetlerini yürüttüğü tesislerinde, ÇED yönetmeliği kapsamı dışında olduğuna dair aşağıda listelenmiş belgeleri aldığı görülmüştür.

ÇED Muafiyetine İlişkin Belge Tablosu

Sıra No	Firma	Firma Unvanı	Belgenin Alındığı Kurum	Tarihi / Sayısı	Süresi / Sonuç	Santralin Adresi
1	H23 SOLAR	H23 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Aksaray Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	08.07.2015/ 13955465 E-2015275	Süresiz / ÇED Yönetmeliği Kapsam Dışı	Ağzıkarahan Köyü 956 ve 957 Parseller Merkez/AKSARAY
2	H24 SOLAR	H24 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Aksaray Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	08.07.2015/ 13955465 E-2015274	Süresiz / ÇED Yönetmeliği Kapsam Dışı	Ağzıkarahan Köyü 957, 958 ve 962 Parseller Merkez/AKSARAY
3	H9 GES (KRT)	H9 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	13.02.2015/ 34629761-220.01 E-2015133	Süresiz / ÇED Yönetmeliği Kapsam Dışı	Başbüyük Köyü, 101 Ada, 4 ve 6 Parsel Kula/MANİSA
4	H10 GES (KRT)	H10 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	13.02.2015/ 34629761-220.01 E-2015131	Süresiz / ÇED Yönetmeliği Kapsam Dışı	Başbüyük Köyü, 101 Ada, 4 ve 6 Parsel Kula/MANİSA
5	H11 GES (KRT)	H11 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	13.02.2015/ 34629761-220.01 E-2015130	Süresiz / ÇED Yönetmeliği Kapsam Dışı	Başbüyük Köyü, 101 Ada, 4 ve 6 Parsel Kula/MANİSA



6	H13 GES (KRT)	H13 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	13.02.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015132	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Başbüyük Köyü, 101 Ada, 4 ve 6 Parsel Kula/MANİSA
7	KRT GES	KRT ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.03.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015273	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	K21d24c Pafta, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİSA
8	KYH GES (KRT)	KYH ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.03.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015270	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	K21d24c Pafta, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİSA
9	TLG GES (KRT)	TLG ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.03.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015271	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	K21d24c Pafta, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİSA
10	OKN GES (KRT)	OKN ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.03.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015274	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	K21d24c Pafta, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİSA
11	RZG GES (KRT)	RZG ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	24.03.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015272	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	K21d24c Pafta, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİSA
12	GLN GES (SZN)	GLN ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	10.04.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015378	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Esenyazı mah., Meşe Deresi Mevkii, 122 Ada, 15 Parsel Kula/MANİSA
13	GZM GES (SZN)	GZM ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	10.04.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015377	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	122 Ada, 15 Parsel Kula/MANİSA
14	NBH GES (SZN)	NBH ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	09.04.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015379	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Esenyazı mah. Meşe Deresi Mevkii, 122 Ada, 15 Parsel Kula/MANİSA
15	SZN GES	SZN ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	10.04.2015/ 34629761- 220.01 E- 2015376	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	122 Ada, 15 Parsel Kula/MANİSA
16	AKS 4 GES (ALSUN)	AKS İŞLETME YÖNETİMİ VE	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.07.2014/ 34629761 E-	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA



		DANIŞMAN LIK A.Ş.		2014463/65 43	i Kapsam Dışı	
17	KEMERBU RGAZ -4 GES	KEMERBU RGAZ EĞİTİM HİZMETLE Rİ A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.07.2014/ 34629761 E- 2014459/65 45	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
18	HUN GES	HUN HOLDİNG A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.07.2014/ 34629761 E-2014497- 12970/6609	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
19	MBK 5 GES	MBK ENERJİ TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.07.2014/ 34629761 E- 2014468/65 47	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
20	MBK 2250 (AGROLİVE ATTALOS)	MBK ENERJİ TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	20.06.2014/ 34629761 E- 2014402/10 806- 11046/5782	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 2250 Parsel, Salihli/MANİSA
21	ANİLİNE GES	ANİLİN-E PRODÜKSİ YON ANİMASYO N AJ. TAN. ORG. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.02.2014/ 52429240/ 220.03- 1175	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	İmamdamı Köyü, Kurmeç Mevkii, Kangal/SİVAS
22	ODSES GES	ODSES ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM LTD ŞTİ.	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.02.2014/ 52429240/ 220.03- 1176	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	İmamdamı Köyü, Kurmeç Mevkii, Kangal/SİVAS
23	ALKONS GES (ALSUN)	ALKONS İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.07.2014/ 34629761 E- 2014473/65 46	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
24	GESİN (4A,4B,4C,4 D,6A,6B,6C, 6D,7A,7B GES)	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	Denizli Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	22.09.2014/ 6618	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Çorbacılar Mah., Ölmezler Mevkii, 133 Ada, 16, 47, 48, 69, 73 parselleri, Güney/DENİZLİ
25	H1 GES (ALSUN)	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.07.2014/ 34629761 E-2014492- 12968/6612	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA



26	AGROLİVE (ALSUN)	AGROLİVE TARIM HAYV. TURİZM GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.07.2014/ 34629761 E-2014493- 12967/6613	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA
27	AGROLİVE TARIM (2 adet Güneş Enerji Santralini kapsamaktad ır.)	AGROLİVE TARIM HAY. TURİZM GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	30.06.2014/ 34629761 E-2014400/ 10803- 10804- 10685/5781	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 2139 ve 2250 parseller Salihli/MANİSA
28	H1 SOLAR (1 GES)	ÖMER DOYMUŞ (H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş.)	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	12.09.2014/ 52429240 E-2014212- 220.03- 5184	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	İmamdamı Köyü, Kuruöz Mevkii, 108 Ada, 13, 14, 15, 16, 18 Parsel, Kangal/SİVAS
29	H1 SOLAR (2 GES)	TALET KARABUL UT (H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş.)	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	14.09.2014/ 52429240 E-2014210- 220.03- 5221	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	İmamdamı Köyü, Kuruöz Mevkii, 108 Ada, 14, 15, 16, 17, 18 Parsel, Kangal/SİVAS
30	H1 SOLAR (3 GES, 6 GES)	ZİYAETTİN KARABUL UT (H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş.)	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	12.09.2014/ 52429240 E-2014211- 220.03- 5186	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	İmamdamı Köyü, Kuruöz Mevkii, 108 Ada, 15, 16, 17, 23 Parsel, Kangal/SİVAS
31	H1 SOLAR (4 GES)	SELAHATT İN KARABAYI R (H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş.)	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	16.09.2014/ 52429240 E-2014217- 220.03- 5268	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	İmamdamı Köyü, Kurmac Mevkii, 101 Ada, 24 Parsel, Kangal/SİVAS
32	H1 SOLAR (5 GES)	HALK ENERJİ YAT. ÜRE. İNŞ. TAAH. TİC. VE SAN. A.Ş. (H1 SOLAR ENERJİ ÜRE. SAN.	Sivas Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	17.09.2014/ 52429240 E-2014230- 220.03- 5286	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	İmamdamı Köyü, Kurmac Mevkii, 101 Ada, 25 Parsel, Kangal/SİVAS



		VE TİC. A.Ş.)				
33	HELİOS GES (ALSUN)	HELİOS YATIRIM ENERJİ ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş.	Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	18.07.2014/ 34629761 E-2014496- 12969/6610	Süresiz / ÇED Yönetmeliğ i Kapsam Dışı	Adala Beldesi, 1458 Parsel, Salihli/MANİSA

3.3. Ruhsatlar

Şirketin mevcut faaliyetlerine ilişkin usul ve esasların düzenlendiği Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği hükümleri uyarınca, güneş enerjisi kullanılarak 6446 sayılı Kanununun 14. Maddesinde belirtilen gücün altında elektrik enerjisi üretilmek istenilmesi halinde Yönetmeliğin 10. Maddesi uyarınca Kurul kararıyla belirlenen bilgi ve belgelerin hazırlanıp şebeke işletmecisine sunulması gerekmektedir. Şebeke işletmecisi aynı Yönetmelik hükmü uyarınca, Kurul tarafından belirlenen bilgi ve belgelerin eksikliği dışında başka bir gerekçe ile başvuruyu reddedememektedir. Bilgi ve belgeleri uygun bulunanlar hakkında yapılacak teknik değerlendirmeler yapılır ve bu değerlendirmelerinin de uygun bulunmasıyla şebeke işletmecisi tarafından bağlantı anlaşması yapmak üzere çağrı mektubu düzenlenerek başvuru sahibine tebliğ olunmaktadır. Çağrı mektubunu alan başvuru sahibinin Yönetmelik hükmü uyarınca verilen sürelerde proje onayı ve geçici kabullerini yaptırmasıyla tesis üretime başlayabilecektir. Tesisin ticari işletmeye başlamasını müteakip 1 ay içerisinde şebeke işletmecisi ile sistem kullanım anlaşması yapılması zorunludur.

Şirketin mevcut faaliyetlerine ilişkin olarak gerekli olan belge listesi aşağıda listelenmiştir;

Şirket tarafından verilen bilgiler ışığında, yukarıdaki tesislerden başkaca başvuru sürecinde bulunan bir tesisin bulunmadığı bilinmektedir. Yukarıdaki tesislerin de yukarıda izah olunan süreçler ışığında yasal olarak gerekli ve yeterli ruhsat yerine geçen belgeleri aldığı görülmüştür. Söz konusu geçici kabul tutanaklarında belirli bir süre bulunmamasıyla birlikte, Resmî Gazete'nin 12.05.2019 ve 30772 sayılı **Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin "Üretim tesislerinin işletmeye girmesi ve sistem kullanımı"** başlıklı 19. Maddesinin ilk fıkrasında geçici kabul işlemi yapılan tesislerin kabul tarihinden itibaren ne kadar süre içerisinde hangi tamamlanacakları belirtilmiş olup;

" (1) Bu Yönetmelik hükümlerine göre şebekeye bağlanacak üretim tesislerinin geçici kabul işlemlerinin, bağlantı anlaşmasının imza tarihinden itibaren;

a) OG seviyesinden bağlanacak hidrolik kaynağa dayalı üretim tesislerinde üç yıl,

b) OG seviyesinden bağlanacak hidrolik kaynağa dayalı üretim tesisleri dışındaki üretim tesislerinde iki yıl,

c) AG seviyesinden bağlanacak tüm üretim tesislerinde bir yıl,

ç) İletim şebekesine bağlanacak üretim tesislerinde 2/11/2013 tarihli ve 28809 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği çerçevesinde aynı niteliklere sahip üretim tesisleri için öngörülen süre,

içerisinde tamamlanması zorunludur. Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğininin 35 inci maddesinde belirtilen mücbir sebepler ve Kurul tarafından uygun bulunan haller dışında, bu sürelerin sonunda üretim tesisinin tamamlanmaması halinde bağlantı anlaşması, tahsis edilen kapasite, teknik etkileşim izni ile su kullanım haklarına ilişkin izin belgeleri kendiliğinden hükümsüz hale gelir." Hükümü düzenlenmiştir. Buna göre, fıkarda belirtilen süre içerisinde tamamlanmayan tesislerin bir kısım izinleri iptal olacaktır.

Öte yandan, aynı yönetmelik maddesinin (3) numaralı fıkrasında;

" (3) Geçici kabulü tamamlanarak işletmeye alınan üretim tesislerinde, tesisin ticari faaliyete başladığı tarihi izleyen bir ay içerisinde taraflarca sistem kullanım anlaşmasının imzalanması zorunludur. Sistem



kullanım anlaşmasının üretim tesisi sahibi kişilerce bir ay içerisinde imzalanmaması halinde herhangi bir bildirim gerek kalmaksızın ilgili şebeke işletmecisi tarafından üretim tesisi durumu uygun hale getirilinceye kadar şebekeden ayrılır ve ayrılma gerekçesi üretim tesisi sahibi kişiye 3 (üç) işgünü içinde yazılı olarak bildirilir.” Hükmü düzenlenmiştir. Bu maddeden de geçici kabul anlaşmasından itibaren yukarıda belirtilen süreler içerisinde ticari faaliyete başlamasından itibaren sistem kullanım anlaşması imzalanmadığı zaman şebeke işletmecisinin tesisi sistemden çıkaracağı belirtilmiştir.

Yukarıdaki hükümlerin birlikte değerlendirilmesinden, lisanssız elektrik üretim tesislerinin projelerinin geçici kabulleri yapıldıktan sonra ayrıca bir kabul tutanağı düzenlenmediği, yasal düzenlemeler ve uygulama gereği tesislerin geçici kabul sonrası bağlantı ve kullanım anlaşmaları yapılarak sisteme elektrik yüklemeye başlamaları ile yasal olarak faaliyet izin sürecinin tamamlandığı anlaşılmaktadır. Yönetmelikte de kesin kabul süreci ile ilgili ayrıca bir düzenleme yapılmamıştır.

Faaliyetler İçin Alınması Gereken İzin, Onay, Ruhsat v.b. Belgeler					
No	Firma İsmi	İzin, Belge Adı	İlgili Kamu Kuruluşu	Belge No	Belge/Geçerlilik Tarihi Tarihi
1	AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. A.Ş. (15.LUY.GES.45.0005T)	Kısmi Geçici Kabul Tutanağı(1)	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3201	09.06.2016
2	AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. A.Ş. (AGROLİVE TARIM A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0005T)	Kısmi Geçici Kabul Tutanağı (2)	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-4127	09.06.2017
3	AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. A.Ş (AGROLİVE TARIM A.Ş.- 16.LUY.GES.45.0015-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL.45.0008-GEC	06.09.2017
4	AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. A.Ş (MBK ENERJİ A.Ş.- 16.LUY.GES.45.0014-T)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL.45.0007-GEC	06.09.2017
5	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (AGROLİVE TARIM A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0019)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3208	05.05.2016
6	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (AKS DOMBAYLI A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0023)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3211	04.05.2016
7	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (ALKONS A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0010)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3205	04.05.2016
8	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (H1 DOMBAYLI A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0011)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-2629	19.02.2016
9	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (HELİOS DOMBAYLI A.Ş (SUNŞİS	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3206	05.05.2016



	DOMBAYLI).- 15.LUY.GES.45.0020)				
10	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (HUN DOMBAYLI A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0022)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3203	05.05.2016
11	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (KEMERBURGAZ EĞİTİM A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0018)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3213	04.05.2016
12	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş. (MBK DOMBAYLI A.Ş.- 15.LUY.GES.45.0009)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-3204	05.05.2016
13	ANİLİNE PRODÜKSİYON ANİMASYON AJANS TANITIM OR. YAY. A.Ş.	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4183	28.04.2017
14	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (4A GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0082-GEC	27.10.2017
15	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (4B GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0083-GEC	27.10.2017
16	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (4C GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0084-GEC	27.10.2017
17	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (4D GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0085-GEC	01.11.2017
18	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (6A GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0086-GEC	27.10.2017
19	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (6B GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0087-GEC	01.11.2017
20	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (6C GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0088-GEC	27.10.2017
21	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (6D GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0089-GEC	27.10.2017
22	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (7A GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0090-GEC	27.10.2017
23	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (7B GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 20.0091-GEC	27.10.2017
24	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.(H1 SOLAR 1 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4043	11.04.2017



25	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.(H1 SOLAR 2 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4044	11.04.2017
26	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.(H1 SOLAR 3 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4045	11.04.2017
27	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.(H1 SOLAR 4 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4046	11.04.2017
28	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.(H1 SOLAR 5 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4047	11.04.2017
29	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.(H1 SOLAR 6 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4048	11.04.2017
30	H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 68.0066-GEC	15.12.2017
31	H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. (H24 A.Ş.)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 68.0067-GEC	15.12.2017
32	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (H9 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0018-GEC	27.09.2017
33	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (H10 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0021-GEC	27.09.2017
34	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (H11 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0020-GEC	27.09.2017
35	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (H13 GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0019-GEC	27.09.2017
36	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (KRT GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0052-GEC	14.11.2017
37	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (KYH GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0051-GEC	14.11.2017
38	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (OKN GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0050-GEC	14.11.2017
39	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (RZG GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0049-GEC	14.11.2017
40	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. (TLG GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/17.KBL. 45.0048-GEC	14.11.2017



41	OSDES ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/58-4184	28.04.2017
42	SZN ENERJİ ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş. (GLN GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-4247	18.05.2017
43	SZN ENERJİ ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş. (GZM GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-4248	18.05.2017
44	SZN ENERJİ ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş. (NBH GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-4249	18.05.2017
45	SZN ENERJİ ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş. (SZN GES)	Geçici Kabul Tutanağı	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TEDAŞ Genel Müdürlüğü	TEDAŞ/45-4246	18.05.2017

4. SÖZLEŞMELER

4.1. Lisanssız Elektrik Üreticileri İçin Dağıtım Sistem Bağlantı ve Kullanım Sözleşmeleri

Kullanıcı sıfatıyla Şirketin alt firması olan;

- Agrolive Attalos Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş. (Kullanıcı), Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. (15.LUY.GES.45.0010 projesi için, 14.12.2016 tarihinde 15.LUY.GES.45.0019 sayılı proje için Agrolive Tarım Hayvancılık Turizm San. Tic. A.Ş. kullanıcı sıfatıyla, 12.06.2019 tarihinde 15.LUY.GES.45.0023 sayılı proje için Aks Dombaylı Tarım Sanayi ve Tic. A.Ş. kullanıcı sıfatıyla, 28.08.2019 tarihinde 15.LUY.GES.45.0011 sayılı proje için H1 Dombaylı Turizm San. Tic. A.Ş. kullanıcı sıfatıyla, 12.06.2019 tarihinde 15.LUY.GES.45.0022 sayılı proje için Hun Dombaylı İşletme Yönetim Danışmanlığı A.Ş. kullanıcı sıfatıyla, 14.12.2016 tarihinde 15.LUY.GES.45.0018 projesi için Eğitim Hizmetleri A.Ş. kullanıcı sıfatıyla, 12.06.2019 tarihinde 15.LUY.GES.45.0009 sayılı proje için MBK Dombaylı Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş. kullanıcı sıfatıyla, 28.06.2019 tarihinde 15.LUY.GES.45.0020 sayılı proje için Sunsis Dombaylı İşletme Yönetim Danışmanlığı A.Ş. kullanıcı sıfatıyla ayrı ayrı 8 sözleşme) (Kullanıcı), Szn Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.(GLN SZN GES, GZM SZN GES, NBH SZN GES, SZN GES olmak üzere 4 ayrı sözleşme)(Kullanıcı), Krt Enerji Üretim Sanayi Tic. A.Ş. (H9 GES, H10 GES, H11 GES, H13 GES, KRT GES, KYH GES, OKN GES, RZG GES, TLG GES olmak üzere 9 sözleşme)(Kullanıcı) şirketleri ile dağıtım şirketi olarak GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. aralarında,
- Osdes Enerji Elektrik Üretim A.Ş. (Kullanıcı), Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajans Tanıtım Organizasyon Yayın A.Ş.(Kullanıcı), H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. (H1 SOLAR 1 GES, H1 SOLAR 2 GES, H1 SOLAR 3 GES, H1 SOLAR 4 GES, H1 SOLAR 5 GES, H1 SOLAR 6 GES projeleri için ayrı ayrı 6 sözleşme) (Kullanıcı), şirketleri ile dağıtım şirketi olarak Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş. aralarında,
- H23 Solar Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş. (biri H24 A.Ş. olarak 2 ayrı) (Kullanıcı), şirketinin Dağıtım şirketi olarak Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Gesin Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş. (4A GES, 4B GES, 4C GES, 4D GES, 6A GES, 6B GES, 6C GES, 6D GES, 7A GES, 7B GES projeleri için ayrı ayrı 10 tane) (Kullanıcı), şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,

Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistem Kullanım Sözleşmesi akdedilmiştir. Söz konusu Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistem Kullanım Sözleşmesi "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik" kapsamında üretim tesisi kuran kişilerin dağıtım sistemini



kullanmasına ilişkin hükümleri içerir. Dağıtım sisteminin kullanılmasına ilişkin bilgiler sözleşme içeriklerinde "EK" halinde belirtilmiştir.

Kullanıcı sıfatıyla şirketin alt firmalarının taraf olduğu sözleşmelerde tazminat EPDK'nın hazırladığı tip sözleşmeye uygun olarak düzenlenen sözleşmelerde kullanıcı sıfatında olan şirketlere teminat ve tazminat ödeme yüklenmiş olup, bu hükümler de tip sözleşme içerisinde düzenlenmiş ve şirketin akdetmiş olduğu sözleşmelerde de bu düzenlemenin dışında bir yaptırım doğurabilecek ilgili tip sözleşmeden harici bir ifade bulunmamaktadır. Buna göre; şirketin kullanıcı olarak teminat yükümlülüğü, nakit veya banka teminat mektubu olarak verilecek olup, teminat miktarı kullanıcının dağıtım şirketine olan borç ve yükümlülüklerini karşılayacak kadardır. Tazminat yükümlülüğünde ise, şirket ve şirket yetkilisi sözleşme ve ilgili mevzuata aykırı davranması halinde müşterek ve müteselsilen sorumlu olmaktadır.

İlgili sözleşmedeki en önemli hususlardan biri sözleşmenin bazı maddelerinde kullanıcının kusuru olması halinde (Mali yükümlülüklerin yerine getirilmemesi, tazminat doğması halinde ödenmemesi) Dağıtım şirketi sisteme enerji verilmesini engelleyebilir.

Şirket ve dağıtım şirketi, sözleşmede öngörülen yükümlülüklerin yerine getirilmemesi halinde karşılıklı olarak karşı tarafa fesih bildiriminde bulunma hakkına sahip olup, fesih bildirimini izleyen 15 gün sonra sözleşme fesh edilmiş sayılır.

Şirketin kullanıcı sıfatıyla taraf olduğu sözleşmeyi devir, temlik ve rehin konusu edemeyeceği de hüküm altına alınmıştır.

Üretici sıfatıyla Şirket alt firmaları olan;

- Agrolive Attalos Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş. (11.06.2019 tarihinde 16.LUY.GES.45.0015-T sayılı proje için Agrolive Tarım Hayvancılık Gıda Sanayi Tic.A.Ş. üretici sıfatıyla, 10.06.2015 tarihinde 15.luy.GES.45.0005 sayılı proje için Agrolive Tarım Hayvancılık Gıda Sanayi Tic.A.Ş. üretici sıfatıyla, 11.06.2019 tarihinde 16.LUY.GES.45.0014-T sayılı projesi için Mbk Adala Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. üretici sıfatıyla üç ayrı sözleşme)(Üretici), Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. (15.LUY.GES.45.0011, 15.LUY.GES.45.0011, 15.LUY.GES.45.0022, 15.LUY.GES.45.0018, 15.LUY.GES.45.0022, 15.LUY.GES.45.0020 projeleri için ayrı ayrı 6 tane ve 11.06.2019 tarihinde 15.LUY.GES.45.0022 Salı proje için Aks Dombaylı Tarım Sanayi ve Tic A.Ş. kullanıcı sıfatıyla, 03.09.2015 tarihinde 15.LUY.GES.45.0010 sayılı proje için Alkons İnş. Ve Tic. A.Ş. kullanıcı sıfatıyla yapılan sözleşmeler) (Üretici), Szn Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.(GLN SZN GES, GZM SZN GES, NBH SZN GES, SZN GES olmak üzere 4 ayrı sözleşme)(Üretici), Krt Enerji Üretim Sanayi Tic. A.Ş. (H9 GES, H10 GES, H11 GES, H13 GES, KRT GES, KYH GES, OKN GES, RZG GES, TLG GES olmak üzere ayrı 9 sözleşme)(Üretici) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere dağıtım şirketi olarak GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında,
- H23 Solar Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş.(biri H24 A.Ş. olarak 2 ayrı) (Üretici), şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak Meram Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Gesin Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş.(4A GES, 4B GES, 4C GES, 4D GES, 6A GES, 6B GES, 6C GES, 6D GES, 7A GES, 7B GES projeleri için ayrı ayrı 10 tane) (Üretici) şirketlerinin ayrı ayrı olmak üzere Dağıtım şirketi olarak ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. ile aralarında,
- Osdes Enerji Elektrik Üretim A.Ş. (Üretici), Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajans Tanıtım Organizasyon Yayın A.Ş. (Üretici), H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. (H1 SOLAR 1 GES, H1 SOLAR 2 GES, H1 SOLAR 3 GES, H1 SOLAR 4 GES, H1 SOLAR 5 GES, H1 SOLAR 6 GES projeleri için ayrı ayrı 6 sözleşme) (Üretici), şirketleri ile dağıtım şirketi olarak Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş. aralarında,



Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistemine Bağlantı Sözleşmeleri akdedilmiştir. Söz konusu Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistemine Bağlantı Sözleşmeleri "*Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik*" kapsamında üretim tesisi kuran kişilerin dağıtım sistemine bağlanılmasına ilişkin hükümleri içerir. Dağıtım sistemine bağlanılmasına ilişkin bilgiler sözleşme içeriklerinde "EK-1", "*Devreye Alma Testleri*" sözleşmesinin "EK-5"inde, bağlantıya konu üretimin "*İletişim Sistemine İlişkin Bilgiler*" sözleşmesinin "EK-6"sında, alt firmaya ait tesisin dağıtım sistemine bağlantısını teminen bağlantı görüşü verilen ve projede bağlantı noktasından itibaren kullanıcı trafo merkezi giriş hücrelerine kadar belirtilen kısım içerisinde kalan alandaki işin yapılması konusunda "*Tesis Sözleşmesi*" sözleşmesinin "EK-9"unda bir takım halinde imzalanmış olup, yukarıda üretici olarak geçen her bir firma ile akdedilen sözleşmelerin genel içerikleri birbirleriyle aynıdır.

Üretici sıfatıyla şirketin alt firmalarının taraf olduğu sözleşmelerde tazminat EPDK'nın hazırladığı tip sözleşmeye uygun olarak düzenlenen sözleşmelerde kullanıcı sıfatında olan şirketlere teminat ve tazminat ödeme yüklenmiş olup, bu hükümler de tip sözleşme içerisinde düzenlenmiş ve şirketin akdetmiş olduğu sözleşmelerde de bu düzenlemenin dışında bir yaptırım doğurabilecek ilgili tip sözleşmeden harici bir ifade bulunmamaktadır. Buna göre; şirketin kullanıcı olarak teminat yükümlülüğü, nakit veya banka teminat mektubu olarak verilecek olup, teminat miktarı kullanıcının dağıtım şirketine olan borç ve yükümlülüklerini karşılayacak kadardır. Tazminat yükümlülüğünde ise, şirket ve şirket yetkilisi sözleşme ve ilgili mevzuata aykırı davranması halinde müşterek ve müteselsilen sorumlu olmaktadır.

İlgili sözleşmedeki en önemli hususlardan biri sözleşmenin bazı maddelerinde kullanıcının kusuru olması halinde (anlaşma gücünün ihlal edilmesi sonucu sözleşme cezai şartlarının uygulanmasına rağmen verilen süre içerisinde ihlalin giderilmemesi) Dağıtım şirketi sisteme enerji verilmesini engelleyebilir.

Ayrıca, Sözleşmenin 16. Maddesine göre, Üretici firma sisteme anlaşma gücünden fazla güç vermesi halinde verilen gücün en yükseği dikkate alınarak anlaşma gücünü aşan kısım için ilgili yılın Sistem Kullanım Fiyatı üzerinden hesaplanacak tutarın dört misli cezai şart uygulanır. Aynı madde uyarınca tespit edilen muhtelif ihlaller için ise aylık Sistem Kullanım Fiyatı kadar cezai şartların uygulanacağına dair hükümler bulunmaktadır.

Üreticinin üretim izninin yasal nedenlerle sona ermesi, üreticinin iflasına veya tasfiyesine karar verilmesi ile acze düşmesi, üretim tesisinin geçici kabulünün yapılmasından itibaren 19 maddede yazılı sürelerde tesisin tamamlanmaması halinde herhangi bir ihtara gerek kalmaksızın sözleşmenin sona ereceği düzenlenmiştir.

Şirketin kullanıcı sıfatıyla taraf olduğu sözleşmeyi devir, temlik ve rehin konusu edemeyeceği de hüküm altına alınmıştır.

Yukarıda Kullanıcı ve Üretici sıfatıyla taraf olunan sözleşmelerde; Şirketlerin faaliyeti gereği Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) düzenlemelerine bağlı olmaları sebebiyle EPDK tarafından *Lisanssız Elektrik Üreticileri İçin Dağıtım Sistem Kullanım Anlaşması* ve *Lisanssız Elektrik Üreticileri İçin Dağıtım Sistemine Bağlantı Anlaşması* olarak düzenlenen tip sözleşmeler üzerinden anlaşmalar düzenlenmiş olup, bu hususta akdedilen sözleşme içeriklerinde herhangi farklı bir husus düzenlenmemiştir.

Şirket, alt firmalarının imzalamış oldukları Lisanssız Elektrik Üreticileri için Dağıtım Sistem Kullanım ve Bağlantı Sözleşmeleri nedeniyle dağıtım şirketlerine verdiği teminat mektuplarına ilişkin detaylı bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.



Şirketin Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu Teminat Mektupları Hakkında Bilgi								
31/03/2021								
REF	Cinsi	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Veriliş Nedeni	Para Birimi	Tutarı	Veren Banka	Verilen Yer
MD1905300105	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1905300106	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1905300107	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1905300108	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1905300109	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1905300110	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1905300111	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1905300112	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
573245	Teminat Mektubu	29.04.2021	Süresiz	Sistem Kullanım Güvence Bedeli (KRT)	TL	203.157,60	Akbank	GDZ Elektrik Dağ. A.Ş.
MD1608800024	Teminat Mektubu	28.03.2016	Süresiz	H1 SOLAR(ALSUN)	TL	1.680,00	Turkish Bank	Gediz Elektrik
MD1633700191/252	Teminat Mektubu	02.12.2016	Sürelî	ANİLİN	EUR	145.000,00	Turkish Bank	TKB
MD1633700193/257	Teminat Mektubu	02.12.2016	Sürelî	OSDES	EUR	145.000,00	Turkish Bank	TKB
MD1722100348	Teminat Mektubu	09.08.2017	Süresiz	GESİN	TL	112.780,00	Turkish Bank	Adm Elektrik
MD1725500110	Teminat Mektubu	13.09.2017	Süresiz	Agrolive (ALSUN)	TL	15.000	Turkish Bank	Gdz Elektrik
MD1731300237	Teminat Mektubu	10.11.2017	Süresiz	Sistem Kullanım Bedeli (GESİN)	TL	60.000,00	Turkish Bank	ADM Elektrik Dağ.A.Ş.
MD1905300100	Teminat Mektubu	22.02.2019	Süresiz	H1 Solar(Sivas)	TL	82.936,25	Turkish Bank	Çamlıbel Elektrik Dağıtım A.Ş.
MD1911500002	Teminat Mektubu	25.04.2019	Süresiz	H23 Solar	TL	40.000	Turkish Bank	Meram Elektrik
MD1911500001	Teminat Mektubu	25.04.2019	Süresiz	Sunsis(ALSUN)	TL	20.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik
MD1914200117	Teminat Mektubu	22.05.2019	Süresiz	MBK Adala(Agrolive Attalos)	TL	20.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik



MD1914200114	Teminat Mektubu	22.05.2019	Süresiz	Dağıtım Sistemi Kullanım Anlaşması- ALSUN (MBK DOMBAYLI)	TL	20.000,00	Turkish Bank	GDZ Elektrik Dağ.A.Ş.
MD1926200016	Teminat Mektubu	19.09.2019	Süresiz	Agrolive Attalos	TL	20.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik
MD1930300001	Teminat Mektubu	30.10.2019	Süresiz	Alsun	TL	140.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik
MD1935800007	Teminat Mektubu	24.12.2019	Süresiz	Agrolive Attalos	TL	40.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik
MD2014900015	Teminat Mektubu	29.05.2020	Süresiz	SZN	TL	84.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik
MD2014900011	Teminat Mektubu	29.05.2020	Süresiz	KRT	TL	20.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik
MD2014900012	Teminat Mektubu	29.05.2020	Süresiz	ALSUN	TL	63.000	Turkish Bank	GDZ Elektrik
MD2030900074	Teminat Mektubu	05.11.2020	Süresiz	OSDES	TL	25.352,03	Turkish Bank	Çamlıbel Elektrik
MD2030900075	Teminat Mektubu	05.11.2020	Süresiz	ANİLİN	TL	25.237,37	Turkish Bank	Çamlıbel Elektrik
MD2108500132	Teminat Mektubu	29.03.2021	Süresiz	H23 Solar	TL	69.250	Turkish Bank	Meram Elektrik
573244	Teminat Mektubu	29.04.2021	Süresiz	SZN	TL	98.857,40	Akbank	GDZ Elektrik
573249	Teminat Mektubu	29.04.2021	Süresiz	ALSUN	TL	117.628	Akbank	GDZ Elektrik
Toplam :						1.728.878,65		

4.2. Kira Sözleşmeleri

Şirketin alt firması olan H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından, Küçük Minare Mahallesi, Dikilitaş Caddesi, Dikilitaş İş Hanı, Dükkan No:149 Merkez/SİVAS adresinde bulunan büroyu kiralamak amacıyla Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetim A.Ş. ile aralarında 1 yıllık süre ile 04.06.2018 tarihinde Kira sözleşmesi kurulmuştur. Kiralanan büronun 1 yıllık kira bedeli 3.500,00 TL'dir. H1 Solar A.Ş. tarafından söz konusu büro, irtibat bürosu olarak kullanılmak amacıyla kiralanmıştır.

Aynı şekilde, Atatürk Mah., 638. Sk., No:3/602 Salihli/MANİSA adresinde bulunan büro, H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından irtibat bürosu kullanılmak amacıyla Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetim A.Ş.'den 1 yıllık süre ve 6.500 TL(1 yıllık) peşin bedel üzerinden 04.06.2018 tarihinde kiralanmıştır.

Yine Şirketin alt firması olan Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. tarafından, Atatürk mah., 638. Sk.No:3/513 Salihli/MANİSA adresinde bulunan büro, irtibat bürosu olarak kullanılmak amacıyla Krtl Gayrimenkul ve Danışmanlık A.Ş.'den 1 yıllık süre ve 2.500 TL(1 yıllık) peşin bedel üzerinden 14.06.2018 tarihinde kiralanmıştır.

İrtibat bürosu olarak kiralanarlara ait tüm resmi giderler, vergiler kiracıya aittir. Söz konusu sözleşmeye göre kiracı, kiralananın içinde ve dışında her türlü tadilat, inşaat, onarım, bakım, yenileme yapabilecek olup, bu onarım, tadilat, inşaat, değişiklikleri kiraya verende bırakılacaktır. Ayrıca yapılan değişikliklere ilişkin resmi makamlardan alınması gereken izin ve ruhsatlar kiracıya ait olacaktır.



Ayrıca H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.(kiracı) ile Arslan Yaman ve Abdurrahman Yaman(kiraya veren) arasında:

- Alipaşa mah., Yeni Hükümet yanı Doğu Pasajı No:14, Tapuda zemin kat, 13 nolu bağımsız bölüm, belediyede 8 nolu bağımsız bölüm TOKAT adresinde bulunan büro, 3 yıllık süre ve aylık 250 TL kira bedeli (yıllık 3.000 TL) üzerinden 15.07.2017 tarihinde,
- Alipaşa mah., Yeni Hükümet yanı Doğu Pasajı No:14, Tapuda zemin kat, 14 nolu bağımsız bölüm, belediyede 9 nolu bağımsız bölüm TOKAT adresinde bulunan büro, 3 yıllık süre ve aylık 250 TL kira bedeli (yıllık 3.000 TL) üzerinden 15.07.2017 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur. İşbu sözleşmelerde her yılın Temmuz ayı 15-30 arası 1 yıllık kira bedeli peşin olarak kiraya verenin banka hesabına yatırılacaktır.

H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.(kiracı) ile Sebiha Bıyık(kiraya veren) arasında:

- Alipaşa mah., Yeni Hükümet cd. Doğu Pasajı Tapuda 10 nolu bağımsız bölüm TOKAT adresinde bulunan büro, 3 yıllık süre ve aylık 305 TL kira bedeli (yıllık 3.666 TL) üzerinden 18.07.2017 tarihinde,
- Alipaşa mah., Yeni Hükümet cd. Doğu Pasajı Tapuda 11 nolu bağımsız bölüm TOKAT adresinde bulunan büro, 3 yıllık süre ve aylık 305 TL kira bedeli (yıllık 3.666 TL) üzerinden 18.07.2017 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.

H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.(kiracı) ile Nedim Bıyık(kiraya veren) arasında, Alipaşa mah., Yeni Hükümet cd. Doğu Pasajı Tapuda 9 nolu bağımsız bölüm TOKAT adresinde bulunan büro, 3 yıllık süre ve aylık 305 TL kira bedeli (yıllık 3.666 TL) üzerinden 18.07.2017 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur. Söz konusu kira sözleşmelerinde her yılın Temmuz ayı 18-30 arası 1 yıllık kira bedeli kiraya verenin banka hesabına yatırılacaktır.

Güneş Enerjisi Santralleri için;

- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait H9 GES için, H9 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Başibüyük mah., 101 Ada, 29 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait H10 GES için, H10 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Başibüyük mah., 101 Ada, 29 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait H11 GES için, H11 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Başibüyük mah., 101 Ada, 29 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait H13 GES için, H13 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında, Başibüyük mah., 101 Ada, 29 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- KRT GES için, Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. İle Orhun Kartal arasında, Başibüyük mah., 101 Ada, 9 Parsel, Kula/Manisa adresinde bulunan boş tarla için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL+ Stopaj(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.03.2015 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait KYH GES için, Kyh Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında, Başibüyük mah., 101 Ada, 9 Parsel, Kula/Manisa adresinde



bulunan boş tarla için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL+ Stopaj(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.03.2015 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.

- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait TLG GES için, Tlg Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında, Başbüyük mah., 101 Ada, 9 Parsel, Kula/Manisa adresinde bulunan boş tarla için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL+ Stopaj(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.03.2015 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait OKN GES için, Okn Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında, Başbüyük mah., 101 Ada, 9 Parsel, Kula/Manisa adresinde bulunan boş tarla için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL+ Stopaj(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.03.2015 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Krt Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait RZG GES için, Rzg Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında, Başbüyük mah., 101 Ada, 9 Parsel, Kula/Manisa adresinde bulunan boş tarla için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL+ Stopaj(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.03.2015 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Szn Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait GLN GES için, Gln Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Esenyazı mah., 122 Ada, 83 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Szn Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait GZM GES için, Gzm Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Esenyazı mah., 122 Ada, 82 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- Szn Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ait NBH GES için, Nbh Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Esenyazı mah., 122 Ada, 81 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- SZN GES için, Szn Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Esenyazı mah., 122 Ada, 84 Parsel Kula/Manisa adresinde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 01.06.2018 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- H23 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş. İle Orhun Kartal arasında Ağzıkarahan mah., L32A03C Pafta, 1684 Parsel Merkez/Aksaray adresinde bulunan boş tarla için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 14.07.2017 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.
- H24 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.(H23 A.Ş.) İle Orhun Kartal arasında Ağzıkarahan mah., L32A03C Pafta, 1685 Parsel Merkez/Aksaray adresinde bulunan boş tarla için, 15 yıllık süre ve 3.000 TL(15 yıllık) kira bedeli üzerinden 14.07.2017 tarihinde kira sözleşmesi kurulmuştur.

İş bu sözleşmelerde 15 yıllık sürenin bitiminde taraflar en az 6 ay öncesinde sözleşmeyi yenilemeyeceklerine dair karşı tarafa ihbarda bulunmadıkça, sözleşme 5 yıllık dönem için yenilenecektir. Kiralanan yerin kira bedeli, peşin olarak kiraya veren Orhun Kartal'ın banka hesabına yatırılacaktır. Söz konusu kiralanan yer, Lisanssız Güneş Enerjisi Üretimi Tesisi amacı için kullanılacak ve aynı zamanda kiracı bu yerde söz konusu amaçla bağlantılı hizmetlerde bulunabilecektir. Kiralananana ait tüm resmi giderler, vergiler kiracıya aittir. Söz konusu



sözleşmeye göre kiracı, kiralananın içinde ve dışında her türlü tadilat, inşaat, onarım, bakım, yenileme yapabilecek olup, bu onarım, tadilat, inşaat, değişiklikleri kiraya verende bırakılacaktır. Ayrıca yapılan değişikliklere ilişkin resmi makamlardan alınması gereken izin ve ruhsatlar kiracıya ait olacaktır. Sözleşme hükümlerine uyulmaması halinde ihtar gerekliliğinin tahliye sebebi olacaktır.

Şirket ve bağlı ortaklıklarının yukarıda sıralanmış olan kira sözleşmeleri uyarınca kurmuş oldukları irtibat ofislerini 5346 Sayılı Kanunun 6/A maddesinde tanınan imkan nedeniyle kurulduğu görülmüştür.

4.3. Kredi Sözleşmeleri

Şirketin tüm iştirakleri ile birlikte yürüttüğü elektrik enerjisi üretim faaliyetleri ile ilgili olarak gerekli yatırımları banka kredileri ile temin ettiği, gerekli olan taşınmaz ve araç alımlarını da yine banka kredileri ile finanse ettiği gözlenmiştir. Bu finansman kaynağına ilişkin bankaların tip sözleşmelerine istinaden işlemler yapıldığı görülmüştür.

Şirketin tüm iştirakleri ile birlikte kredi kaynağı olarak Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (TKB) ile genel kredi sözleşmeleri imzaladığı görülmüş, Kredi genel sözleşmesinin tip sözleşme olarak düzenlendiği, TKB'nin tercih serbestisinde olacak şekilde rehin-ipotek-temlik veya benzeri şekilde sözleşmede belirtilen teminatların verilmesi, ayrıca kredilerin konusu olan projelerin sigorta ettirilerek sigortalının dain-i mütehin kayıtlarının TKB lehine konulması hususlarının bulunduğu, kredi geri ödemelerine ilişkin cebri icra durumunda Şirket veya iştiraklerinin TKB'nin icra takiplerine itiraz etmeleri halinde TKB'nin açacağı davalar neticesi mahkemelerin vereceği icra inkar tazminatlarından ayrıca %15 oranında tutarın cezai tazminat olarak yüklendiği Şirket veya iştiraklerinin tüm kredi sözleşmelerinde hakim hissedar Orhun KARTAL'ın Türk Borçlar Kanununu hükümlerine uygun olarak şahsi kefalet verdiğini görülmüştür.

Ayrıca Şirket ve her bir iştirak için Kredi Özel Sözleşmeleri imzalanarak Kredi Genel Sözleşmelerindeki bir kısım hükümlerin özel düzenlemelerinin bu sözleşme ile belirlendiği görülmüştür. Kredi Özel Sözleşmelerinde, kredilerin proje kredileri olarak tanımlandığı, kullandırmaların ve kredi tutarlarının serbest bırakılmasının proje uygulamasına endekslediği, kredilerin avans kapamalarının veya kullanım amacı dışında kullanımlarının temerrüt faizleri ile yaptırımla sonuçlanacağı düzenlendiği, Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası (AKKB), Avrupa Yatırım Bankası (AYB), Dünya Bankası (DB) gibi birçok uluslararası Mali Kuruluşlar ile TKB arasında çerçeve anlaşmalar uyarınca cazip kredi imkanları sağlanması halinde bu cazip şartların Şirket ve iştiraklerine de kullanılacağı, Şirket veya iştiraklerinin tüm kredi sözleşmelerinde hakim hissedar Orhun KARTAL'ın Türk Borçlar Kanununu hükümlerine uygun olarak şahsi kefalet verdiğini görülmüştür.

Kredi Sözleşmeleri

Banka	Kredi Borçlusu	Kredi Limiti	Kredi Sözleşme Tarihi - Sayısı	Kefil Adı Soyadı / Unvanı	Kefalet Tutarı
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Agrolive Tarım Hayvancılık Turizm Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.	2.220.000,00\$	29.01.2015-2015/0005/0-01/00	Mbk Enerji Turizm Sanayi ve Tic. A.Ş.	1.270.000,00€ ve/veya 1.600.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Agrolive Tarım Hayvancılık Turizm Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.	400.000,00\$ ve 625.000,00€	10.11.2015-2015/0059/0-01/00	Mbk Enerji Turizm Sanayi ve Tic. A.Ş. – Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.500.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Aks İşletme Yönetimi ve Danışmanlık A.Ş.	400.000,00\$ ve 625.000,00€	10.11.2015-2015/0065/0-01/00	Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.500.000,00\$



Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Alkons İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.	400.000,00\$ ve 625.000,00€	10.11.2015-2015/0058/0-01/00 (29.09.2016 tarihinde 2015/0058/0-01/01 sayılı işbu sözleşmenin 11. Maddesine ilişkin tadil sözleşmesi mevcuttur)	Mbk Enerji Turizm Sanayi ve Tic. A.Ş. – Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.500.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	2.400.000,00 €	10.11.2015-2015/0063/0-01/00	Orhun KARTAL	3.200.000,00€ ve/veya 3.500.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	GLN Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	900.000,00 €	24.11.2016-2016/0060/0-01/00	Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.450.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	GZM Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	900.000,00 €	24.11.2016-2016/0061/0-01/00	Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.450.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	7.000.000,00 €	10.11.2015-2015/0062/0-01/00	Orhun KARTAL	9.200.000,00 € ve/veya 10.100.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H9 Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	960.000,00 €	2016/0074/0	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H10 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	1.070.000,00\$	24.11.2016-2016/0075/0-01/00	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H11 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	1.070.000,00\$	24.11.2016-2016/0076/0-01/00	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H13 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	1.070.000,00\$	24.11.2016-2016/0077/0	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Helios Yatırım Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.	400.000,00\$ ve 625.000,00€	10.11.2015-2015/0057/0-01/00	Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.500.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Hun Holding A.Ş.	400.000,00\$ ve 625.000,00€	10.11.2015-2015/0060/0-01/00	Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.500.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Kemerburgaz Eğitim Hizmetleri A.Ş.	400.000,00\$ ve 625.000,00€	10.11.2015-2015/0064/0-01/00	Orhun KARTAL- Mbk Enerji Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.	1.350.000,00€ ve/veya 1.500.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	KRT Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	893.000,00\$ ve 156.250,00€	24.11.2016-2016/0070/0-01/00	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	KYH Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	960.000,00 €	24.11.2016-2016/0069/0	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
			10.11.2015-	Orhun KARTAL	



Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	MBK Enerji Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.	400.000,00\$ ve 625.000,00€ ve 1.020.000,00\$	2015/0061/0-01/00		1.350.000,00€ ve/veya 1.500.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	NBH Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	900.000,00 €	24.11.2016- 2016/0063/0-01/00	Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.450.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	OKN Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	960.000,00 €	24.11.2016- 2016/0073/0-01/00	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	RZG Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	960.000,00 €	24.11.2016- 2016/0071/0-01/00	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	SZN Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	900.000,00 €	24.11.2016- 2016/0062/0-01/00	Orhun KARTAL	1.350.000,00€ ve/veya 1.450.000,00\$
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	TLG Enerji Üretim SANAYİ VE Tic. A.Ş.	960.000,00 €	24.11.2016- 2016/0072/0-01/00	Orhun KARTAL	1.500.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	950.000,00 €	24.11.2016- 2016/0064/0-01/00	Orhun KARTAL	1.565.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H24 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	950.000,00 €	24.11.2016- 2016/0065/0-01/00	Orhun KARTAL	1.565.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	ANİLİNE PRODÜKSİYON ANİMASYON AJANS TANITIM ORGANİZASYON YAYIN A.Ş.	950.000,00 €	24.11.2016- 2016/0066/0-01/00	Orhun KARTAL	1.565.000 USD veya 1.400.000 EUR
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	OSDES ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	950.000,00 €	24.11.2016- 2016/0067/0-01/00	Orhun KARTAL	1.565.000 USD veya 1.400.000 EUR

Yukarıdaki tabloda kredi veren kuruluş olarak görünen Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.'nin 24 Haziran 2021 tarihli yazısı incelendiğinde, kredi borçlusu taraf şirketlerin bankaya güncel birikmiş borçlarının olmadığı bilgisi verilmiş, halka arz sürecinde pay sahipliği değişikliği gerekçe gösterilerek kredi geri çağırma yapılmayacağı da açıkça beyan edilmiştir (EK-11).

Şirketten alınan bilgi uyarınca kredi teminatı olarak Şirket veya iştiraklerinin Maddi Duran Varlıklar Üzerinde söz konusu olan Kısıtlama, İpotek bilgileri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Maddi Duran Varlıklar Üzerindeki Kısıtlamalar, Ayni Haklar, İpotekler Hakkında Bilgi						
31.12.2020						
Maddi Duran Varlık Cinsi	Kısıtlamanın/ Ayni Hakkın Türü	Kimin Lehine Verildiği	Nedeni	Veriliş Tarihi	Para Cinsi	Tutarı
Agrolive Attalos Ges Arazisi (142 Ada /1 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (3. Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	USD	1.200.000,00



Agrolive Attalos Ges Arazisi(142 Ada /1 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	EURO	1.200.000,00
Agrolive Attalos Ges Arazisi(142 Ada /1 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	USD	2.100.000,00
Agrolive Attalos Ges Arazisi(142 Ada /2 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	USD	2.100.000,00
Agrolive Attalos Ges Arazisi(142 Ada /2 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	EUR	1.200.000,00
Agrolive Attalos Ges Arazisi(142 Ada /2 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (3. Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	USD	1.200.000,00
Agrolive Attalos Ges Arsası (136 Ada 4 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.12.2018	USD	2.400.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/6 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (3. Derece)	Kredi Kullanımı	11.12.2018	EUR	2.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/6 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	EUR	1.300.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/6 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	USD	1.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/7 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	EUR	1.300.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/7 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	USD	1.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/8 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	USD	1.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/8 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	EUR	1.300.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/10 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	USD	1.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/10 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	EUR	1.300.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası(117 Ada/11 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	USD	1.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası (117 Ada/11 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	EUR	1.300.000,00



Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası (117 Ada/12 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	USD	1.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges Arsası (117 Ada/12 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	EUR	1.300.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges arsası(117 Ada/13Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (1. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	USD	1.000.000,00
Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. Ges arsası(117 Ada/13Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. (2. Derece)	Kredi Kullanımı	11.10.2016	EUR	1.300.000,00
Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajans Tanıtım Organizasyon Yayın Ticaret A.Ş. (101 Ada/31 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	13.12.2016	EUR	2.000.000,00
Osdes Enerji Üretim San. Ve Tic. A.Ş. (101 Ada/30 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	13.12.2016	EUR	2.000.000,00
H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş. Ges Arsası (108 Ada/170 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	11.02.2016	EUR	14.000.000,00
H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş. Ges Arsası (108 Ada/170 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	26.12.2017	EUR	14.000.000,00
Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş. (133 Ada/80-86-87 Parsel Müşterek)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	09.03.2016	EUR	4.800.000,00
H23 (107 Ada/129 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	08.12.2016	EUR	2.000.000,00
H23 (107 Ada/126 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	08.12.2016	EUR	2.000.000,00
KRT (101 Ada/29 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	29.11.2016	EUR	2.000.000,00
KRT (101 Ada/29 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	29.11.2016	USD	2.200.000,00
KRT (101 Ada/29 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(2.Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	USD	2.200.000,00



KRT (101 Ada/29 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(3.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	USD	2.200.000,00
SZN (122 Ada/82-83-84 Parsellerde Müşterek olmak üzere)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	29.11.2016	EUR	2.000.000,00
SZN (122 Ada/82-83-84 Parsellerde Müşterek olmak üzere)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(2.Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	EUR	2.000.000,00
SZN (122 Ada/82-83-84 Parsellerde Müşterek olmak üzere)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(3.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
SZN (122 Ada/82-83-84 Parsellerde Müşterek olmak üzere)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(4.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
SZN(122 Ada/81 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	29.11.2016	EUR	2.000.000,00
SZN(122 Ada/81 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(2.Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	EUR	2.000.000,00
SZN(122 Ada/81 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(3.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
SZN(122 Ada/81 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(4.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
KRT (101 Ada/9 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(1.Derece)	Kredi Kullanımı	29.11.2016	USD	1.800.000,00
KRT (101 Ada/9 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(2.Derece)	Kredi Kullanımı	30.11.2016	EUR	350.000,00
KRT (101 Ada/9 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(3.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
KRT (101 Ada/9 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(4.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
KRT (101 Ada/9 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(5.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
KRT (101 Ada/9 Parsel)	İpotek	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.(6.Derece)	Kredi Kullanımı	01.12.2016	EUR	2.000.000,00
Toplam :					USD	24.400.000,00



	Toplam :	80.650.000,00
	EURO	

BORCUN DEVRİ SÖZLEŞMELERİ

Devreden Kredi Borçlusu	Devralan Kredi Borçlusu	Devir Konusu Tutar	Devir Sözleşme Tarihi – Sayısı	Kefil Soyadı / Unvanı	Ada / Kefalet Tutarı
Alkons İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Yeni Unvan: Alkons Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.)	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	361.147,50 \$ ve 595.238,10 € (10.11.2015 tarihli, 2018/0058/0-01/00 sayılı sözleşme ve 29.09.2016 tarihli Tadil sözleşmesi)	14.05.2019-07746	Orhun KARTAL- Mbk Enerji Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.- Alkons Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	1.350.000,00 € veya 1.500.000,00 \$

Bununla birlikte, alınan krediler uyarınca bankalara aşağıdaki tablolarda yer alan temliklerin verildiği gözlenmiştir.

TEMLİK SÖZLEŞMELERİ

Temlik Alan (Banka)	Temlik Eden (Üretici Firma)	Temlik Borçlusu (Perakende Şirketi)	Temlik Tutarı	Temlik Sözleşmesi Tarihi ve Sayısı
Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Gediz Elektrik Perakende Satış A.Ş.	1.200.000,00 \$ ve 1.750.000,00 €	12.12.2018-2018/26
Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.	SZN Enerji Üretim Sanayi ve Tic. A.Ş.	Gediz Elektrik Perakende Satış A.Ş.	2.600.000 €	12.10.2017-2017/9
Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.	KRT Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Gediz Elektrik Perakende Satış A.Ş.	2.350.000 USD ve 500.000 €	26.04.2018-2018/8
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Aydem Elektrik Perakende Satış A.Ş.	6.000.000EUR	24.04.2018-2018/17



Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	CK Çamlıbel Elektrik Perakende Satış A.Ş.	15.600.000EUR	12.10.2017 2017/5
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	H23 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	Meram Elektrik Perakende Satış A.Ş.	2.600.000EUR	26.04.2018 2018/15
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajans Tanıtım Organizasyon Yayın A.Ş.	CK Çamlıbel Elektrik Perakende Satış A.Ş.	2.600.000EUR	12.10.2017 2017/4
Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.	Osdes Enerji Elektrik Üretim A.Ş.	CK Çamlıbel Elektrik Perakende Satış A.Ş.	2.600.000EUR	12.10.2017 2017/4

5. FİKRİ MÜLKİYET

Şirket, marka, patent gibi herhangi bir fikri mülkiyete sahip olmadığı gibi, henüz herhangi bir fikri mülkiyet başvurusunda da bulunulmadığı hususu bilgisi Şirketten edinilmiştir.

6. VARLIKLAR

Şirketin yatırım amaçlı veya ofis olarak kullanılmak üzere muhtelif taşınmazlara malik olduğu bilgisine ulaşılmıştır. Şirket sahibi olduğu, aşağıda gösterilen GES (Güneş Enerji Santralleri) ile diğer varlıklarını SPK Lisanslı " Net Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık Anonim Şirketi'ne değerleme yaptırmıştır.

Maddi Duran Varlıkların Rayiç Değeri Hakkında Bilgi					
Maddi Duran Varlık Cinsi	Edinme Tarihi	Ekspertiz Değeri (TL)	Ekspertiz Raporu Tarihi ve Nosu	Sınıflandırılması (Yatırım amaçlı olup olmadığı)	31.12.2020 NET DEĞER
AGROLİVE ATTALOS (AGROLİVE TARIM A.Ş. GES 1-2)	9.09.2019	17.806.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Amaçlı Değil	2.922.756,74
AGROLİVE (2250 AGROLİVE)	4.08.2020	17.250.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Amaçlı Değil	2.952.599,29
AGROLİVE (MBK 2250)	29.01.2019	17.250.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Amaçlı Değil	3.675.343,46
ALSUN (H1 DOMBAYLI)	2.03.2020	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Amaçlı Değil	2.253.798,75
ALSUN (HELİOS(SUNŞİS))	2.03.2020	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Amaçlı Değil	2.253.798,75
ALSUN (HUN DOMBAYLI)	2.03.2020	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Amaçlı Değil	2.253.798,75
ALSUN(AKS DOMBAYLI)	2.03.2020	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Amaçlı Değil	2.253.798,75



ALSUN (KEMERBURGAZ EĞ.)	2.03.2020	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Değil	Amaçlı	2.253.798,75
ALSUN (AGROLİVE)	2.03.2020	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Değil	Amaçlı	2.253.798,75
ALSUN(ALKONS)	22.02.2019	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Değil	Amaçlı	2.253.798,75
ALSUN (MBK DOMBAYLI)	2.03.2020	18.178.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5111	Yatırım Değil	Amaçlı	2.253.798,75
KRT (H9 GES)	26.04.2017	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.209.514,70
KRT (H10 GES)	26.04.2017	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.019.629,45
KRT (H11 GES)	26.04.2017	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.031.893,78
KRT (H13 GES)	26.04.2017	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.039.076,97
KRT (KRT GES)	27.02.2015	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.095.916,46
KRT (KYH GES)	27.02.2015	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.182.452,63
KRT (OKN GES)	27.02.2015	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.205.174,57
KRT (TLG GES)	27.02.2015	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.176.483,90
KRT (RZG GES)	27.02.2015	17.510.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	3.215.903,00
SZN (GLN GES)	9.01.2017	17.667.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	4.268.945,90
SZN (GZM GES)	9.01.2017	17.667.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	4.318.217,46
SZN (NBH GES)	9.01.2017	17.667.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	4.264.541,15
SZN GES	9.01.2017	17.667.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5112	Yatırım Değil	Amaçlı	4.262.342,79
H1 SOLAR 1 GES	17.11.2016	16.567.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.593.647,16
H1 SOLAR 2 GES	17.11.2016	16.567.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.593.647,16
H1 SOLAR 3 GES	17.11.2016	16.567.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.593.647,16
H1 SOLAR 4 GES	17.11.2016	16.567.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.593.647,16
H1 SOLAR 5 GES	17.11.2016	16.567.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.593.647,16



H1 SOLAR 6 GES	17.11.2016	16.567.500,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.593.647,16
OSDES GES	30.11.2016	16.635.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.245.637,58
ANİLİNE GES	30.11.2016	16.635.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5113	Yatırım Değil	Amaçlı	3.320.796,71
GESİN (4A GES)	16.08.2016	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (4B GES)	16.08.2016	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (4C GES)	16.08.2016	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (4D GES)	16.08.2016	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (6A GES)	29.09.2020	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (6B GES)	29.09.2020	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (6C GES)	29.09.2020	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (6D GES)	29.09.2020	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (7A GES)	29.09.2020	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
GESİN (7B GES)	29.09.2020	4.399.700,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5114	Yatırım Değil	Amaçlı	809.925,66
H23 GES	31.07.2018	20.129.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5115	Yatırım Değil	Amaçlı	3.485.283,85
H23 (H24) GES	31.07.2018	20.129.000,00	31.12.2020 / Özel 2020 - 5115	Yatırım Değil	Amaçlı	3.508.268,24
TOPLAM		642.920.000,00		TOPLAM		116.092.308,15

Türkiye Noterler Birliği yetkisi ve sorumluluğunda tutulmakta olan Taşınır Rehni Sicil (TARES) kayıtlarında Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'de herhangi bir hisse rehni bulunmadığı görülmüştür.

7. SİGORTA

Şirket, kendi maddi duran varlığı olan taşınmazlarını, Yenilenebilir Enerji Sigorta Poliçesi ile sigortalatmıştır.

Poliçelerin tazmin limitlerine bakıldığında genel olarak üretim tesislerinin yasal kayıtlarda görünen maddi duran varlık değerlerini karşılayacak büyüklükte olduğu gözlemlenmiştir.

Bilindiği üzere, sabit kıymetler deftere alındıkları günkü maliyet değerlerinden kaydedilirler. Bu kıymetlerin ilerleyen yıllarda değerlerinde artış olması halinde güncel değerlerin bilançoda gösterilmesi



Vergi Usul Kanunu (VUK) hükümleri uyarınca mümkün değildir. Ayrıca, VUK hükümleri uyarınca Amortisman, gayrimenkullerin zaman ve kullanıma bağlı olarak yıpranma ve aşınma payı olarak nitelendirilir. Deftere kayıt tarihlerinden itibaren her eşya bazında Maliye Bakanlığının belirlediği değişken oranlarda yıllık olarak yıpranma payı diyebileceğimiz değerler düşülmektedir. Bu nedenle, defterde kayıtlı değerler gerek maliyetlerinin eski oluşu gerekse düşülen yıpranma payları nedeniyle rayiç değerlerini yansıtmamaktadırlar. Buna ilişkin olarak Şirketin gayrimenkullerinin çoğunlukla birebir aynı tutarda değer kaydedilmesi örnek gösterilebilir. Bu yönüyle, poliçe limitlerinin taşınmaz değerlerini karşılayıp karşılamadığı için yukarıda (6) numaralı bölümde yer alan değerlendirme tablosuna bakılmasında fayda vardır. Ancak, bu karşılaştırmada poliçe limitlerinin yetersiz olduğu görülse dahi şirketin olağan faaliyetlerine etkisinin olmayacağı kanaatindeyiz.

Ürün hasarı ve genel sorumluluk da dâhil olmak üzere, Şirket operasyonları ile bağlantılı risklere karşı teminat sağlayan, tazminat limitleri ve kapsamı açısından faaliyetleri ile tutarlı olduğuna inanılmakta olan kapsamlı bir sigorta teminatı sürdürülmektedir. Şirket'in sigorta poliçeleri, genelde birer yıllık sürelerle sahiptir ve sürelerinin sona ermesi üzerine yıllık olarak yenilenirler. Her yıl Şirket sigorta poliçelerinin teminatını değerlendirmekte ve geçmiş deneyimlere göre, gerektiği takdirde, sigorta teminatını revize etmeyi değerlendirmektedir.

Poliçe/zeyil vade başlangıç tarihi ile üretim tarihi arasındaki hasarlar teminat dışıdır.

Sigorta Şirketi, Geniş Kapsamlı Makine Kırılması, Makine Deprem, Makine Glkhh Terör, Kâr Kaybı, Enkaz Kaldırma, 3. Şahıs Sorumluluğunu ana teminat olarak kabul ederken, grev-lokavt-kargaşa-halk hareketi, poliçe kapsamında teminat altına almıştır.

İşbu poliçe ile teminat altına alınan elektrik üretimi faaliyetinin yürütülmesi ile ilgili ve/veya elektrik üretimi faaliyetinin yürütüldüğü ve poliçede kayıtlı bulunan riziko adresinde 3.Şahısların mallarına ve canlarına gelebilecek zararlar sonucunda sigortalıya düşecek yasal sorumluluğa poliçede yazılı limite kadar teminat verilmiştir.

Sigorta Şirketi, sigorta sözleşmesinin yürürlüğü esnasında meydana gelecek bir olay sonucunda;

- Üçüncü şahısların ölmesi, yaralanması veya sağlıklarının bozulması,
- Üçüncü şahıslara ait mallarda meydana gelecek maddi zararlar nedeniyle sigortalıya karşı ileri zarar ve ziyan taleplerini poliçede belirlenen bedel ile sınırlı olmak üzere karşılar.

Şahıs Genel Şartlarında belirtilen istisnalara ek olarak geçerli olacak istisnalar sözleşmede belirtilmiştir.

Ayrıca Makine kırılmasına yönelik ve makine kırılması nedeniyle kâr kaybına yönelik Amerikan Doları bazında olmak üzere tesisler üzerine yağması muhtemel kar ağırlığı, kaza, yanma, infilak, terör, kötü niyetli hareketler, çalınma, ıslanma, kırılma vb. riskleri kapsamaktadır.

Poliçede GLKHH - KNH - Terör - Deprem - Sel/Seylap - Su Baskını - Fırtına Dolu Kar Ağırlığı sigortasında %100 sigorta bedelinin, en az %20'sinin sigortalının üzerinde kalması ve meydana gelecek hasarlarda sigortalının bu oranla hasara iştirak etmesi kaydıyla sigortalı ile müşterek sigorta şeklinde yapılmıştır. Her bir hasarda sigorta bedelinin sigortacının sorumlu olduğu %80 oranındaki kısmı üzerinden ayrıca bir de %2 oranında tenzili muafiyet uygulanır. Böylece bu muafiyet kapsamındaki hasarlarda sigorta şirketi tarafından asgari %21,6 oranında hasar tazmin ödemesi yapılmayacaktır.

Diğer Tabiat Olayları Hasarlarında 5.000 USD/EUR7dan az olmamak üzere hasarın %10'u, Yangın/Yangın önleme masrafları/Hırsızlık Hasarlarında 2.500 USD/EUR'dan az olmamak üzere %10'u ve sair Hasarlarda, 1.000 USD/EUR'dan az olmamak üzere hasarın %10'u oranında muafiyet uygulanacağı düzenlenmiştir. Bu riskin alınmasıyla Şirket poliçelerde sigorta primlerinden indirim avantajı elde etmiş olup, muhtemel muafiyet indirimlerinin Şirketin mali yapısı açısından önemli bir etkisi olmayacağı kanaatindeyiz.



Poliselerin bir kısmında Şirketin bağlı ortaklıklarının lehdar olması yanında Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş. ve Ak Finansal Kiralama A.Ş. lehlerine dain-i mürtihin kayıtlarının konulduğu görülmüş ve aşağıdaki tabloda işaretlenmiştir. Söz konusu kayıtlar nedeniyle olası bir hasar meydana gelmesi halinde sigorta şirketlerinin hasar ödemelerini lehtar bağlı ortağa ödemezden evvel dain-i mürtihin alacaklısı finans şirketine yapacaktır. Böyle bir durumun ortaya çıkması halinde Şirketin konsolide finansal tablolarına da yansıyan pasif kayıtlar lehine finansman borçlarını azaltacak bir durum olduğundan Şirketin mali yapısı açısından önemli bir etkisi olmayacağı kanaatindeyiz.

Şirketin taşınmazlar bazında yaptırdığı poliçelere ilişkin detaylı bilgiyi içerir tablo aşağıdaki gibidir:

MADDİ DURAN VARLIK	KAPSA M	SİGORTA ETTİREN	SİGORTALI	SİGORTALAYAN	POLİÇE NUMARASI	S. BAŞLANGICI	SİGORTA BİTİŞİ	TÜRÜ	GENİŞLETİLMİŞ MAKİNE KIRILMASI	MAKİNE DEPREM	MAKİNE GLKHER	KAR KAYBI	ENKAZ KALDIRMA	3. ŞAHİS SORUMLULUK	DAİNİ MÜRTEHİN KAYDI	
1	İmamın Köyü, Merkez (Köyün Kendisi) 108 Ada 170 Parsel Kangal/SIV AS	H1 SOLAR 1 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235975948-0-0 Zeyil: M-237575745-0-	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
2	İmamın Köyü, Merkez (Köyün Kendisi), İmam damı Mahallesi 108 Ada 170 Parsel Kangal/SIV AS	H1 SOLAR 2 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235976284-0-0 Zeyil: M-237575861-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
3	İmamın Köyü, Merkez (Köyün Kendisi), İmam damı Mahallesi 108 Ada 170 Parsel Kangal/SIV AS	H1 SOLAR 3 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235976710-0-0 Zeyil: M-237575914-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
4	İmamın Köyü, Merkez (Köyün Kendisi), İmam damı Mahallesi 108 Ada 170 Parsel Kangal/SIV AS	H1 SOLAR 4 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-236137898-0-0 Zeyil: M-237575991-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.



REFORM HUKUK BÜROSU

5	İmanın Köyü, Merkez (Köyün Kendisi), İmam damı Mahallesi 108 Ada 170 Parsel Kangal/SİV AS	H1 SOLAR 5 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-236138249-0-0 Zeyil: M-237576555-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
6	İmanın Köyü, Merkez (Köyün Kendisi), İmam damı Mahallesi 108 Ada 170 Parsel Kangal/SİV AS	H1 SOLAR 6 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-236138546-0-0 Zeyil: M-237577641-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
7	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 80 Parsel Güney/DE NİZLİ	4A GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797550-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
8	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 80 Parsel Güney/DE NİZLİ	4B GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797582-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
9	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 80 Parsel Güney/DE NİZLİ	4C GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797629-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
10	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 80 Parsel Güney/DE NİZLİ	4D GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797707-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
11	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 81 Parsel Güney/DE NİZLİ	6A GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235799961-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.



REFORM
HUKUK BÜROSU

1 2	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 81 Parsel Güney/DE NİZLİ	6B GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235800015-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilenebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
1 3	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 81 Parsel Güney/DE NİZLİ	6C GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235800073-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilenebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
1 4	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 81 Parsel Güney/DE NİZLİ	6D GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235800146-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilenebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
1 5	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 81 Parsel Güney/DE NİZLİ	7A GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235800205-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilenebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
1 6	Çorbacılar Mahallesi, Merkez 133 Ada, 81 Parsel Güney/DE NİZLİ	7B GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Gesin Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235800283-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilenebilir Enerji Paket Sigorta	180.000,00 \$	180.000,00 \$	180.000,00 \$	52.800,00 \$	7.200,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
1 7	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 6 Parsel Salihli/MA NİSA	H1 DOMBAYLI A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235791894-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilenebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
1 8	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 6 Parsel Salihli/MA NİSA	HELİOS DOMBAYLI A.Ş. (SUNİSİS DOMBAYLI)	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235793097-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilenebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	



REFORM
HUKUK BÜROSU

19	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 7 Parsel Salihli/MA NISA	HUN DOMBAYLI A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235793196-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
20	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 13 Parsel Salihli/MA NISA	AKS DOMBAYLI A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235793419-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
21	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 10 Parsel Salihli/MA NISA	KEMERBURGAZ EĞİTİM A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235793619-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	
22	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 8 Parsel Salihli/MA NISA	AGROLİVE TARIM A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235793720-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
23	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 12 Parsel Salihli/MA NISA	ALKONS A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235793802-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
24	Dombaylı Mahallesi, Merkez 117 Ada, 11 Parsel Salihli/MA NISA	MBK DOMBAYLI A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235793862-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
25	Başibüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 29 Parsel Kula/MANISA	H9 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235796902-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.



REFORM HUKUK BÜROSU

26	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 29 Parsel Kula/MANİ SA	H10 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235796947-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
27	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 29 Parsel Kula/MANİ SA	H11 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797014-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
28	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 29 Parsel Kula/MANİ SA	H13 GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797145-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
29	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİ SA	KRT GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797200-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
30	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİ SA	KYH GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797267-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
31	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİ SA	OKN GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797403-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
32	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİ SA	TLG GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797470-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.



REFORM
HUKUK BÜROSU

33	Başbüyük Mahallesi, Merkez, 101 Ada, 9 Parsel Kula/MANİ SA	RZG GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Krt Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235797501-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
34	İmamın Köyü, Merkez İmam damı Mahallesi 101 Ada, 30 Parsel Kangal/SIV AS	Osdes GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Osdes Enerji Üretim A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-236139621-0-0 / Zeyil 237577760-0-3	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Ak Finansal Kiralama A.Ş.
35	Esenyazi Mahallesi, Merkez, 122 Ada, 83 Parsel Kula/MANİ SA	GLN GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Szn Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235794541-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
36	Esenyazi Mahallesi, Merkez, 122 Ada, 82 Parsel Kula/MANİ SA	GZM GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Szn Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235794676-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
37	Esenyazi Mahallesi, Merkez, 122 Ada, 81 Parsel Kula/MANİ SA	NBH GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Szn Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235794971-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
38	Esenyazi Mahallesi, Merkez, 122 Ada, 84 Parsel Kula/MANİ SA	SZN GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Szn Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235796770-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
39	Adala Mahallesi, Merkez, 136 Ada 4 Parsel Salihli/MA NİSA	AGROLİVE TARIM A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Agrolive Attalos Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235789698-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.



40	Adala Mahallesi, Merkez, 142 Ada 1 Parsel Salihli/MA NİSA	AGROLIVE TARIM A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Agrolive Attalos Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235794056-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
41	Adala Mahallesi, Merkez, 142 Ada 2 Parsel Salihli/MA NİSA	MBK Adala A.Ş.	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Agrolive Attalos Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-235794257-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Türkiye Kalkınma Bankası A.Ş.
42	Köy: Ağızkarahan/Merkez, Köyün Kendisi, 107 Ada, 126 Parsel Merkez/AK SARAY	H23 A.Ş. GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H23 Solar Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-236153170-0-0 / Zeyil 237579381-0-3	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Ak Finansal Kiralama A.Ş.
43	Köy: Ağızkarahan/Merkez, Köyün Kendisi, 107 Ada, 129 Parsel Merkez/AK SARAY	H23 A.Ş. GES (H24)	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	H23 Solar Enerji Üretim San. Tic. A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-236153360-0-0 / Zeyil 237579398-0-3	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	Ak Finansal Kiralama A.Ş.
44	İmmanın Köyü, Merkez, Köyün Kendisi, 101 Ada, 31 Parsel Kangal/SIV AS	Aniline GES	Sunsis Enerji Sistemleri İzleme ve Yönetimi A.Ş.	Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajansı Tanıtım Organizasyon Yayın Ticaret A.Ş.	Ak Sigorta A.Ş.	M-236139263-0-0	31.12.2020	31.12.2021	Yenilebilir Enerji Paket Sigorta	750.000,00 \$	750.000,00 \$	750.000,00 \$	220.000,00 \$	30.000,00 \$	125.000,00 \$	

8. DAVALAR

Davalara ilişkin hukuki incelememiz Şirket vekili Av. Ece SOLMAZ SAKA tarafından hazırlanıp tarafımıza ibraz edilen (EK-8)'da yer alan avukat mektubuna dayanmaktadır.

Şirket'ten edindiğimiz bilgiler çerçevesinde ve Ek-8'da bulunan avukat mektubu tarihi itibarıyla, şirket tarafından lehe veya aleyhe hiçbir dava ve/veya icra takibi bulunmamaktadır.

9. KONSOLIDASYONA TABİ BAĞLI ORTAKLIKLAR

9.1. Şirketin İştirak Hisse Alımları:

Şirketin 2019 yılının Temmuz ayına kadar bağlı ortaklığı yoktur. Şirket, 23 Temmuz 2019 tarihli yönetim kurulu kararıyla;



1. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 4498-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan ANİLİNE PRODÜKSİYON ANİMASYON AJANS TANITIM ORGANİZASYON YAYIN TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
2. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 3657-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan OSDES ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
3. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 144300-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
4. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 196292-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan SUNSİS DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
5. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 193448-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan HUN DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
6. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 190500-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan MBK ADALA TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
7. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 190493-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan MBK DOMBAYLI TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
8. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 193474-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan AKS DOMBAYLI TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
9. İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğünde 189675 sicil numarası ile kayıtlı bulunan GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
10. İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğünde 189730 sicil numarası ile kayıtlı bulunan H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
11. İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğünde 189728 sicil numarası ile kayıtlı bulunan KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,
12. İzmir Ticaret Sicil Müdürlüğünde 189755 sicil numarası ile kayıtlı bulunan SZN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN %100 hisselerinin,

Satın alınmasına karar vererek İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğüne üye 8, İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğüne üye 4 olmak üzere toplamda 12 bağlı ortaklığı %100 oranla tek pay sahibi olarak devralmış bulunmaktadır.

13. İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 927270 sicil numarası ile kayıtlı bulunan H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN 5 Eylül 2019 tarihli yönetim kurulu kararıyla H1'in %100 hisselerinin, Şirket tarafından devralınmış olduğu tespit edilmiştir.
14. Yine İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 203638-5 sicil numarası ile kayıtlı bulunan AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN 5 Eylül 2019 tarihli yönetim kurulu kararıyla bu şirketin %100 hisselerinin, Şirket tarafından devralınmış olduğu tespit edilmiştir.

9.2. Bağlı Ortaklık Bölünme:

Bilindiği üzere kısmi bölünme TTK 159'uncu maddenin (1) numaralı fıkrasının (b) bendinde; "*Kısmi bölünmede, bir şirketin malvarlığının bir veya birden fazla bölümü diğer şirketlere devrolunur. Bölünen şirketin ortakları, devralan şirketlerin paylarını ve haklarını iktisap ederler veya bölünen şirket, devredilen malvarlığı bölümlerinin karşılığında devralan şirketlerdeki payları ve hakları elde ederek yavru şirketini oluşturur.*" Şeklinde tanımlanmış ve düzenlenmiştir. Kanununun 166'ncı maddesinin (2) ve (3) numaralı fıkralarında, kısmi bölünme yoluyla yeni bir şirket kurulması halinde bölünen şirketin yönetim organınca 167'inci maddede içeriği düzenlenmiş bir bölünme planının ve 169'uncu maddede düzenlenen bölünme raporunun (169/4'üncü madde uyarınca tüm ortakların onaylaması hâlinde KOBİ ölçekli şirketlerin bölünme raporunun düzenlenmesinden vazgeçebileceği düzenlenmiş) hazırlanıp,



171'inci madde uyarınca genel kuruldan en az iki ay öncesinde bölünme planı ve bölünme raporunun diğer finansal tablo ve belgelerle birlikte ortakların incelemesine sunulmuş olması (171/2'inci madde uyarınca tüm ortakların onaylaması hâlinde KOBİ ölçekli şirketlerin inceleme hakkından vazgeçebileceği düzenlenmiş), 174'üncü madde uyarınca alacaklılara birer hafta arayla yapılacak üç çağrı ilanından sonra üç aylık süre içerisinde 175'inci maddede öngörülen teminatın sağlanması veya 175/2 madde uyarınca alacaklıların tehlikeye düşmeyeceğinin ispatlanması ile teminat yükümlülüğünün kalkması sonrası bölünme işlemlerinin genel kurul onayına sunulması ve alınacak kararın tescili ile bölünmenin gerçekleşeceği ve yeni şirket kuruluş işlemleri ile birlikte sürecin tamamlanacağı düzenlenmiştir.

H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NİN de 17.06.2019 tarih ve 2019/03 sayılı kararı ile aktifinde kayıtlı bulunan (i) Manisa ili, Salihli İlçesi, Dombaylı Mahallesi, 117 ada, 6 parsel, K20-C-17-A-3 Paftada yer alan güneş enerjisi santralının tamamının ve bu santrale ilişkin bilançodaki tüm aktif ve pasifinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak H1 DOMBAYLI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ (daha sonra 10.09.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Alsun İşletme Ve Yönetim A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır) unvanlı şirkete devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği görülmüştür. Alınan bu kararda KOBİ tespiti yapılarak bölünme raporunun düzenlenmesi ve ortakların inceleme haklarının kullanılmasından vazgeçmeye yönelik kanunun verdiği yetkinin kullanıldığı ve böylece süre tasarrufunda bulunduğu görülmüştür. Yine aynı karar içeriğinde alacaklıların alacaklarının tehlikeye düşmediğinin tespiti yapılarak üç aylık bekleme süresinden tasarruf edildiği görülmüştür. Bu karar sonrası 24.06.2019 gün ve 9854 sayılı, 02.07.2019 tarih ve 9860 ve 10.07.2019 tarih ve 9866 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 23.08.2019 tarihli genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 23.08.2019 günü tescil ile 29.08.2019 gün ve 9898 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

AGROLİVE TARIM HAYVANCILIK TURİZM GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.'nin 18.06.2019 tarih ve 2019/08 sayılı kararı ile aktifinde bulunan (i) Manisa İli, Salihli İlçesi, Dombaylı Mahallesi, K20-C-17-A-3 Pafta, Keşiş Mevkii, 117 Ada ve 8 Parselde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası ve (ii) Manisa İli, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi 53 Pafta, 4226 Ada ve 2 Parsel 187 nolu bağımsız bölümlü taşınmaz, (iii) Manisa İli, Salihli İlçesi, Adala Mahallesi, K20-C-16-B2, K Pafta, 136 Ada 4 Parselde yer alan güneş enerjisi santrali ve arsası, (iv) Manisa İli, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi 53 Pafta, 4226 Ada ve 2 Parsel 194 nolu bağımsız bölümlü taşınmaz, (v) Manisa İli, Salihli İlçesi, Adala Mahallesi, K20-C-16-B-4 Pafta, 142 Ada, 1 Parselde yer alan güneş enerjisi santrali ve arsası, (vi) Manisa İli, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi, 53 Pafta, 4226 Ada ve 2 Parsel, 199 nolu bağımsız bölümlü taşınmazın ve bunlara ilişkin borç ve alacakların tüm aktif, pasif, hak ve vecibelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak AGROLİVE DOMBAYLI TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (daha sonra 10.09.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır), AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SAN. VE TİCARET A.Ş. (Şirketin Mevcut iştiraklerinden), AGROLİVE ADALA İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş. (daha sonra 04.11.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Agrolive Attalos Taşımacılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır) unvanlı şirketlere devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği görülmüştür. Bu karar sonrası 26.06.2019 gün ve 9856 sayılı, 04.07.2019 tarih ve 9862 sayılı ve 12.07.2019 tarih ve 9868 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 18.06.2019 tarih ve 2019/08 sayılı genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 08.08.2019 günü tescil ile 19.08.2019 gün ve 9890 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

AKS İŞLETME YÖNETİMİ VE DANIŞMANLIK A.Ş.'nin 14.03.2019 tarih ve 2019/01 sayılı ve 18.03.2019 tarih ve 2019/02 sayılı kararı ile aktifinde bulunan (i) Manisa İli, Salihli İlçesi, Dombaylı



Mahallesi, 2048 Parselde bulunan güneş enerjisi santrali ve bu santralin müteammim cüzleri, (ii) güneş enerjisi santralinin bulunduğu arazi ve (iii) güneş enerjisi santralinin tüketim tesisinin bulunduğu dükkanın ve bunlara ilişkin borç ve alacakların tüm aktif, pasif, hak ve vecibelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak AKS DOMBAYLI TARIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (daha sonra 10.09.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır) unvanlı şirkete devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği görülmüştür. Bu karar sonrası 21.03.2019 gün ve 9792 sayılı, 29.03.2019 tarih ve 9798 sayılı ve 08.04.2019 tarih ve 9804 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 16.04.2019 tarihli genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 21.05.2019 günü tescil ile 27.05.2019 gün ve 9837 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

HUN HOLDİNG A.Ş.'nin 22.03.2019 tarih ve 2019/02 sayılı ve 30.03.2019 tarih ve 2019/03 sayılı kararı ile aktifinde bulunan (i) Manisa İli, Salihli İlçesi, Dombaylı Mahallesi, Keşiş Mevkii, K20-C-17-A-3 Pafta, 117 Ada, 7 Parselde yer alan güneş enerjisi santrali ve bu santralin müteammim cüzleri, (ii) güneş enerjisi santralinin bulunduğu arazi ve (iii) Manisa İli, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi, 4226 Ada, 53 Pafta, 2 Parsel, 151 bağımsız bölümde yer alan güneş enerjisi santralinin tüketim tesisinin bulunduğu dükkanın ve bunlara ilişkin borç ve alacakların tüm aktif, pasif, hak ve vecibelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak HUN DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş. (daha sonra 10.09.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır) unvanlı şirkete devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği görülmüştür. Bu karar sonrası 28.03.2019 gün ve 9797 sayılı, 05.04.2019 tarih ve 9803 sayılı ve 15.04.2019 tarih ve 9809 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 24.04.2019 tarihli genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 21.05.2019 günü tescil ile 27.05.2019 gün ve 9837 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

KEMERBURGAZ EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş.'nin 29.04.2019 tarih ve 2019/06 sayılı ve 01.07.2019 tarih ve 2019/08 sayılı kararı ile aktifinde bulunan (i) Manisa ili, Salihli İlçesi, Dombaylı Mahallesi, Keşiş Mevkii, K20-C-17-A-3, 117 Ada, 10 Parselde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası, (ii) Manisa İli, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi, 53 Pafta, 4226 Ada, 2 Parsel, 181 numaralı bağımsız bölümde bulunan güneş enerjisi santralinin tüketim tesisinin bulunduğu dükkanın ve bunlara ilişkin borç ve alacakların tüm aktif, pasif, hak ve vecibelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak KEMERBURGAZ DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş. (daha sonra 10.09.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır) unvanlı şirkete devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği görülmüştür. Bu karar sonrası 07.05.2019 gün ve 9823 sayılı, 15.05.2019 tarih ve 9829 sayılı ve 23.05.2019 tarih ve 9835 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 08.07.2019 tarihli genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 11.07.2019 günü tescil ile 18.07.2019 gün ve 9871 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

ALKONS ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'nin 23.04.2018 tarih, 2018/01 sayılı ve 04.06.2018 tarih ve 2018/02 sayılı kararı ile aktifinde yer alan güneş enerjisi projesinin ve gayrimenkul faaliyetinin ve gayrimenkullerin müteammim cüzleri tüm aktif, pasif, hak ve vecibelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM A.Ş., KRTL GAYRİMENKUL VE DANIŞMANLIK A.Ş. unvanlı şirketlere devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği



görülmüştür. Bu karar sonrası 30.04.2018 gün ve 9568 sayılı, 07.05.2018 tarih ve 9572 sayılı ve 14.05.2018 tarih ve 9577 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 13.06.2018 tarihli genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 14.06.2018 günü tescil ile 21.06.2018 gün ve 9604 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

MBK ENERJİ TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'nin 14.03.2019 tarih ve 2019/02 sayılı ve 18.03.2019 tarih ve 2019/03 sayılı kararı ile aktifinde kayıtlı bulunan (i) Salihli, Adala İlçesi, K20-C-16-B-4 Pafta, 142 Ada, 2 Parselde yer alan güneş enerjisi santrali, (ii) Manisa İli, Salihli İlçesi, Dombaylı Mahallesi, Keşiş Mevkii, K20C17A3 Pafta, 117 Ada, 11 Parselde yer alan güneş enerjisi santrali ve arazisi, (iii) Manisa İli, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi, 4226 Ada, 2 Parsel, 182 numaralı bağımsız bölümde yer alan güneş enerjisi santralinin tüketim tesisinin bulunduğu dükkan ve (iv) Manisa İli, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi, 4226 Ada, 2 Parsel, 120 numaralı bağımsız bölümde yer alan güneş enerjisi santralinin tüketim tesisinin bulunduğu dükkan ve bunlara ilişkin borç ve alacakların tüm aktif, pasif, hak ve vecibelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak MBK ADALA TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. (daha sonra 04.11.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Agrolive Attalos Taşımacılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır), MBK DOMBAYLI TURİZM TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. A.Ş. (daha sonra 10.09.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır) unvanlı şirketlere devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği görülmüştür. Bu karar sonrası 21.03.2019 gün ve 9792 sayılı, 29.03.2019 tarih ve 9798 sayılı ve 08.04.2019 tarih ve 9804 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 18.04.2019 tarihli genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 26.04.2019 günü tescil ile 03.05.2019 gün ve 9821 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

SUNŞİS ENERJİ SİSTEMLERİ İZLEME VE YÖNETİMİ A.Ş.'nin 22.03.2019 tarih ve 2019/01 sayılı ve 29.03.2019 tarih ve 2019/02 sayılı kararı ile aktifinde kayıtlı olan (i) Manisa ili, Salihli İlçesi, Dombaylı Mahallesi, K20-C-17-A-3 Pafta, 117 Ada, 6 Parselde bulunan güneş enerjisi santrali ve arsası, (ii) Manisa ili, Salihli İlçesi, Atatürk Mahallesi, 4226 Ada, 2 Parsel, 176 bağımsız bölümde yer alan dükkanın ve bunlara ilişkin borç ve alacakların tüm aktif, pasif, hak ve vecibelerinin Türk Ticaret Kanunu'nun 159/1-(b) bendi ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19/3(b) bendine uygun biçimde, kısmi bölünme yoluyla, yeni kurulacak SUNŞİS DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş. (daha sonra 10.09.2019 tarihli yönetim kurulu kararı ile Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş. ile birleşme kararı alınmış ve aşağıda detaylı belirtilen birleşme işlemleri tamamlanmıştır) unvanlı şirkete devri yoluyla kısmi bölünmesine karar verildiği görülmüştür. Bu karar sonrası 28.03.2019 gün ve 9797 sayılı, 05.04.2019 tarih ve 9803 sayılı ve 15.04.2019 tarih ve 9809 sayılı nüshalarında alacaklılara yapılacak çağrılar tamamlanmak suretiyle Şirketin 24.05.2019 tarihli genel kurul toplantısında bölünme işlemlerini onaylattığı ve 18.06.2019 günü tescil ile 24.06.2019 gün ve 9854 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirdiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin yasal düzenlemede yazılı kurallar dairesinde uygulandığı anlaşılmıştır.

9.3. Bağlı Ortaklıklarda Birleşmeler:

Şirketin bağlı ortaklıklarından bir kısmının 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 155. Maddesinin i.fıkrasının (b) bendi ve 156. Maddesi hükümleri ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun ("KVK") 19 ve 20. maddeleri çerçevesinde kolaylaştırılmış birleşme hükümlerine göre Devir Olan Şirketlerin tüm aktif ve pasifleriyle birlikte aynen devir almak suretiyle birleştirilmesine karar verildiği görülmüştür. Bu birleşmelere katılan şirketlerin kolaylaştırılmış usulde birleşmeler yaparak devrolan şirket tüzel kişiliklerinin tasfiyesiz infisah yollarıyla ortadan kaldırıldığı ve devralan şirketler bünyesinde tüm aktif ve pasifiyle birleştirildikleri görülmüştür.



Bilindiği üzere, birleşme 6102 Sayılı TTK'nın 134 ve devam maddelerinde düzenlenmiş olup, 136'ncı maddenin (1) numaralı fıkrasının (a) bendinde; "Bir şirketin diğerini devralması, teknik terimle "devralma şeklinde birleşme" olarak tanımlanmıştır. Birleşmeye ilişkin usul ve esaslar devam maddelerde yer almakla birlikte Sermaye Şirketlerinin Kolaylaştırılmış Şekilde Birleşmesi başlıklı (7) numaralı bölümünde; 147 nci maddede öngörülen birleşme raporunun düzenlenmesi ve 149 uncu maddede düzenlenen inceleme hakkının kullanılmasından istisna tanındığı gibi, birleşme sözleşmesini 151 inci madde uyarınca genel kurulun onayına da sunmasına da gerek olmadığı gibi kolaylıkların sağlanacağı birleşme yöntemi düzenlenmiştir. Bu kolaylıkların sağlanabilmesi için 155'inci maddedeki ;

"MADDE 155- (1) a) Devralan sermaye şirketi devrolunan sermaye şirketinin oy hakkı veren bütün paylarına veya

b) Bir şirket ya da bir gerçek kişi veya kanun yahut sözleşme dolayısıyla bağlı bulunan kişi grupları, birleşmeye katılan sermaye şirketlerinin oy hakkı veren tüm paylarına, sahiplerse sermaye şirketleri kolaylaştırılmış düzene göre birleşebilirler" hükmü uyarınca ya devralan şirketin doğrudan devrolunan şirketlerin sermayelerinin tamamına sahip olması veya bir şirket veya gerçek kişi yada yasal düzenleme uyarınca dolaylı yönden birleşme tarafı tüm şirketlerin tüm paylarına sahip olunması şartı getirilmiştir.

Buna göre;

- Agrolive Attalos Taşımacılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin devralan olarak; birleşmeye katılan tüm tarafların %100 oranda pay sahiplerinin H15 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. olmakla TTK 155/1-b kapsamında AGROLİVE ADALA İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş. ve MBK ADALA TURİZM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. şirketleri ile birleşmesine ilişkin olarak Devralan şirketin 04.11.2019 tarih ve 2019-06 sayılı kararıyla kolaylaştırılmış birleşme imkanları kullanılarak başladığı, aynı şirketin 15.11.2019 tarih ve 2019-07 sayılı kararıyla birleşme işlemlerinin kabul edilerek tescile müracaat edilmesi kararı alındığı ve keyfiyetin 06.12.2019 günü tescil ve 12.12.2019 günü ilan olunduğu görülmüştür. Bu ilan sonrası TTK 157/2 madde uyarınca Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 12.12.2019 gün ve 9971 sayılı nüshasında, 20.12.2019 gün ve 9977 sayılı nüshasında ve 30.12.2019 gün ve 9983 sayılı nüshasında alacaklılara çağrılar yapıldığı görülmüştür. Şirket yönetiminden alınan bilgi ve taahhütname uyarınca TTK 157/1 maddede düzenlenmiş üç aylık süre içerisinde veya daha sonrasında herhangi bir alacaklının başvuru veya istemde bulunmadığı bilgisi alınmıştır.
- Alsun İşletme Ve Yönetim A.Ş.'nin devralan olarak; birleşmeye katılan tüm tarafların %100 oranda pay sahiplerinin H15 SOLAR ENERJİ VE ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. olmakla TTK 155/1-b kapsamında; H1 DOMBAYLI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, AGROLİVE DOMBAYLI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, AKS DOMBAYLI TARIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, HUN DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ANONİM ŞİRKETİ, MBK DOMBAYLI TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, KEMERBURGAZ DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ANONİM ŞİRKETİ, SUNSIS DOMBAYLI İŞLETME YÖNETİM DANIŞMANLIĞI ANONİM ŞİRKETİ unvanlı şirketleri ile birleşmesine ilişkin olarak Devralan şirketin 10.09.2019 tarih ve 2019-10 sayılı kararıyla kolaylaştırılmış birleşme imkanları kullanılarak başladığı, aynı şirketin 17.09.2019 tarih ve 2019-11 sayılı kararıyla birleşme işlemlerinin kabul edilerek tescile müracaat edilmesi kararı alındığı ve keyfiyetin 14.10.2019 günü tescil ve 18.10.2019 günü ilan olunduğu görülmüştür. Bu ilan sonrası TTK 157/2 madde uyarınca Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 18.10.2019 gün ve 9933 sayılı nüshasında, 28.10.2019 gün ve 9939 sayılı nüshasında ve 05.11.2019 gün ve 9944 sayılı nüshasında alacaklılara çağrılar yapıldığı görülmüştür. Şirket yönetiminden alınan bilgi ve taahhütname uyarınca TTK 157/1 maddede



düzenlenmiş üç aylık süre içerisinde veya daha sonrasında herhangi bir alacaklının başvuru veya istemde bulunmadığı bilgisi alınmıştır.

- H23 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin devralan olarak; ; birleşmeye katılan tüm tarafların %100 oranda pay sahiplerinin ORHUN KARTAL olmakla TTK 155/1-b kapsamında H24 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ unvanlı şirket ile birleşmesine ilişkin olarak Devralan şirketin 21.03.2019 tarih ve 2019-07 sayılı kararıyla kolaylaştırılmış birleşme imkanları kullanılarak başlandığı, aynı şirketin 21.03.2019 tarih ve 2019-08 sayılı kararıyla birleşme işlemlerinin kabul edilerek tescile müracaat edilmesi kararı alındığı ve keyfiyetin 04.04.2019 günü tescil ve 10.04.2019 günü ilan olunduğu görülmüştür. Bu ilan sonrası TTK 157/2 madde uyarınca Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 10.04.2019 gün ve 9806 sayılı nüshasında, 18.04.2019 gün ve 9812 sayılı nüshasında ve 26.04.2019 gün ve 9817 sayılı nüshasında alacaklılara çağrılar yapıldığı görülmüştür. Şirket yönetiminden alınan bilgi ve taahhütname uyarınca TTK 157/1 maddede düzenlenmiş üç aylık süre içerisinde veya daha sonrasında herhangi bir alacaklının başvuru veya istemde bulunmadığı bilgisi alınmıştır.
- KRT Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin devralan olarak; ; birleşmeye katılan tüm tarafların %100 oranda pay sahiplerinin Orhun KARTAL olmakla TTK 155/1-b kapsamında H9 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, H10 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, H11 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, H13 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, KYH ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, OKN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, RZG ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ve TLG ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ unvanlı şirketler ile birleşmesine ilişkin olarak Devralan şirketin 12.11.2018 tarih ve 2018-03 sayılı kararıyla kolaylaştırılmış birleşme imkanları kullanılarak başlandığı, aynı şirketin 12.11.2018 tarih ve 2018-04 sayılı kararıyla birleşme işlemlerinin kabul edilerek tescile müracaat edilmesi kararı alındığı ve keyfiyetin 26.11.2018 günü tescil ve 29.11.2018 günü ilan olunduğu görülmüştür. Bu ilan sonrası TTK 157/2 madde uyarınca Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 29.11.2018 gün ve 9713 sayılı nüshasında, 07.12.2018 gün ve 9719 sayılı nüshasında ve 17.12.2018 gün ve 9725 sayılı nüshasında alacaklılara çağrılar yapıldığı görülmüştür. Şirket yönetiminden alınan bilgi ve taahhütname uyarınca TTK 157/1 maddede düzenlenmiş üç aylık süre içerisinde veya daha sonrasında herhangi bir alacaklının başvuru veya istemde bulunmadığı bilgisi alınmıştır.
- SZN Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin devralan olarak; birleşmeye katılan tüm tarafların %100 oranda pay sahiplerinin ORHUN KARTAL olmakla TTK 155/1-b kapsamında GLN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, GZM ENERJİ ÜRETİM SANAYİ ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ve NBH ENERJİ ÜRETİM SANAYİ ve TİCARET ANONİM ŞİRKETİ unvanlı şirketler ile birleşmesine ilişkin olarak Devralan şirketin 24.09.2018 tarih ve 2018-02 sayılı kararıyla kolaylaştırılmış birleşme imkanları kullanılarak başlandığı, aynı şirketin 24.09.2018 tarih ve 2018-03 sayılı kararıyla birleşme işlemlerinin kabul edilerek tescile müracaat edilmesi kararı alındığı ve keyfiyetin 22.10.2018 günü tescil ve 25.10.2018 günü ilan olunduğu görülmüştür. Bu ilan sonrası TTK 157/2 madde uyarınca Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nin 25.10.2018 gün ve 9689 sayılı nüshasında, 02.11.2018 gün ve 9694 sayılı nüshasında ve 12.11.2018 gün ve 9700 sayılı nüshasında alacaklılara çağrılar yapıldığı görülmüştür. Şirket yönetiminden alınan bilgi ve taahhütname uyarınca TTK 157/1 maddede düzenlenmiş üç aylık süre içerisinde veya daha sonrasında herhangi bir alacaklının başvuru veya istemde bulunmadığı bilgisi alınmıştır.

9.4. Mevcut Durum:



Şirketin güneş enerjisi kullanarak elektrik üretimi faaliyetine ilişkin olarak, her bir üretim tesisi yatırımı için tamamı Şirket TEK PAY SAHİPLİĞİNDE şirketler kurulduğu tespit edilmiştir. Söz konusu bağlı ortaklıklara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir;

No	Firma Adı	Merkez Adresi	Sermaye Payı/Oy Hakkı	YÖNETİM KURULU BAŞKANI
1	AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	%100- %100	ORHUN KARTAL
2	ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	%100- %100	ORHUN KARTAL
3	ANİLİNE PRODÜKSİYON ANİMASYON AJANS TANITIM ORGANİZASYON YAYIN TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	%100- %100	ORHUN KARTAL
4	GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İzmir	%100- %100	ORHUN KARTAL
5	H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	%100- %100	ORHUN KARTAL
6	H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İzmir	%100- %100	ORHUN KARTAL
7	KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İzmir	%100- %100	ORHUN KARTAL
8	SZN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ	İzmir	%100- %100	ORHUN KARTAL
9	OSDES ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ	İstanbul	%100- %100	ORHUN KARTAL

9.5. Bağlı Ortaklıklar Faaliyetleri, Mali Durumu, Ruhsat ve Belgeleri:

Halihazırdaki tüm bağlı ortaklıklar enerji üretimi alanında faaliyet göstermekte olup Türkiye'de kurulmuşlardır. Şirketlerin sermaye taahhüdünden kaynaklanan borcu bulunmayıp sermayelerinin tamamı ödenmiştir. Bu şirketlere ilişkin yasal yedek kalemleri de henüz oluşmamıştır.

Ayrıca, bağlı ortaklıkların tamamı Şirket'in faaliyetlerinin birebir aynısını icra ettiğinden, işbu raporumuzun (3.1.) bölümünde izahatı yapılan tâbi olunan mevzuat, bağlı ortaklık için de aynen geçerlidir.

Bağlı ortaklıkların faaliyetlerini yürütmesi için alması gereken izin, yetki, ruhsat, vb. yukarıda (3.2) bölümünde izah olunduğu gibi aynı tür belgeler olup, (3.3.) bölümde iştiraklere ait ruhsat ve belgelere de yer verilmiştir.



Şirketin ve tüm bağılı ortaklıklarının bir grup olarak, bankalardan kullandıkları kredilere ilişkin olarak işbu Hukukçu Raporumuzun (4.3.) bölümünde detaylı olarak izahat yapılmış olup, bu krediler ve teminatların da Şirketin Borsa'da işlem görmesine engel olacak mahiyette olmadığı anlaşılmıştır.

9.6. Bağılı Ortaklık Hukuki Durumları, Dava ve İcra Durumu:

Şirketin bağılı ortaklıklarından Agrolive Attalos Taşımacılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş., Alsun İşletme Ve Yönetim A.Ş., Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajans Tanıtım Organizasyon Yayın Ticaret A.Ş., Gesin Elektrik Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., H1 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., KRT Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş., SZN Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ve OSDES Enerji Elektrik Üretim A.Ş. unvanlı firmalar için Av. Ece SOLMAZ SAKA avukat mektubundan 10 Haziran 2021 tarihi itibarıyla herhangi bir dava veya icra takibi bulunmadığı anlaşılmaktadır (EK-9).

Ancak, H23 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin tarafı olduğu 2 adet dava hakkında özet bilgiyi ekte bulabilirsiniz. Davalara ilişkin hukuki incelememiz Şirket vekili Av. Sefa KARCIOĞLU tarafından hazırlanıp tarafımıza ibraz edilen Ek-10'de yer alan dava listesine dayanmaktadır. Şirketin bağılı ortaklığı H23 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin doğrudan davalı olduğu 1 adet ve H23'ün devralan olarak kolaylaştırılmış usulde birleşme yoluyla devraldığı H24 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş. aleyhine başlatılmış olup, birleşme sonrası külli halefiyet prensibiyle H23'ün tarafı olduğu 1 dava daha olduğu bilgisi verilmiştir.

Şirket'ten gelen bağımsız denetim raporuna göre bu iki dava için herhangi bir dava karşılığı ayrılmadığı görülmüştür.

Şirket'in bağılı ortaklığının tarafı olduğu iki dava aşağıda listelenmiştir.

Şirket Avukatı Sayın Av. Mustafa Kemal BALI tarafından imzalı olarak gönderilen rapor uyarınca Şirketin taraf olduğu davalara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibi listelenmiştir.

Sıra No	Konusu	Dava Değeri	Para Birimi	Davanın Konusu ve Bulunduğu Aşamaya İlişkin Açıklama
1	Ölmez Çelik Mühendislik İnş. Petrol Harf. San. Ve Tic. Ltd. Şti. ile h24 solar enerji üretim sanayi ve tic. A.Ş. arasında imzalanan çelik konstrüksiyon imalatı ve tedarikine ilişkin sözleşme uyarınca düzenlenmiş 12/01/2018 Tarih 252917 Numaralı 410.757,20-TL tutarındaki faturanın, H24 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş. tarafından 26.445,35 TL'lik kısmının eksik ödendiği iddiasıyla başlatılan İzmir 10. icra Müdürlüğü'nün 2018/12950 Esas sayılı takibine itirazın iptali ve	28.245,08	TL	23.10.2019 tarihli celsede verilen ara karar ile dosya bilirkişi incelemesine gönderilerek dava konusu olay ve itirazlarla ilgili tarafların ticari defterleri üzerinden rapor düzenlenmesine karar verilmiştir. Bilirkişi raporunda teslimatların geç yapıldığı tespit edilmiş fakat teknik bilgiyi gerektiriyor olması nedeniyle gecikme kaynaklı davalının uğradığı zarar hesaplanamamıştır. Bunun üzerine 26.04.2021'de yapılan son duruşmada daha önce tayin edilmiş bilirkişiye ek uzman teknik bilirkişinin eklenerek yeniden rapor düzenlenmesine karar verilmiştir. Bir sonraki duruşma 22.09.2021 Tarihine bırakılmıştır



	icra inkar tazminatı talebine ilişkindir.			
2	ÖLMEZ ÇELİK MÜHENDİSLİK İNŞ.PETROL HARF. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. ile H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş. arasında imzalanan çelik konstrüksiyon imalatı ve tedarikine ilişkin sözleşme uyarınca düzenlenen 12/01/2018 Tarih 252916 Numaralı 411.208,00-TL tutarındaki faturanın, H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş. tarafından 26.284,64 TL'lik kısmının eksik ödenmesi nedeniyle başlatılan İzmir 10. icra Müdürlüğü'nün 2018/12952 Esas sayılı takibine itirazın iptali ve icra inkar tazminatı talebine ilişkindir.	28.073,4 3TL	TL	Mahkemenin 23.10.2019 Tarihli ara kararı ile dosya tarafların ticari defterleri üzerinde inceleme yapılmak üzere mali müşavir bilirkişiye tevdi edilmiştir. Düzenlenen bilirkişi raporunda takip tarihi itibari ile tarafların birbirlerinden borç/alacağının kalmadığı, hesabın sıfırlandığı tespit edilmiş, gecikme sebebiyle davalı şirketin uğradığı zararın, teknik bilgiyi gerektiriyor olması nedeniyle hesaplanmadığı beyan edilmiştir. 26.04.2021'de yapılan son duruşmada daha önce tayin edilmiş bilirkişiye ek, uzman teknik bilirkişinin eklenerek yeniden rapor düzenlenmesine karar verilmiştir. Bir sonraki duruşma 22.09.2021 Tarihine bırakılmıştır

Bağlı Ortaklıkların şirket sicili üzerinde haciz, rehin, ipotek v.b. herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır.

Türkiye Noterler Birliği yetkisi ve sorumluluğunda tutulmakta olan Taşınır Rehni Sicil (TARES) kayıtlarında 9 Adet bağlı ortaklık hakkında herhangi bir TAŞINIR rehni bulunmadığı görülmüştür.

Bağlı ortaklıkların maddi duran varlıkları üzerinde herhangi bir teminat, rehin ve ipotek olmadığı hususu Şirketten öğrenilmiştir.

9.7. Bağlı Ortaklıkların Taraf Olduğu Sözleşmeleri:

İşbu Hukukçu Raporunun (4) numaralı bölümünde bahsedilen sözleşmeler, Şirket ve tüm Bağlı ortaklık faaliyetlerine ilişkin olup, ilgili bölümde sözleşmeler hakkında detaylı bilgiler verilmiştir. Bu sözleşmelerde yer alan hükümlerin Şirketin Borsa'da işlem görmesini engelleyici mahiyette olmadığı gözlenmiştir.

9.8. Bağlı Ortaklıkların Ortak ve Yöneticilerinin Hukuki Durumları:

Bağlı ortaklıklarda, doğrudan gerçek kişi yönetim kurulu başkanı Orhun KARTAL olduğu görülmektedir. Aynı zamanda Şirketin de yönetim kurulu başkanı olan Orhun KARTAL'ın Kotasyon Yönergesi'nin 7 nci maddesinin 5 inci maddesi kapsamında adli sicil kaydı, adli sicil arşiv kaydı ve diğer gerekli belgeler üzerinden yapılan inceleme ve değerlendirmede; sermaye piyasası mevzuatında ve 19 Ekim 2005 tarih ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, 26 Eylül 2004 tarih ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 282'nci maddesinde düzenlenen suçlardan kaynaklanan malvarlığı



değerlerini aklama suçları ve ödünç para verme işleri hakkındaki mevzuata aykırılıktan kaynaklanan suçlar, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme gibi suçlardan hüküm giymemiş olması şartını sağladıkları; ayrıca, Türk Ceza Kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmış olmadığı tespit edilmiştir.

10. DEĞERLENDİRMELER VE SONUÇ

Tarafımıza incelememiz için sunulan bilgi ve belgelere dayanarak, yukarıda yapmış olduğumuz açıklamalara bağlı olarak, Kotasyon Yönergesi (Kotasyon Yönergesi'nin 7'nci maddesinin 5'inci fıkrası ile 8'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (e) bendi kapsamında) uyarınca Şirket'in üretimini ve faaliyetlerini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunmadığı ve Şirket'in kuruluş ve faaliyeti bakımından hukuki durumu ile paylarının hukuki durumunun tâbi oldukları mevzuata uygun olduğu kanaatine varılmıştır.

Yukarıda 1.4 numaralı maddenin (h) bendinde de açıklandığı üzere, tarafımızdan yapılan çalışma ve inceleme ile tarafımıza sunulan belgeler çerçevesinde halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir husus bulunmadığı tespit edilmiştir.

Şirket, faaliyetlerinin yürütülmesi için alması gereken tüm yetki, izin, ruhsat ve sair belgeye sahiptir.

Yukarıda 7 numaralı başlık altında açıklandığı üzere, Şirket'in faaliyetini etkileyecek hukuki uyumsuzluk bulunmamaktadır.

Yukarıda 2.4 numaralı maddede de açıklandığı üzere, Kotasyon Yönergesi'nin 7'nci maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında tarafımızdan yapılan çalışma ve inceleme ile tarafımıza sunulan belgeler ve beyanlar çerçevesinde yapılan inceleme sonucunda; Şirketin Yönetim Kurulu üyeleri ile genel müdürü ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların sermaye piyasası mevzuatında ve 19 Ekim 2005 tarih ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, 26 Eylül 2004 tarih ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 282'nci maddesinde düzenlenen suçlardan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçları ve ödünç para verme işleri hakkındaki mevzuata aykırılıktan kaynaklanan suçlar, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme gibi suçlardan hüküm giymemiş olması şartını sağladıkları; ayrıca, Türk Ceza Kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmadıkları tespit edilmiştir.

Bu hukukçu raporu Şirket'in talebi üzerine ve sadece Şirketin istifadesi için ve Şirket tarafından verilen bilgi ve belgelere dayanarak hazırlanmıştır. Sebebi ne olursa olsun yazılı iznimiz alınmaksızın bu hukukçu raporu Şirket tarafından üçüncü bir gerçek ya da tüzel kişinin istifadesine sunulamaz, halka arz ile ilgili Borsa İstanbul'un internet sitesi, Kamuyu Aydınlatma Platformu ve ilgili kurumların raporları haricinde herhangi bir yerde yayınlanamaz. Ancak Borsa İstanbul ve SPK tarafından işbu hukukçu raporunun Şirketin halka arz izahnamesinin ekinde yer almasının kamuyu aydınlatma ilkeleri açısından faydalı olacağı öngörülmesi halinde, hukukçu raporu

Şirketin halka arz izahnamesine ek olarak, halka arz izahnamesinin ilân edileceği yerlerde ilân edilebilir ve bulundurulabilir. Şu kadar ki; müvekkilimiz Şirkettir ve bu şekilde ilân edilmekle müvekkilimizin



**REFORM
HUKUK BÜROSU**

yalnızca Şirket olması durumu değişmez. Reform Hukuk Bürosu olarak halka arz konusunda yapılan hukuki inceleme dışında Şirket ile doğrudan ya da dolaylı ilişkimiz bulunmadığını bildiririz.

Hukukçu raporumuzun Şirket paylarının halka arzı kapsamında izahnamenin bir parçası olarak kullanılması halinde, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, Pay Tebliği, İzahname Tebliği ve SPK tarafından yayımlanan izahnamenin hazırlanmasına ilişkin kılavuz da göz önünde bulundurularak, yatırımcılar sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararlarını izahnameyi diğer tüm ekleri ile birlikte bir bütün olarak değerlendireceklerdir.

Hukukçu raporumuz, Kotasyon Yönergesi çerçevesinde yalnızca Şirket'in üretim ve faaliyetleri etkileyecek önemli hukuki uyumsuzluklarının bulunup bulunmaması ve Şirket'in kuruluş ve faaliyetleri bakımından hukuki durumu ile Şirket'in paylarının hukuki durumunun tabi olduğu mevzuata uygun olup olmadığının genel tespiti için hazırlanmış olup, yatırımcıları yönlendirmek veya tüm riskleri kapsayıcı bir şekilde açıklamak amacıyla veya yatırıma teşvik amacıyla hazırlanmamıştır ve her halükârda yatırımcılar sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararlarını izahnamenin bütün olarak değerlendirilmesi sonucunda vermelidir.

Saygılarımızla.

REFORM HUKUK BÜROSU

Av. Özgür YANAR

İstanbul Barosu Sicil No: 37020

Av. Özgür YANAR

Baro Sicil No: 37020

Kuştepe Mh. İnönü Cd. No:4 İzmen Sit.

B1/104 Şişli - İSTANBUL

Kağıthane V.D. 251 8992 2424

EKLER

Ek 1: Tarafımızdan İncelenen Belgelerin Listesi

Ek 2: Hukukçu Raporu Hazırlanırken Dikkate Alınan Varsayımlar ve Kayıtlar

Ek 3: İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden alınan 16.04.2021 tarih ve 2021-GD-38032 sayılı yazısı

Ek 4: Borsa İstanbul A.Ş.'nin Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e maddeleri çerçevesinde hazırlanan Şirket beyanı

Ek 5: Hukukçu raporumuz kapsamında hazırlanan beyan

Ek 6: Şirket'in Türk Ticaret Kanunu'nun 376. ve 377 maddeleri kapsamında incelenmesi sonucunda, herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığına dair beyanı

Ek 7: Yönetim Kurulu Üyeleri Adli Sicil Kayıtları

EK 8: Şirket vekili Av. Ece SOLMAZ SAKA tarafından imzalanan, 10.06.2021 tarihi itibarıyla Şirket'in taraf olduğu derdest dava ve icra takiplerinin olmadığını gösteren avukat mektubu;

Ek 9: Şirketin 8 bağılık ortaklığı adına Av. Ece SOLMAZ SAKA tarafından imzalanan, 10.06.2021 tarihi itibarıyla Şirketlerin taraf olduğu derdest dava ve icra takiplerinin olmadığını gösteren avukat mektupları

Ek 10: Şirketin bağılık ortaklığı H23 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin doğrudan davalı olduğu 1 adet ve H23'ün devralan olarak kolaylaştırılmış usulde birleşme yoluyla devraldığı H24 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin tarafı olduğu davalara ilişkin Şirket vekili Av. Sefa KARCIOĞLU tarafından hazırlanan avukat mektubu.



EK 11: Kartal Enerji şirketinin Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş.'den kullandığı kredilerinin zamanında ödenip ödenmediği, gecikmiş kredisinin olup olmadığı ve halka arz sebebiyle kredilerin geri çağrılıp çağrılmayacağına yönelik 24 Haziran 2021 tarihli yazısı



EK 1
İNCELENEN BELGELER

İşbu hukukçu raporu hazırlanırken aşağıdaki belgeler incelenmiştir:

- 1) Şirketin Esas Sözleşmesi ve Esas Sözleşme değişikliklerine ilişkin Genel Kurul tutanaklarının yayımlandığı Türkiye Ticaret Sicil Gazetelerinin ("TTSG") ilgili sayfalarının birer sureti;
- 2) Şirketin 2017, 2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarına ve ilgili ara döneme ilişkin olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantı tutanaklarının yayımlandığı TTSG'lerin ilgili sayfalarının birer sureti;
- 3) Şirketin 2017, 2018, 2019, 2020 ve 2021 yıllarına ilişkin Yönetim Kurulu toplantı tutanakları;
- 4) Beşiktaş 25. Noterliğinin 29 Aralık 2014 gün ve 47329 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defteri;
- 5) Şirket sermayesinin ödendiğinin tespitine ait SMMM Serap UYSAL KÖFÜNCÜ tarafından hazırlanmış, 23.03.2021 tarih ve 2021/0002 sayılı SMMM raporu;
- 6) Şirket'in imza yetkililerini belirleyen yönetim kurulu kararlarının yayımlandığı TTSG'lerin ilgili sayfalarının birer sureti;
- 7) Şirket'in, paylarının halka arzı kapsamında, halka arz edilecek paylar üzerinde devir ve tedavülü kısıtlayıcı veya pay sahiplerinin haklarını kullanmasına engel olacak kayıtların bulunmadığına, ayrıca bu paylar üzerinde intifa hakkı bulunmadığına dair verdiği beyan;
- 8) Hukukçu raporumuz içerisinde bahsi geçen sözleşmeler;
- 9) Şirket'in tâbi olduğu mevzuat gereğince faaliyetlerini yürütebilmesi için gerekli olan ruhsatlar, belgeler
- 10) Şirket'in ve bağlı ortaklıklarının İzmir ve İstanbul Ticaret Sicilinde kayıtlı, usulünce kurulmuş bir anonim şirket olduğunu gösteren İzmir ve İstanbul Ticaret Odaları'ndan alınmış 07.10.2020 ve 15.04.2021 tarihli faaliyet belgeleri;
- 11) Şirket Esas Sözleşmesinin SPK mevzuatına uyum açısından tadiline ilişkin Bakanlık temsilcisi tarafından imzalanmış 04.06.2021 tarihli olağan Şirket Genel Kurul toplantısı karar tutanağı;
- 12) Şirket Esas Sözleşmesine yapılacak değişiklikleri gösteren tadil metnine onay veren T.C. Başbakanlık SPK Başkanlığının 28.05.2021 tarih ve 6649 sayılı uygun görüşü (SPK Onay Yazısı);
- 13) Şirket Esas Sözleşmesine yapılacak değişiklikleri gösteren tadil metnine onay veren T.C. Ticaret Bakanlığı'nın 02.06.2021 tarih ve 00064376905 sayılı izni (Onay Yazısı);
- 14) Şirket vekili Av. Ece SOLMAZ SAKA tarafından imzalanan, 10.06.2021 tarihi itibarıyla Şirket'in ve 8 bağlı ortaklığının taraf olduğu dava ve icra takiplerinin olmadığını beyan eden avukat mektupları;
- 15) Şirketin bağlı ortaklığı H23 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin doğrudan davalı olduğu 1 adet ve H23'ün devralan olarak kolaylaştırılmış usulde birleşme yoluyla devraldığı H24 Solar Enerji Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'nin tarafı olduğu davalara ilişkin Şirket vekili Av. Sefa KARCIOĞLU tarafından hazırlanan avukat mektubu.
- 16) Şirket'in Yönetim Kurulu üyeleri ile genel müdürü ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakları ile ilgili olarak, Şirket'in paylarının halka arzı kapsamında, Şirket'in Yönetim Kurulu üyeleri ile genel müdürü ve üst yönetimde bulunan kişilerin arşivli adli sicil kayıtları.



EK 2

VARSAYIMLAR VE KAYITLAR

İşbu hukukçu raporu hazırlanırken,

1. İncelediğimiz tüm belgelere taraf olan tüzel kişilerin (Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. hariç olmak üzere) usulüne uygun olarak kurulmuş ve faaliyette buldukları; söz konusu tüzel kişilikleri temsil eden imza sahiplerinin (Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. hariç olmak üzere) usulünce yetkilendirildiği varsayılmıştır.
2. İncelediğimiz tüm belgelerin doğru ve eksiksiz olduğu ve bu belgelerdeki imzaların (Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. hariç olmak üzere) gerçek olduğu varsayılmıştır.
3. Avukatlık Büromuz, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu çerçevesinde Türk hukuku konularında mütalaa verebilmekte olup, işbu Hukukçu Raporu bu çerçevede Şirket'in Türkiye sınırlarında bulunan ve Türk mevzuatı kapsamında gerçekleştirilen faaliyetleri ve hukuki durumu kapsamında hazırlanmıştır.
4. Hukukçu raporumuz yalnızca imza tarihi itibarıyla mevcut durumu yansıtmaktadır. Tarafımızca ileriye yönelik olarak herhangi bir güncelleme taahhüdünde bulunulmamaktadır.
5. Hukukçu raporumuz, Kotasyon Yönergesi'nin açık hükümleri çerçevesinde yalnızca Şirketin üretim ve faaliyetlerini etkileyecek önemli hukuki uyuşmazlıklarının bulunup bulunmaması ve Şirketin kuruluş ve faaliyetleri bakımından hukuki durumu ile paylarının hukuki durumunun özel mevzuata uygun olup olmadığının genel tespiti için hazırlanmıştır.
6. Hukukçu Raporumuz yatırımcıları yönlendirmek amacıyla veya yatırıma teşvik amacıyla hazırlanmamıştır ve bu çerçevede yatırım danışmanlığı olarak değerlendirilmemelidir.
7. Hukukçu Raporumuzun Şirket tarafından halka arz kapsamında hazırlanacak izahnamenin bir parçası olarak kullanılması durumunda, yatırımcılar yatırım kararlarını söz konusu izahname ve tüm eklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda vermelidirler.

T.C.

İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 2021-GD-38032

Tarih : 16.04.2021

Konu: Durum Belgesi
SON DURUM**Tescil Bilgileri**

Ticaret Unvanı: KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ	
Mersis Numarası: 0454060362300014	Ticaret Sicil No: 298884-5
Durumu: Aktif	Türü: TEK PAY SAHİPLİ ANONİM ŞİRKET

Vergi Dairesi:BEŞİKTAŞ VERGİ DAİRESİ**Vergi No:4540603623****Kısıtlamalar**

Herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır.

 e-İmza**ÖMER FARUK BILGIÇ**
Tescil Yetkilisi

EK 4
BORSA İSTANBUL A.Ş.'NİN KOTASYON YÖNERGESİ'NİN 7/5 VE 8/1 (e)
MADDELERİ ÇERÇEVESİNDE HAZIRLANAN ŞİRKET BEYANI

28 Haziran 2021

BORSA İSTANBUL A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Borsa İstanbul A.Ş.'nin Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e maddeleri çerçevesinde:

- Şirketimizin kuruluş ve faaliyetleri bakımından hukuki durumu ile kotasyon başvurusunda bulunulan payların/borçlanma aracının hukuki durumunun tâbi olduğu mevzuata uygun olduğunu,
- Şirketimizin kuruluş ve faaliyetlerinin devamı için alınması gerekli tüm izin, lisans, yetki belgeleri ile tâbi bulunduğumuz özel mevzuat uyarınca almak zorunda olduğumuz belgelerin tamamının mevcut olduğunu,
- Şirketimizin üretim ve faaliyetlerini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunmadığını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ adına

Yönetim Kurulu Başkanı

Orhun Kartal

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.
Levent Mahallesi Çarşı Sok. Yeşil Akademi Plaza
B Blok No:1 Beşiktaş/İSTANBUL
Beşiktaş / D:454 / No:3623 / Sicil No: 293851 /
Mersis No: 0454 0603 0030 0014

HUKUKÇU RAPORUMUZ KAPSAMINDA HAZIRLANAN BEYAN

28.06.2021

Reform Hukuk Bürosu

Kuştepe Mh. İnönü Cd. No:4 İzmen Sitesi
B1 Blok Kat 10 D:104 Şişli İstanbul

Konu: Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi uyarınca (7'nci maddesinin 5'inci fıkrası ile 8'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (e) bendi) Reform Hukuk Bürosu tarafından hazırlanan hukukçu raporu hk.

Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'nin ("Şirket") halka arzı çalışmaları kapsamında Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi uyarınca (7'nci maddesinin 5'inci fıkrası ile 8'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (e) bendi) Reform Hukuk Bürosu tarafından hazırlanan hukukçu raporu ile ilgili olarak,

- Hukukçu raporunun hazırlanması için tarafınıza iletilen tüm belgelerde imzası bulunan tarafların usulüne uygun olarak kurulmuş olup faaliyette bulduklarını ve söz konusu tüzel kişilikleri temsil eden imza sahiplerinin usulüne göre yetkilendirildiğini,
- Hukukçu raporunun hazırlanması için tarafınıza iletilen tüm belgelerdeki imzaların gerçek olduğunu,
- Hukukçu raporunun hazırlanması için tarafınıza tasdikli şekilde veya fotokopi olarak sunulan tüm belgelerin doğru, eksiksiz ve orijinali ile aynı olduğunu,
- Tarafınıza sunulan bilgi ve belgelerin tamlığı ve doğruluğu hakkında ayrıca bir araştırma yapılmadığını bildiğimizi,
- Hukukçu raporunuza ilişkin olarak ve raporunuzu etkileyecek nitelikte, tarafınıza sunulan belgeler dışında başka herhangi bir belgenin mevcut olmadığını,
- Hukukçu raporunuzda Şirketimiz ve Şirketimizin kuruluş ve faaliyetleri bakımından hukuki durumu ile ilgili olarak belirtilen tüm husus ve konuların tam ve doğru olup mevcut durumu yansıtıcı olmayacak bir şekilde yansıttığını,
- Şirket paylarının devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir husus veya kayıt bulunmadığını,
- Bağlı ortaklıklarımızın; maddi duran varlıkları üzerinde hukuki raporda belirtilenler haricinde, herhangi bir teminat, rehin ve ipotek olmadığını,
- Bağlı ortaklıklarımızın yapmış oldukları birleşme ve bölünme işlemlerine ilişkin olarak TTK 157/1 maddede düzenlenmiş üç aylık süre içerisinde veya daha sonrasında herhangi bir alacaklının başvuru veya istemde bulunmadığını,
- Şirketimiz veya bağlı ortaklıklarımızın halen başvuru aşamasında bulunan herhangi bir tesisinin bulunmadığını,

- Şirketimizin halka arzına ilişkin olarak hazırlanan izahnamede ve Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi uyarınca (7'nci maddesinin 5'inci fıkrası ile 8'ci maddesinin 1'inci fıkrasının (e) bendi) hazırlanan hukukçu raporunda kamuya açıklanmakta olan hususlar haricinde Şirketimizin üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunmadığını,
- Hukukçu raporunuzun tarihi itibarıyla Şirketimizin faaliyetleri ile hukuki durumu ile ilgili mevcut durumu yansıttığını bildiğimizi ve Reform Hukuk Bürosunun herhangi bir şekilde güncelleme taahhüdünde bulunmadığını,
- Halihazırda halka arz sürecine veya Şirketimizin Borsa İstanbul'da işlem görme başvurusuna yönelik hukuki danışmanlık dışında diğer ortak faaliyetleri ile ilgili olarak Şirketimiz ve ortakları ile ilişkili taraflarına sunduğunuz bir hukuki danışmanlık, müşavirlik, hukuki mütalâa vb. hizmetimizin bulunmadığını, Şirketimiz, Şirketimizin ortakları ve ilişkili tarafları ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimizin bulunmadığını ve
- İşbu beyan ve taahhütlerimizin Hukukçu Raporunuzun ekinde kamuya açıklanmasına izin verdiğimizi

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş. adına

Yönetim Kurulu Başkanı

Orhun Kartal

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.
Levent Mahallesi Zömrüt Sokakı Kat: Plaza
B Blok No:1/3/20 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL
Beşiktaş Y.D. No: 34 050 052 Ticaret Sicil No: 270684-S
Mersis No: 0454 0900 6230 001

EK - 6

28.06.2021

BORSA İSTANBUL A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Şirketimiz Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'nin ve bağlı ortaklıklarının, Türk Ticaret Kanunu 376'ncı ve 377'nci maddeleri kapsamında herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş. adına

Yönetim Kurulu Başkanı

Orhun Kartal

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.
Levent Mahallesi Cömür Sokak Yapı Kredi Plaza
B Blok Kat:1 B/20 Beşiktaş/İSTANBUL
Beşiktaş VV:0454 055 2022 Sicil No: 293684/5
Ticaret Sicil No: 0603 0603 6230 0014



EK-7



ADB01236859399

T.C.

ADALET BAKANLIđI

ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĐÜ

SAYI : 0999-2021-000236859399/09:54
YER / TARİH : İNTERNET (www.turkiye.gov.tr) / 21.05.2021
KONU : RESMİ KURUM
VERİLECEđİ KURUM : SERMAYE PİYASASI KURUMU-[Diđer]
KİMLİK TÜRÜ : MERNİS KİMLİK

+-----+

MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ (*)

TCKN : 12679450420
SOYADI ADI : SOLMAZ SAKA ECE
BABA ADI-ANNE ADI : NURETTİN-GÖNÜL
DOđUM YERİ/TARİHİ : ŞİŞLİ/21.08.1986
NÜFUSA K.OLD.YER : İstanbul/Sarıyer

+-----+

ADLİ SİCİL KAYDI SORGULAMASI SONUÇLARI : (**)

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL KAYDI YOKTUR.

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL ARŞİV KAYDI YOKTUR.

+-----+

NOT : BU SORGULAMA YUKARIDAKİ "SORGULAMAYA ESAS KİMLİK BİLGİLERİ" NE GÖRE YAPILMIŞTIR.

- (*) ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDA YER ALAN YUKARIDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ DIŞINDAKİ FARKLİLİKLERİ KAPSAMAMAKTADIR.
- (**) MERNİS KİMLİK BİLGİLERİNE GÖRE ALINMIŞ OLAN BU SORGULAMA SONUCU ADLİ SİCİL VERİ TABANINDA MEVCUT KAYITLARIN İÇERİđİ ESAS ALINARAK OLUŞTURULAN KRİTERLERİN İŞLETİLMESİ NETİCESİNDE BULUNAN ADLİ SİCİL KAYITLARINI GÖSTERMEKTEDİR.
- (***) YUKARIDA DÖKÜMÜ YAZILI ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ İLE ADLİ SİCİL KAYITLARINA İLİŞKİN TEREDDÜT HALİNDE BULUNDUđUNUZ YER MAHALLİ ADLİ SİCİL BÜROSUNA YA DA ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĐÜNE BAŞVURUNUZ.



Bu belgenin doğruluđu <https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama> adresinde veya mobil cihazlarınıza yükleyebileceđiniz e-Devlet Kapısı'na ait Barkodlu Belge Doğrulama uygulaması vasıtası ile yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.





T.C.

ADALET BAKANLIĞI

ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI : 0999-2021-000236925506/15:01
YER / TARİH : İNTERNET (www.turkiye.gov.tr) / 21.05.2021
KONU : RESMİ KURUM
VERİLECEĞİ KURUM : SERMAYE PİYASASI KURUMU-[Diğer]
KİMLİK TÜRÜ : MERNİS KİMLİK

+-----+

MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ (*)

TCKN : 64354036146
SOYADI ADI : KARADEMİR BURHAN
BABA ADI-ANNE ADI : KEMAL-GÜLESER
DOĞUM YERİ/TARİHİ : KOYULHİSAR/15.04.1979
NÜFUSA K.OLD.YER : Sivas/Koyulhisar

+-----+

ADLİ SİCİL KAYDI SORGULAMASI SONUÇLARI : (**)

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL KAYDI YOKTUR.

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL ARŞİV KAYDI YOKTUR.

+-----+

NOT : BU SORGULAMA YUKARIDAKİ "SORGULAMAYA ESAS KİMLİK BİLGİLERİ" NE GÖRE YAPILMIŞTIR.

- (*) ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDA YER ALAN YUKARIDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ DIŞINDAKİ FARKLILIKLARI KAPSAMAMAKTADIR.
- (**) MERNİS KİMLİK BİLGİLERİNE GÖRE ALINMIŞ OLAN BU SORGULAMA SONUCU ADLİ SİCİL VERİ TABANINDA MEVCUT KAYITLARIN İÇERİĞİ ESAS ALINARAK OLUŞTURULAN KRİTERLERİN İŞLETİLMESİ NETİCESİNDE BULUNAN ADLİ SİCİL KAYITLARINI GÖSTERMEKTEDİR.
- (***) YUKARIDA DÖKÜMÜ YAZILI ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ İLE ADLİ SİCİL KAYITLARINA İLİŞKİN TEREDDÜT HALİNDE BULUNDUĞUNUZ YER MAHALLİ ADLİ SİCİL BÜROSUNA YA DA ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAŞVURUNUZ.



Bu belgenin doğruluğu <https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama> adresinde veya mobil cihazlarınıza yükleyebileceğiniz e-Devlet Kapısı'na ait Barkodlu Belge Doğrulama uygulaması vasıtası ile yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.





T.C.

ADALET BAKANLIĞI

ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI : 0999-2021-000235705903/13:10
YER / TARİH : İNTERNET (www.turkiye.gov.tr) / 05.05.2021
KONU : RESMİ KURUM
VERİLECEĞİ KURUM : SPK- SERMAYE PİYASASI KURULU-[Diğer]
KİMLİK TÜRÜ : MERNİS KİMLİK

+-----+

MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ (*)

TCKN : 29044961566
SOYADI ADI : ANBARCI HASAN RECAİ
BABA ADI-ANNE ADI : MUHARREM-YURDAĞÜL
DOĞUM YERİ/TARİHİ : RİZE/23.04.1968
NÜFUSA K.OLD.YER : İzmir/Karşıyaka

+-----+

ADLİ SİCİL KAYDI SORGULAMASI SONUÇLARI : (**)

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL KAYDI YOKTUR.

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL ARŞİV KAYDI YOKTUR.

+-----+

NOT : BU SORGULAMA YUKARIDAKİ *SORGULAMAYA ESAS KİMLİK BİLGİLERİ* NE GÖRE YAPILMIŞTIR.

- (*) ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDA YER ALAN YUKARIDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ DIŞINDAKİ FARKLILIKLARI KAPSAMAMAKTADIR.
- (**) MERNİS KİMLİK BİLGİLERİNE GÖRE ALINMIŞ OLAN BU SORGULAMA SONUCU ADLİ SİCİL VERİ TABANINDA MEVCUT KAYITLARIN İÇERİĞİ ESAS ALINARAK OLUŞTURULAN KRİTERLERİN İŞLETİLMESİ NETİCESİNDE BULUNAN ADLİ SİCİL KAYITLARINI GÖSTERMEKTEDİR.
- (***) YUKARIDA DÖKÜMÜ YAZILI ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ İLE ADLİ SİCİL KAYITLARINA İLİŞKİN TEREDDÜT HALİNDE BULUNDUĞUNUZ YER MAHALLİ ADLİ SİCİL BÜROSUNA YA DA ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAŞVURUNUZ.



Bu belgenin doğruluğu <https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama> adresinde veya mobil cihazlarınıza yükleyebileceğiniz e-Devlet Kapısı'na ait Barkodlu Belge Doğrulama uygulaması vasıtası ile yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.





T.C.

ADALET BAKANLIđI

ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĐÜ

SAYI : 0999-2021-000235845632/15:15
YER / TARİH : İNTERNET (www.turkiye.gov.tr) / 06.05.2021
KONU : RESMİ KURUM
VERİLECEĐİ KURUM : -{Diđer}
KİMLİK TÜRÜ : MERNİS KİMLİK

+-----+

MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ (*)

TCKN : 48718282448
SOYADI ADI : KARTAL ORHUN
BABA ADI-ANNE ADI : KAYAALP-ÖZNUR
DOĐUM YERİ/TARİHİ : MANİSA/18.03.1969
NÜFUSA K.OLD.YER : İstanbul/Sarıyer

+-----+

ADLİ SİCİL KAYDI SORGULAMASI SONUÇLARI : (**)

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL KAYDI YOKTUR.

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL ARŞİV KAYDI YOKTUR.

+-----+

NOT : BU SORGULAMA YUKARIDAKİ "SORGULAMAYA ESAS KİMLİK BİLGİLERİ" NE GÖRE YAPILMIŞTIR.

- (*) ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDA YER ALAN YUKARIDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ DİŐİNDAKİ FARKLILIKLARI KAPSAMAMAKTADIR.
- (**) MERNİS KİMLİK BİLGİLERİNE GÖRE ALINMIŐ OLAN BU SORGULAMA SONUCU ADLİ SİCİL VERİ TABANINDA MEVCUT KAYITLARIN İÇERİĐİ ESAS ALINARAK OLUŐTURULAN KRİTERLERİN İŐLETİLMESİ NETİCESİNDE BULUNAN ADLİ SİCİL KAYITLARINI GÖSTERMEKTEDİR.
- (***) YUKARIDA DÖKÜMÜ YAZILI ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ İLE ADLİ SİCİL KAYITLARINA İLİŐKİN TEREDDÜT HALİNDE BULUNDUĐUNUZ YER MAHALLİ ADLİ SİCİL BÜROSUNA YA DA ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĐÜNE BAŐVURUNUZ.



Bu belgenin dođruluđu <https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama> adresinde veya mobil cihazlarınıza yükleyebileceđiniz e-Devlet Kapısı'na ait Barkodlu Belge Dođrulama uygulaması vasıtası ile yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.





ADB01235844987

T.C.

ADALET BAKANLIĞI

ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SAYI : 0999-2021-000235844987/15:07
YER / TARİH : İNTERNET (www.turkiye.gov.tr) / 06.05.2021
KONU : RESMİ KURUM
VERİLECEĞİ KURUM : SERMAYE PİYASASI KURULU-[Diğer]
KİMLİK TÜRÜ : MERNİS KİMLİK

+-----+

MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ (*)

TCKN : 53545433024
SOYADI ADI : MUNGAN ÖZGÜR
BABA ADI-ANNE ADI : MEHMET NEZİR-HAMDİYE
DOĞUM YERİ/TARİHİ : MAZIDAĞI/18.09.1967
NÜFUSA K.OLD.YER : Mardin/Midyat

+-----+

ADLİ SİCİL KAYDI SORGULAMASI SONUÇLARI : (**)

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL KAYDI YOKTUR.

YUKARIDA KİMLİK BİLGİLERİ BULUNAN ŞAHSIN ADLİ SİCİL ARŞİV KAYDI YOKTUR.

+-----+

NOT : BU SORGULAMA YUKARIDAKİ "SORGULAMAYA ESAS KİMLİK BİLGİLERİ" NE GÖRE YAPILMIŞTIR.

- (*) ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDA YER ALAN YUKARIDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ MERNİS KİMLİK BİLGİLERİ DIŞINDAKİ FARKLILIKLARI KAPSAMAMAKTADIR.
- (**) MERNİS KİMLİK BİLGİLERİNE GÖRE ALINMIŞ OLAN BU SORGULAMA SONUCU ADLİ SİCİL VERİ TABANINDA MEVCUT KAYITLARIN İÇERİĞİ ESAS ALINARAK OLUŞTURULAN KRİTERLERİN İŞLETİLMESİ NETİCESİNDE BULUNAN ADLİ SİCİL KAYITLARINI GÖSTERMEKTEDİR.
- (***) YUKARIDA DÖKÜMÜ YAZILI ADLİ SİCİL SORGULAMA SONUCUNDAKİ KİMLİK BİLGİLERİ İLE ADLİ SİCİL KAYITLARINA İLİŞKİN TEREDDÜT HALİNDE BULUNDUĞUNUZ YER MAHALLİ ADLİ SİCİL BÜROSUNA YA DA ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAŞVURUNUZ.



Bu belgenin doğruluğu <https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama> adresinde veya mobil cihazlarınıza yükleyebileceğiniz e-Devlet Kapısı'na ait Barkodlu Belge Doğrulama uygulaması vasıtası ile yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.



AVUKAT BEYANI

Sayın İlgili,
KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.("Şirket")'in 10.06.2021 tarihi ile ilgili durumu ilişikte bilgilerinize sunulmuştur.

İlgili suallerin cevabı tam ve gerçek olarak verilmiştir.

Saygılarımızla,

Av. Ece Solmaz Saka



1) Şirket tarafından açılmış ve halen devam eden her türlü davalar:

YOKTUR

2) Şirket tarafından yürütülen icra takipleri:

YOKTUR

3) Şirket aleyhine açılmış ve halen devam eden her türlü davalar:

YOKTUR

4) Şirket aleyhine yürütülen icra takipleri:

YOKTUR

5) Şirket lehine/aleyhine açılması beklenen muhtemel her türlü davalar ve icra takipleri :

YOKTUR

6) Dönem içinde lehe sonuçlanmış ve kesinleşmiş her türlü davalar:

YOKTUR

7) Dönem içinde aleyhe sonuçlanmış ve kesinleşmiş her türlü davalar:

YOKTUR.

AVUKAT BEYANI

Sayın İlgili,

KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.'nin ("Şirket") bağlı ortaklıkları

AGROLİVE ATTALOS TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin,
ALSUN İŞLETME VE YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ'nin
ANİLİNE PRODÜKSİYON ANİMASYON AJANS TANITIM ORGANİZASYON YAYIN
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin
GESİN ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin
H1 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin
KRT ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin
SZN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin
OSDES ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ'nin hep birlikte ("Bağlı Ortaklıklar")

10.06.2021 tarihi ile ilgili durumu ilişikte bilgilerinize sunulmuştur.

İlgili suallerin cevabı tam ve gerçek olarak verilmiştir.

Saygılarımızla,

Av. *Ece Solmaz Saka*



1) Şirket'in Bağlı Ortaklıkları tarafından açılmış ve halen devam eden her türlü davalar:

YOKTUR

2) Şirket'in Bağlı Ortaklıkları tarafından yürütülen icra takipleri:

YOKTUR

3) Şirket'in Bağlı Ortaklıkları aleyhine açılmış ve halen devam eden her türlü davalar:

YOKTUR

4) Şirket'in Bağlı Ortaklıkları aleyhine yürütülen icra takipleri:

YOKTUR

5) Şirket'in Bağlı Ortaklıkları lehine/aleyhine açılması beklenen muhtemel her türlü davalar ve icra takipleri :

YOKTUR

6) Dönem içinde lehe sonuçlanmış ve kesinleşmiş her türlü davalar:

YOKTUR

7) Dönem içinde aleyhe sonuçlanmış ve kesinleşmiş her türlü davalar:

YOKTUR.

DAVA DURUM RAPORU

1- **Mahkeme** _____ : İzmir 6. Asliye Ticaret Mahkemesi

Esas _____ : 2018/346 E.

Davacı _____ : ÖLMEZ ÇELİK MÜHENDİSLİK İNŞ.PETROL HARF. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

Davalı _____ : H24 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Dava Konusu _____ : İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)

Dava Esas Değeri _____ : 28.245,08 TL (Asıl Alacak ve İşlemiş Faiz)

Dava, davacı ÖLMEZ ÇELİK MÜHENDİSLİK İNŞ.PETROL HARF. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. ile H24 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş. arasında imzalanan çelik konstrüksiyon imalatı ve tedarikine ilişkin sözleşme uyarınca düzenlenmiş 12/01/2018 Tarih 252917 Numaralı 410.757,20-TL tutarındaki faturanın, H24 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş. tarafından 26.445,35 TL'lik kısmının eksik ödendiği iddiasıyla başlatılan İzmir 10. İcra Müdürlüğü'nün 2018/12950 Esas sayılı takibine itirazın iptali ve icra inkar tazminatı talebine ilişkindir.

Dosyaya sunulan cevap dilekçesi ile, davacı şirketin sözleşmenin yükümlülüklerini zamanında yerine getirmediği, teslimatların gecikmeli olarak yapıldığı, yaklaşık 1 aylık gecikme nedeniyle enerji üretimi faaliyetlerinde aksama yaşandığı, sistemin kurulamayıp üretim aşamasına geçilemediği beyan edilmiştir.

23.10.2019 tarihli celsede verilen ara karar ile dosya bilirkişi incelemesine gönderilerek dava konusu olay ve itirazlarla ilgili tarafların ticari defterleri üzerinden rapor düzenlenmesine karar verilmiştir. Bilirkişi raporunda teslimatların geç yapıldığı tespit edilmiş fakat teknik bilgiyi gerektiriyor olması nedeniyle gecikme kaynaklı davalının uğradığı zarar hesaplanamamıştır.

Bunun üzerine 26.04.2021'de yapılan son duruşmada daha önce tayin edilmiş bilirkişiye ek uzman teknik bilirkişinin eklenerek yeniden rapor düzenlenmesine karar verilmiştir. Bir sonraki duruşma 22.09.2021 Tarihine bırakılmıştır.

Alınan rapor kapsamında teslimatların geç yapıldığı tespit edilmesine rağmen henüz teknik inceleme yapılmamış olmakla birlikte dosyanın lehe sonuçlanacağı öngörülmektedir.

KMK HUKUK BÜROSU
Av. S. C. F. ...
Vatan Caddesi, Ankara İş Merkezi No:6 K:3 D:10/11
Çağlayan-İST. Tel: 0312 222 7372 Hb: 99 • 232 88 24
Fax: (0312) 222 7371 E-posta: info@kmkhukuk.com.tr

2- Mahkeme : İzmir 6. Asliye Ticaret Mahkemesi

Esas : 2018/347 E.

Davacı : ÖLMEZ ÇELİK MÜHENDİSLİK İNŞ.PETROL HARF. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

Davalı : H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Dava Konusu : İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan)

Dava Esas Değeri : 28.073,43 TL (Asıl Alacak ve İşlemiş Faiz)

Dava, davacı ÖLMEZ ÇELİK MÜHENDİSLİK İNŞ.PETROL HARF. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. ile H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş. arasında imzalanan çelik konstrüksiyon imalatı ve tedarikine ilişkin sözleşme uyarınca düzenlenmiş 12/01/2018 Tarih 252916 Numaralı 411.208,00-TL tutarındaki faturanın, H23 SOLAR ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİC. A.Ş. tarafından 26.284,64 TL'lik kısmının eksik ödenmesi nedeniyle başlatılan İzmir 10. İcra Müdürlüğü'nün 2018/12952 Esas sayılı takibine itirazın iptali ve icra inkar tazminatı talebine ilişkindir.

Dosyaya sunulan cevap dilekçesi ile, davacı şirketin sözleşmenin yükümlülüklerini zamanında yerine getirmediği, teslimatların gecikmeli olarak yapıldığı, geciken parçaların kritik faaliyet parçaları olması nedeniyle şirketin zarara uğradığı ve üçüncü kişilere ödeme yapmak zorunda kaldığı beyan edilmiştir. Tarafların, yapılan şifahi görüşmelerde şirketin uğradığı kar kaybindan kaynaklı bedelin sözleşme konusu ödemeden düşüleceği konusunda mutabık kalındığı belirtilmiş, davanın reddi talep edilmiştir.

Mahkemenin 23.10.2019 Tarihli ara kararı ile dosya tarafların ticari defterleri üzerinde inceleme yapılmak üzere mali müşavir bilirkişiye tevdi edilmiştir. Düzenlenen bilirkişi raporunda takip tarihi itibari ile tarafların birbirlerinden borç/alacağının kalmadığı, hesabın sıfırlandığı tespit edilmiş, gecikme sebebiyle davalı şirketin uğradığı zararın, teknik bilgiyi gerektiriyor olması nedeniyle hesaplanamadığı beyan edilmiştir.

26.04.2021'de yapılan son duruşmada daha önce tayin edilmiş bilirkişiye ek, uzman teknik bilirkişinin eklenerek yeniden rapor düzenlenmesine karar verilmiştir. Bir sonraki duruşma 22.09.2021 Tarihine bırakılmıştır.

Alınan rapor kapsamında takip tarihi itibari ile tarafların birbirlerinden borç/alacağının kalmadığı, hesabın sıfırlandığı tespit edildiğinden dosyanın lehe sonuçlanacağı öngörülmektedir.

KMK HUKUK BÜROSU
 Av. Sefa KARACIOĞLU
 Vatan Cad. Avrasya İş Merkezi No:6/K:3 D:10/10
 Çeşmeli-İST. Tel:0212 232 88 99 - 232 88 24
 Fax:(0212) 232 71 71 E-Posta: info@kmktr.com.tr D: 417 430 08028



**KALKINMA YATIRIM
BANKASI**

Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.

24.06.2021

Levent Mahallesi, Cömert Sokak, Yapı Kredi Plaza Sitesi,

B Blok, No: 1B, İç Kapı No:20,

Beşiktaş / İstanbul

22.06.2021 tarihli talimatınızda şirket hisselerinizin halka arz olacağını ve şirketinizin hissedarı olduğunu belirttiğiniz bankamızın kredi borçlusu şirketler (Agrolive Attalos Taşımacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş., Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş., H1 Solar Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş., H23 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş., Gesin Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş., Osdes Enerji Elektrik Üretim A.Ş., SZN Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş., KRT Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajans Tanıtım Organizasyon Yayın Ticaret A.Ş.) bakımından güncel borcu olmadığı ve halka arza kredi sözleşmeleri kapsamında onayımızın istendiğini belirtmektесiniz.

Bankamız ile adı geçen şirketlerin bankamız ile imzaladıkları kredi sözleşmeleri çerçevesinde, bankamıza güncel gecikmiş borçları bulunmadığını ve ayrıca yazınızda belirttiğiniz halka arz sürecinden kaynaklanan hisse sahipliği değişiminden dolayı kredileri geri çağırılmayacağını teyit ederiz.

Bu onayımız sadece ve münhasıran yazınızda belirtilen halka arz sürecine ilişkin hisselerin devrine ilişkin verilmekte olup, başkaca hisse sahipliği değişikliklerini kapsamamaktadır.

İşbu yazımız bankamızla akdedilen kredi sözleşmelerinden kaynaklanan hiçbir hakkımıza halel getirmeksizin düzenlenmiştir, kredi sözleşmeleri ve sair ilgili tüm sözleşmelerden kaynaklanan her türlü hakkımız saklıdır.

Saygılarımızla,

TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Hakan Şimşek

Müdür
Hakan ŞİMŞEK
Kredi Operasyon
Müdür

Melek Gür

Müdür
Melek GÜR
Kurumsal Bankacılık ve
Proje Finansmanı Müdürü



**KALKINMA YATIRIM
BANKASI**

Kartal Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.

24.06.2021

Levent Mahallesi, Cömert Sokak, Yapı Kredi Plaza Sitesi,

B Blok, No: 1B, İç Kapı No:20,

Beşiktaş / İstanbul

22.06.2021 tarihli talimatınızda şirket hisselerinizin halka arz olacağını ve şirketinizin hissedarı olduğunu belirttiğiniz bankamızın kredi borçlusu şirketler (Agrolive Attalos Taşımacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş., Alsun İşletme ve Yönetim A.Ş., H1 Solar Enerji Üretim San. ve Tic. A.Ş., H23 Solar Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş., Gesin Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş., Osdes Enerji Elektrik Üretim A.Ş., SZN Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş., KRT Enerji Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Aniline Prodüksiyon Animasyon Ajans Tanıtım Organizasyon Yayın Ticaret A.Ş.) bakımından güncel borcu olmadığı ve halka arza kredi sözleşmeleri kapsamında onayımızın istendiğini belirtmektесiniz.

Bankamız ile adı geçen şirketlerin bankamız ile imzaladıkları kredi sözleşmeleri çerçevesinde, bankamıza güncel gecikmiş borçları bulunmadığını ve ayrıca yazınızda belirttiğiniz halka arz sürecinden kaynaklanan hisse sahipliği değişiminden dolayı kredileri geri çağırılmayacağını teyit ederiz.

Bu onayımız sadece ve münhasıran yazınızda belirtilen halka arz sürecine ilişkin hisselerin devrine ilişkin verilmekte olup, başkaca hisse sahipliği değişikliklerini kapsamamaktadır.

İşbu yazımız bankamızla akdedilen kredi sözleşmelerinden kaynaklanan hiçbir hakkımıza halel getirmeksizin düzenlenmiştir, kredi sözleşmeleri ve sair ilgili tüm sözleşmelerden kaynaklanan her türlü hakkımız saklıdır.

Saygılarımızla,

TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Hakan Şimşek

Müdür
Hakan ŞİMŞEK
Kredi Operasyon
Müdür

Melek Gür

Müdür
Melek GÜR
Kurumsal Bankacılık ve
Proje Finansmanı Müdürü

İMZA SİRKÜLERİ

No 10066

ÜNVANI	TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ
ADRESİ	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. B Blok No.10 ÜMRANİYE/İSTANBUL
YETKİLİLER	MELEK GÜR 16876736868
YETKİNİN KULLANIM ŞEKLİ	MÜŞTEREKEN
TİCARET SİCİL ADI-NO	İSTANBUL – 198898-5
VERGİ DAİRESİ-NO	034230 Büyük Mükellefler – 879 002 9935

25 Aralık 2019

Yukarıda adresi yazılı TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ ünvanlı bankanın/şirketin;

Ticaret sicil memurluğunca 14.3.2019 tarihinde tescil edilen Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 19.03.2019 tarih 9790 sayı 635. Ve 636. Sayfalarında neşr ve ilan edilen Yönetim İç Yönergesinin temsil ve ilzamu gösteren ilgili maddelerine göre;

Temsil ve İmza Yetkisi

Madde 6-

- (1) Banka, Yönetim Kurulu tarafından idare ve temsil edilir. Yönetim Kurulu, Banka adına yapılan işlere ait belgeler ve hukuki işlemlerle ilgili olarak düzenlenecek sözleşme, taahhütname, vekaletname ve benzeri bütün belgelerin geçerli olması ve Bankayı bağlaması hususundaki temsil ve imza yetkisini, işbu Yönerge hükümlerine göre devredebilir. Bu belgelerin Yönetim Kurulunca Bankayı temsil ve ilzamu yetkili kılınacak olanlardan iki çalışan tarafından, Bankanın ünvanı altında imzalanması ve Banka adına düzenlenecek belgelerde şirketin merkezi, sicili kayıtlı olduğu yer ve sicil numarasının da gösterilmesi şarttır.
- (2) İmza yetkileri birinci ve ikinci derece olmak üzere Yönetim Kurulu tarafından verilir. Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı, Teftiş Kurulu Başkanı, I. Hukuk Müşaviri, Teftiş Kurulu Başkan Yardımcısı, Hukuk Müşaviri, Daire Başkanı, Birim Müdürü, Müdür, Yönetmen pozisyonunda çalışanlara birinci derece imza yetkisi, diğer çalışanlara ise ikinci derece imza yetkisi verilebilir. Bununla birlikte, ihtiyaçlar doğrultusunda söz konusu diğer çalışanlara da Yönetim Kurulunun onayı ile birinci derece imza yetkisi verilebilir.
- (3) Çalışanın belirlenen göreve atanması, imza yetkisini haiz olduğu anlamına gelmez, imza yetkisinin ayrıca tescil ve ilanı gerekir.
- (4) İmza yetkilerinin ticaret siciline tescil ve ilan edilmesi suretiyle geçerliliği veya iptali sağlanır.
- (5) Tescil ve ilan işlemlerinin takibinde görev yapacak çalışan Genel Müdür tarafından belirlenir.

No, 10066

- (6) İmza yetkisi tescil ve ilan edilen çalışanın vefat, emeklilik, istifa, fesih vb. herhangi bir nedenle görevden ayrılması veya görev değişikliği olması halinde bu değişiklikler de Yönerge hükümlerine uygun olarak tescil ve ilan ettirilir.

Temsil ve İmza Yetkisinin Kapsamı

Madde 7-

- (1) İmza yetkisine sahip olanların bu yetkileri sadece atandıkları birimler ve bu birimlerin görev ve sorumluluk alanlarıyla sınırlıdır.

Dördüncü Bölüm

Temsil ve İmza Yetkisine İlişkin Esaslar

Genel Kural

Madde 8-

- (1) Banka adına düzenlenecek evrak, verilecek vesika, Banka adına yapılan her türlü işe ait belge ve hukuki işlemlerle ilgili olarak düzenlenecek sözleşme, taahhütname, vekaletname ve benzeri bütün belgelerin geçerli olması ve Bankayı bağlaması için bunların Yönetim Kurulunca Bankayı temsil ve ilzama yetkili kılınacak olanlardan iki çalışan tarafından Bankanın unvanı altında imzalanması ve Banka adına düzenlenecek belgelerde şirketin merkezi, sicili kayıtlı olduğu yer ve sicil numarasının da gösterilmesi şarttır. Ayrıca, herhangi bir işlemin bu Yönergede açıkça sayılmamış olması bu işlemin yapılmayacağı sonucunu doğurmayacak, bu işlemler de belirtilen genel kurala uyulmak suretiyle yapılacaktır.
- (2) Yönetim Kurulu, imza ve temsil yetkilerini neden göstermeksizin her zaman geri alabileceği gibi, bu Yönerge hükümlerini de değiştirebilir. Bu Yönergede yapılacak değişiklik Yönetim Kurulu kararı alınarak tescil ve ilan edilir. Yönergede hüküm bulunmayan hallerde Esas Sözleşme ve Yönetim Kurulu tarafından alınacak karara göre işlem yapılır.

Özel Yetki Gerektiren İşlemler

Madde 9-

- (1) Şubelerin açılması, kapanması, isim tescili ile şube isim/adres değişikliği işlemleri; En az birisi birinci derece olmak üzere imza yetkisi bulunan iki Genel Müdürlük çalışanı; yeni şubelerin açılışı, isim tescili, şube kapanışı ve şube ismi/adresi ile ilgili değişikliklerin tescilini talep etmeye yetkilidirler.
- (2) Banka lehine kurulmuş ipotekler, rehinler ve şerhleri kaldırma işlemleri;
a- Tutarı 10.000.000 TL ve üzerinde bulunan ipotek fekki, tapu kaydına konularak şerhler ve sair rehinleri kaldırma işlemleri her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından yapılır.

No 10066

- b- Tutarı 10.000.000 TL nin altında bulunan ipotek fekki, tapu kaydına konuları şerhler ve sair rehinleri kaldırma işlemleri en az birisi birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük veya şube çalışanı tarafından yapılır.
- (3) Mal ve hizmet alım, yapım, satım, bakım, kiraya verme sözleşmeleri ve işlemleri
- a) Tutarı 500.000 TL ve üzerinde bulunan mal ve hizmet alım, satım, yapım, bakım, kiraya verme sözleşmeleri ve işlemleri her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından yapılır.
- b) Tutarı 500.000 TL nin altında bulunan mal ve hizmet alım, satım, yapım, bakım, kiraya verme sözleşmeleri ve işlemleri en az birisi birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük veya şube çalışanı tarafından yapılır.
- (4) Banka alacaklarının temlik etme işlemleri; Banka alacaklarının temlik işlemleri ve sözleşmeleri herhangi bir miktar veya para sınırlamasına tabi olmaksızın her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından yapılır.
- (5) Gayrimenkul satış ve devretme işlemleri; Banka adına kayıtlı gayrimenkulun satış veya devrine ilişkin işlemler herhangi bir miktar veya para sınırlamasına tabi olmaksızın her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından yapılır.
- (6) Teminat mektubu, garanti mektubu düzenlenmesi, teyidi ve iade işlemleri; Teminat mektubu ve garanti mektubu düzenlenmesi, teyidi ve iade işlemleri, herhangi bir miktar veya para sınırlamasına tabi olmaksızın her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından imzalanır.
- (7) Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu, İstanbul Takas ve Saklama Bankası Anonim Şirketi, Borsa İstanbul Anonim Şirketi, yurtiçi/yurtdışı bankalar ve finansal kurumlar nezdinde yapılacak işlemler, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu, İstanbul Takas ve Saklama Bankası Anonim Şirketi, Borsa İstanbul Anonim Şirketi, yurtiçi/yurtdışı bankalar ve finansal kurumlar nezdinde yapılacak tüm iş, işlem ve sözleşmeler, herhangi bir miktar veya para sınırlamasına tabi olmaksızın her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından imzalanır.
- (8) Vergi daireleri nezdinde yapılacak tüm iş ve işlemler; Vergi daireleri nezdinde yapılacak tüm iş ve işlemler, herhangi bir miktar veya para sınırlamasına tabi olmaksızın her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından imzalanır.
- (9) Kredi kullandırma işlemleri; Kredi kullandırma işlemlerinde Bankanın tahsis birimleri tarafından kendilerine limit tahsis edilen müşteriler ile her türlü kredi sözleşmesi, anlaşma, protokol imzalama, kredilerin kullandırılması, geri ödenmesine ilişkin her türlü sözleşme, sair belgeleri imzalama, tadil etme, feshetme, teminat alınması, her türlü rehin ve/veya ipotek tesisi, taahhütname veya temlik imzalama ve kabulü, her türlü ihbarname, ihtarname ve/veya cevap keşidesini imzalama işlemleri herhangi bir miktar veya para sınırlamasına tabi olmaksızın her ikisi de birinci derece imza yetkisini haiz iki Genel Müdürlük çalışanı tarafından imzalanır.

Parasal Limitlerde Denklik

Madde 10-

(1) Bu Yönergede Türk Lirası olarak belirlenmiş yetki limitleri, diğer para birimleri üzerinden yapılacak işlemlere de uygulanır. Diğer para birimi cinsinden olan işlem limitinin belirlenmesinde işlem tarihindeki T.C. Merkez Bankası döviz satış kurları kullanılır.

Tescil Edilmiş Bulunan imza Yetkileri

Madde 11-

(1) Bu Yönergenin tescil ve ilanından önce, ticaret siciline tescil ve ilan edilmiş bulunan temsilcilerin imza yetkileri, bu Yönerge ile belirlenen esaslar çerçevesinde kullanılması şartıyla, geçerli olmaya devam eder.



No 10066

Ticaret Sicili Memurluğunca 18.12.2019 tarihinde tescil edilen Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 24.12.2019 tarih 9979 sayı 305.sayfasında neşr ve ilan edilen Yönetim Kurulu Kararına göre; 168*****68 Kimlik No'lu, İstanbul/Şişli adresinde ikamet eden, MELEK GÜR; Aksi Karar Alınıncaya Kadar (1.Derece İmza Yetkilisi/Müdür) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

Banka ünvanı altında kullanacağım aşağıda örnekleri bulunan imzalarımın onaylanmasını talep ederim.

MELEK GÜR (1.Derece İmza Yetkilisi/Müdür)

İMZA	İMZA	İMZA
------	------	------



Türkiye Cumhuriyeti

Tarih: 25/12/2019
Yev.No: (A)T.C.
ÜSKÜDAR 32.
NOTERLİĞİ

No 10066

ÜSKÜDAR 32. NOTERİ
CAN ÖZTÜRKSARAY MAH. DR.
ADNAN BÜYÜKDENİZ
CAD. AKKOM OFİS
PARK 2 (CESSAS
PLAZA) ÜMRANIYE /
İSTANBUL
Tel: +902166921182
Fax

Dışarıda hazırlanan ve onay için noterliğimize getirilen bu işlem (N.K.90.md.) altındaki imzanın 8790029935 vergi numaralı TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ adına YETKLİSİ olarak hareket eden, gösterdiği Beşiktaş Nüfus Müdürlüğü'nden verilmiş 25/08/2016 tarih, 5837 kayıt, L12 seri ve 902356 numaralı fotoğraflı Nüfus Cüzdanına göre Bursa ili, Mudanya ilçesi, Tirilye mahallesi/köyü, 47 cilt, 398 aile sıra, 12 sıra numaralarında nüfusa kayıtlı olup, baba adı Erol , ana adı Feriha , doğum tarihi 3/1/1983 , doğum yeri Mudanya olan ve halen yukarıdaki adreste bulunduğunu, okuryazar olduğunu bildiren 16876736868 T.C. kimlik numaralı MELEK GÜR isimli kişiye ait olduğunu mahallinde İşlerinin yoğunluğu nedeni ile huzurumda alındığını, onaylarım. Yirmibeş Aralık İkbınondokuz, Çarşamba günü 25/12/2019

DAYANAK: Ticaret Sicili Memurluğunca 14.3.2019 tarihinde tescil edilen Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 19.03.2019 tarih 9790 sayı 635. ve 636. sayfalarında neşr ve ilan edilen TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ'ne ait Yönetim İç Yönergesine ait temsil ve ilzamını gösteren ilgili maddeleri sirküler metnine aynen aktırılmıştır.

DAYANAK: Ticaret Sicil Memurluğunca 5.11.2018 tarihinde tescil edilen Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 08.11.2018 tarih 9698 sayı 75.sayfasında neşr ve ilan edilen 24.10.2018 tarihli-sayılı Diğer Kararı (24.10.2018 Tarihli 30575 Sayılı Resmi Gazete) 1.11.2018 tarihli 18982835-351.99-E.12100 sayılı (Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası A.Ş. Kurumsal Bankacılık Yatırımlar ve Bütçe Daire Başkanlığı Yazısı) na göre bankanın Eski Ticaret Unvanı: TÜRKİYE KALKINMA BANKASI ANONİM ŞİRKETİ iken Yeni Ticaret Unvanı: TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ olduğu görüldü.

DAYANAK: Ticaret Sicili Memurluğunca 23.7.2019 tarihinde tescil edilen Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 29.07.2019 tarih 9878 sayı 296. sayfasında neşr ve ilan edilen TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ unvanlı bankanın yeni adresinin Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. B Blok No.10 ÜMRANIYE/İSTANBUL olduğu görüldü.

DAYANAK:Ticaret Sicili Memurluğunca 18.12.2019 tarihinde tescil edilen Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 24.12.2019 tarih 9979 sayı 305.sayfasında neşr ve ilan edilen Yönetim Kurulu Kararına göre; 168*****68 Kimlik No'lu, İstanbul/Şişli adresinde ikamet eden, MELEK GÜR; Aksi Karar Alınıncaya Kadar (1.Derece İmza Yetkilisi/Müdür) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.) olduğu görüldü.

ÜSKÜDAR 32. NOTERİ
Can ÖZTÜRKYerine
İmzaya Yetkili Başkatip
Dilek ÇALDEMİR

T.C.
ANKARA 9. NOTERLİĞİ
Atatürk Bulv. Kocabeyoğlu Pasajı içi
Toygar Apt. Kat: 2 No: 5 Yenışehir
Tel: 425 41 52-425 98 46 ANKARA

№ 07211

TÜRKİYE KALKINMA VE YATIRIM BANKASI A.Ş.
ADINA KULLANACAĞIM 1. DERECE İMZA ÖRNEĞİ AŞAĞIDADIR

08 MAYIS 2019

Hakan ŞİMŞEK T.C Kimlik No 47995426590			
---	---	--	---

